
Jiráskovo gymnázium v Náchodě 
Řezníčkova 451, 547 44 Náchod 

Tel./Fax/Záznamník: +420 491 423243  E-mail: sekretariat@gymnachod.cz 
http://www.gymnachod.cz 

Výroční zpráva o činnosti 
(o hospodaření) 

2012 

Název školy: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 
IZO: 102 266 247 
Kapacita: 720 žáků 
Studijní obory: 

79-41-K/41 Gymnázium (JKOV: 79-02-5/00) studium denní délka studia: 4 r. 
79-41-K/401 Gymnázium (JKOV: 79-02-5/00) studium denní délka studia: 4 r. – dobíhající obor 
79-41-K/81 Gymnázium (JKOV: 79-02-5/00) studium denní délka studia: 8 r. 
79-41-K/801 Gymnázium (JKOV: 79-02-5/00) studium denní délka studia: 8 r. – dobíhající obor 

Právní forma:  příspěvková organizace 
IČO: 48 623 687 
Č. účtu: 814 008 773/0300 u ČSOB Náchod 

Zřizovatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Ředitel školy: Pavel Škoda, tel. 491 423 219, e-mail: reditel@gymnachod.cz 



 - 2 - 

ÚVOD 

Dne 2. ledna 1992 zřídilo Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky pod 
č.j. 10 014/92-241 s platností od 1. září 1991 státní školu s čestným názvem Jiráskovo gymnázium 
Náchod, Řezníčkova 451 jako rozpočtovou organizaci. Dodatkem ke zřizovací listině č.j. 20 115/94-60 
ze dne 19. července 1994 bylo Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451 s účinností od 1. ledna 
1995 přeměněno na organizaci příspěvkovou. Rozhodnutím MŠMT ze dne 29. 12. 1998 č.j. 35 304/98-
21 byl s účinností od 1. 1. 1999 změněn název školy na Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 
451. S platností od 1. 9. 2000 byla rozhodnutím č. j. 14 922/2000-21 ze dne 15. 6. 2000 zvýšena 
kapacita školy na 645 žáků. 

K 1. 7. 2001 se zřizovatelem školy stal Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové. 

S účinností od 1. 9. 2002 byla rozhodnutím č. j.: 31 995/2001-21 ze dne 1. 2. 2002 zvýšena 
kapacita školy na 720 žáků. 

K 30. 9. 2011 studovalo ve 24 třídách 702 žáků (239 na nižším, 223 na vyšším a 240 na čtyřletém 
gymnáziu). K 30. 9. 2012 měla škola ve 24 třídách 691 žáků (239 na nižším, 218 na vyšším a 234 na 
čtyřletém gymnáziu). 

Vyučování a provoz zajišťovalo 50,805 přepočtených pedagogických pracovníků a 9,500 
přepočtených nepedagogických pracovníků. 

I.  HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE JAKO CELKU  
Základem zprávy o hospodaření organizace jako celku je sada tabulek uvedených v příloze, ve 

kterých je vše, co vyžadují platná legislativa a Směrnice č. 7 Rady Královéhradeckého kraje k řízení 
příspěvkových organizací zřízených krajem. 

Komentář k tabulkám 

1. Výnosy hlavní činnosti (tabulka č. 1) 
Nejdůležitějším zdrojem financování školy jsou dotace z rozpočtu kraje a ze státního rozpočtu. 

Kromě obvyklých dotací na přímé náklady související se vzděláváním a na provoz školy (nepřímé 
náklady) jsme získali následující částky: 

• V rámci příspěvku na provoz – 12 200 Kč z programu „Podpora příspěvkových organizací 
vykonávajících činnost škol a školských zařízení s výbornými výsledky talentovaných žáků“. 
Tato částka byla použita na nákup učebních pomůcek do sbírek těch předmětů, v nichž byli 
žáci úspěšní. 

• 100 400 Kč na roční licence programového vybavení Microsoft. 
• Součástí příspěvku na provoz se po dodatečné žádosti stala i částka 106 400 Kč na opravu 

regulace topení. Stará regulace již nevyhovovala současným požadavkům a byla velmi 
poruchová. 

• Z programu ÚZ 33038 – rozvojový program „Hodnocení žáků a škol podle výsledků 
v soutěžích v roce 2011 – Excelence středních škol 2011“ jsme obdrželi 163 776 Kč. Cílem 
programu je zvyšovat kvalitu a rozšířit péči o nadané žáky na středních školách. Částka byla 
vyčerpána na odměny učitelům, kteří vedli v soutěžích úspěšné žáky. 

Přičiněním jednotlivých učitelů a ekonomky školy jsme obdrželi následující granty a příspěvky: 
• 10 000 Kč z Krajského úřadu Královéhradeckého kraje prostřednictvím Smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje pro číslem 12KPG01-0042 pro Mgr. Štěpána 
Macuru na 3. ročník divadelní přehlídky „Deset deka festival“. 

• V příjmech se také objevilo 15 000 Kč ze stejného typu smlouvy, tentokrát č. 12SMR05-0011, 
na spolufinancování výměnného pobytu s partnerským Gymnáziem v Georgsmarienhütte 
v Německu. 

Významným mimorozpočtovým příjmem byl v roce 2012 příjem z pronájmů ve výši 192 760 Kč. 
Tato částka se proti roku 2011 výrazně zvýšila, a to o 21,36%. Největší zájem je stále o pronájem 



 - 3 - 

tělocvičny a zrcadlového sálu. Mimořádně jsou pronajímány třídy, např. pro výuku v autoškole, 
školení v oblasti BOZP pro firmy apod. Stálý je pronájem místností pro kantýnu a hudební školu. 

Dalšími, tzv. mimorozpočtovými příjmy, jsou především příjmy z čerpání fondů organizace (IF –
investiční fond, RF - rezervní fond a FO – fond odměn). Jejich zapojení v roce 2012 bylo ale 
minimální, čerpány byly jen v nejnutnějších případech. 

• Výnosy z rezervního fondu činily 7 667 Kč. V souladu se smlouvou byl použit dar od 
občanského sdružení Život dětem. 

• IF byl čerpán na novou regulaci topení. Podrobnosti viz tabulky. 
• Fond odměn byl čerpán ve výši 4 642 Kč. Na odměny pedagogů bylo vyčerpáno 2 968 Kč a na 

odměny nepedagogických pracovníků 1 674 Kč. 

Drobnějším výnosem byly úroky z běžného účtu ve výši 18 508 Kč.  
Zásadní položkou tabulky jsou tržby od žáků na úhradu nákladů spojených s pořádáním lyžařských 

kurzů ve výši 614 773 Kč, sportovních kurzů ve výši 148 145 Kč a výměnného pobytu v Německu 
v částce 71 658 Kč. 

Darem jsme v roce 2012 získali 7 667 Kč od občanského sdružení Život dětem. Tato částka byla 
použita jako příspěvek na nákup dataprojektoru do sbírky IVT. Dále nám paní Horová, majitelka 
Knihkupectví v Náchodě, darovala knihu v hodnotě 250 Kč. 

V příštích letech se pravděpodobně nepodaří výnosy z výše uvedených zdrojů zásadně zvýšit. 
Určitě se ale dlouhodobě zlepšila úroveň získávání grantů od Královéhradeckého kraje. Učitelé se 
zúčastnili několika kurzů k podávání žádostí prostřednictvím programu BENEFIT a jistě své znalosti 
budou využívat. 

Na konci roku 2011 jsme prostřednictvím Královéhradeckého kraje obdrželi dotaci z Evropské 
unie ve výši 1 204 128,60 Kč. Jedná se o dotaci z OP VK na projekt č. CZ.1.01./1.5.00/34.0980 –
Zlepšení podmínek pro vzdělávání na středních školách. Způsob vynakládání těchto prostředků je 
striktně vymezen v příslušném Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

2. Náklady hlavní činnosti (tabulka č. 2 a tabulka č. 4) 
Vzhledem ke stále se snižujícímu množství finančních prostředků na přímé ONIV jsme museli 

značnou část přímých nákladů hradit z provozních prostředků a z mimorozpočtových zdrojů. 

To platilo i pro nákup učebních pomůcek. V roce 2012 byly (převážně tedy z provozních 
prostředků) zakoupeny např. do sbírky cizích jazyků 2 kusy radiomagnetofonů Philips možností 
přehrávání z CD i flash disků. Celkově si sbírka polepšila o 12 363,50 Kč. Do sbírky tělesné výchovy 
digitální kamera Panasonic SDR 570 EP - K, která se velmi využívá hlavně při sportovních pobytech. 
Dále byly zakoupeny tréninkové míče Molten na házenou a míče na volejbal. Do zeměpisu byl pro 
nižší stupeň osmiletého gymnázia zakoupen výukový software v hodnotě 5 490 Kč. Sbírka hudební 
výchovy byla vybavena perkusním přístrojem Schlagwerk. Sbírka výtvarné výchovy vykazuje jako 
přírůstek hlavně nový počítač. Sbírka chemie byla obohacena o 10 kusů síťových stabilizovaných 
napáječů, tyčový mixer a 2 sestavy nových PC, to vše v celkové hodnotě 33 024 Kč. Do sbírky fyziky 
byla zakoupena stavebnice Merkur E1, generátor funkcí, indukční vařič a pájecí stanice. Tato sbírka 
spotřebovala z celkových nákladů na pomůcky 10 354 Kč. 

Na učebnice a předplatné časopisů pro výuku jsme vynaložili 98 277,90 Kč. Za 30 611,60 Kč byly 
pořízeny knihy do učitelské knihovny. 

Přibližně stejné náklady jako vloni jsme vynaložili na pronájem licencí softwaru Microsoft pro 
všechny počítače školy, bylo to 106 400 Kč. 

Za připojení na Internet jsme stejně jako loni zaplatili 60 000 Kč. 

Vysoká částka za cestovné, letos již 132 691 Kč, je daní zejména za snahu o co nejlepší další 
vzdělávání zaměstnanců. V cestovném jsou zahrnuty také náklady na cesty např. na lyžařské 
i cyklistické kurzy, na exkurze, na soutěže atd. 

V položce drobný hmotný majetek je nejvyšší položkou stínící technika. V průběhu několika let se 
nám již téměř kompletně podařilo vybavit žaluziemi nejvíce slunečně exponovanou stranu směrem do 



 - 4 - 

ulice Českých bratří. Zároveň s vybavováním učeben dataprojektory vznikají nároky na úplné 
zatemnění učeben. Proto byly v učebně zeměpisu instalovány rolety. Původní žaluzie byly přemístěny 
do nechráněné třídy. Rolety byly umístěny i do chodby chemie, kde jsou používány laboratorní váhy. 
Celková hodnota výdajů za zatemnění dosáhla 31 442 Kč. 

Do přírůstků byl zaevidován i majetek převedený z rušené organizace Služba škole. Získali jsme 
zachovalou lednici do klubovny, 2 stolky na převážení pomůcek (do fyziky) a tabule. 

Dále byly pořízeny notebooky pro ředitele a jeho zástupkyni a mobilní telefon pro ředitele školy za 
celkem 49 424,50 Kč. 

K úklidu byl zakoupen parní čistič v hodnotě 9 999 Kč, se kterým lze čistit okna, koberce 
i pískovcové schody. 

Do školy byly pořízeny dva kávovary - celkem za 21 980 Kč. 
Úplný přehled o nákupu DHM je v níže uvedené tabulce. 

V roce 2012 byla vyměněna centrální tiskárna (poskytuje veškeré tiskové, kopírovací a scanovací 
služby škole i jejím žákům) školy. Opět formou služby ji nově provozuje firma IMPROMAT CZ, spol. 
s r.o. Změnou smluvních podmínek a dodavatele služby jsme ušetřili 33% loňských výdajů na 
kopírování (109 035 Kč proti 162 591 Kč). 

Náklady na energie každým rokem stoupají. Tentokrát celkem dobře dopadla spotřeba elektrické 
energie a vody. Platby za páru se však zvýšily téměř o 10%, což znamenalo zvýšení nákladů 
o 69 355 Kč. 

Na opravy a údržbu byly vynaloženy prostředky v celkové výši 568 881,60 Kč, tj. o 49,78% více 
než v roce minulém. Nejvýznamnější položkou byla oprava regulace topení, stála nás celkem 176 400 
Kč. Opravena byla fasáda u hlavního vchodu do školy a sokl po celém obvodu školy, dále betonový 
postavec pro čerpadla v kotelně, rohy zdí ve třídách, … Vymalovány byly třídy pro primy, 1. ročníky 
a kvinty, provedeny byly drobné opravy podlah PVC ve třídách. Odstraněny byly závady 
z pravidelných revizí. 

Výdaje na revize klesly na 58,2% roku 2011, protože nebyla na pořadu revize budovy. Celkově 
náklady na revize činily 35 474,50 Kč. 

I v roce 2012 jsme pořádali lyžařské a cyklistické kurzy. Náklady na ně byly sice vysoké, ale byly 
zcela (s výjimkou cestovného a OON zaměstnanců) pokryty příjmy od zákonných zástupců žáků. 

O 788 873 Kč byly navýšeny proti roku 2011 celkové mzdové náklady. Velkým přínosem byla 
dotace z rozvojového program Excelence na odměny pro pedagogy, kteří se intenzívně věnují 
nadaným studentům. Mzdové prostředky byly vyčerpány beze zbytku a v souladu s předpisy. 

3. Hospodářský výsledek, doplňková činnost (tabulka č. 2 a č. 3) 
Hospodaření školy v hlavní činnosti skončilo kladným hospodářským výsledkem ve výši 

61 896,23 Kč. Z této částky musí být na odloženou daň vyčleněno 37 002 Kč. 
Doplňkovou činnost naše škola nemá. 

4. Čerpání příspěvku na provoz dle jednotlivých součástí (tab. č. 4) 
Viz bod 2. 

5. Finanční vypořádaní dotací pro rok 2012 (tabulka č. 5) 
V roce 2012 jsme získali ze státního rozpočtu mimořádnou účelovou dotaci z programu Hodnocení 

žáků a škol podle výsledků v soutěžích v roce 2011 – Excelence SŠ ve výši 163 776 Kč. Dotace byla 
vyčerpána na odměny učitelům, kteří vedli v soutěžích úspěšné žáky. 

6. Tvorba a čerpání finančních fondů (tabulka č. 6) 
Z RF jsme čerpali 2 255 Kč na časové překlenutí rozdílů mezi výnosy a náklady a 7 667 Kč na 

účelové využití daru (Život dětem) – nákup dataprojektoru do učebny IVT 1.. Tato učebna je 
používána jako multimediální učebna pro všechny předměty. Rezervace učebny se provádí 
prostřednictvím internetu a k dokonalosti jí schází zařízení novým lavicemi a židlemi. 

Fond odměn byl použit ve výši Kč 4 642 Kč. Na odměny pedagogů bylo vyčerpáno 2 968 Kč a na 
odměny nepedagogických pracovníků 1 674 Kč. 



 - 5 - 

Prostředky FKSP byly čerpány v souladu s vyhláškou o FKSP v platném znění a se zásadami jeho 
čerpání platnými v organizaci. 

Všechny fondy byly tvořeny a čerpány v souladu s příslušnou legislativou. 

7. Finanční fondy a jejich krytí (tabulka č. 7) 
Fond odměn, FKSP i FRIM jsou finančně kryty v plné výši. Rozdíly viditelné v tabulce jsou 

vysvětleny v poznámkách pod tabulkou. V roce 2012 jsme díky po změně odpisů dodatečně 
nařízenému odvodu (ve výši 700 Kč) skončili s minusovým zůstatkem na účtu FRIM. Tento stav byl 
neprodleně odstraněn připsáním lednových odpisů na účet. 

8. Investiční činnost (tabulky č. 8 a 9) 
Investiční fond (IF) je naplňován odpisy majetku (část prostředků zůstává škole a část je povinně 

odváděna do rozpočtu zřizovatele) a dotacemi od zřizovatele. 

V roce 2011 jsme z tohoto fondu dle zřizovatelem schváleného čerpání použili 114 400 Kč na 
opravu regulace topení. 

Údaje o zakázkách 
Všechny naše zakázky v roce 2012 patřily do kategorie zakázek malého rozsahu. I při nich je 

zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
Proto se při jejich zadávání vždy snažíme tyto zásady dodržet. Buď oslovujeme více zájemců 

a vyhodnotíme jejich nabídky nebo zjišťujeme cenu v místě a čase obvyklou pomocí internetu.  

9. Zaměstnanci a platy (tabulka č. 10) 
Limit počtu zaměstnanců 60,36 nebyl ani v roce 2012 překročen. Ve škole pracovalo dle výkazu 

P1-04 60,305 přepočtených zaměstnanců.  
Mzdové prostředky byly zcela vyčerpány, a to v souladu s platnou legislativou. 

10. Stav pohledávek a závazků (tabulka č. 11) 
Po lhůtě splatnosti máme stále pohledávku ve výši 1 153,28 Kč. Vznikla v důsledku sporů při 

dělení firmy, která nám dodává mzdový software a zatím nebyla uhrazena. 
V lednu 2009 jsme zaplatili firmě NJK Unicos Klatovy zálohu na programový servis k programu 

MZDY v celkové výši 3 392 Kč. V této firmě došlo k problémům, v jejichž důsledku firma ukončila 
poskytování služeb ke dni 31. 8. 2009. Z tohoto důvodu jsme v září 2009 nárokovali vrácení částky za 
neodebrané služby. Firma dlužnou částku 1 153,28 Kč uznala zasláním dobropisu č. 6965486, který 
byl naší organizací přijat dne 8. 10. 2009. Datum splatnosti dobropisu byl 31. 12. 2009, ale úhrada 
dosud provedena nebyla. Úhradu jsme několikrát telefonicky i písemně urgovali. Pohledávka za 
firmou již byla písemně přihlášena u Krajského soudu v Plzni dne 17. 5. 2010. Dle platných předpisů 
jsme v roce 2011 začali s třetinovým odpisem této pohledávky, akce bude ukončena v roce 2013. 

11. Autoprovoz 
Škola nevlastní žádný automobil. 



 - 6 - 

II.  DALŠÍ SKUTEČNOSTI A PODROBNOSTI K HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE  
a) Příjmy (zaokrouhleno na koruny) 

CELKOVÉ PŘÍJMY INVESTI ČNÍ 0 Kč 

CELKOVÉ PŘÍJMY NEINVESTI ČNÍ 31 721 208 Kč 

poplatky od zletilých žáků nebo zákonných zástupců 0 Kč 
příjmy z hospodářské činnosti 0 Kč 
dotace přímé 27 247 476 Kč 
dotace na provoz (nepřímé) 3 280 100 Kč 
ostatní příjmy 1 193 632 Kč 

b) Výdaje (zaokrouhleno na koruny) 

INVESTI ČNÍ VÝDAJE CELKEM 0 Kč 

NEINVESTI ČNÍ VÝDAJE CELKEM 31 659 312 Kč 

náklady na platy pracovníků 19 924 858 Kč 

platy pedagogických pracovníků celkem 17 938 384 Kč 

platové tarify 10 811 538 Kč 

osobní příplatky 1 079 011 Kč 
náhrady platu 3 533 540 Kč 

za přesčasy 111 951 Kč 
odměny 957 916 Kč 

zvláštní příplatky (třídnictví, za speciální činnosti, …) 224 423 Kč 
příplatky za vedení 146 093 Kč 

ostatní příplatky 1 073 912 Kč 

platy nepedagogických pracovníků celkem 1 986 474 Kč 

platové tarify 1 508 737 Kč 
osobní příplatky 162 703 Kč 

náhrady platu 187 131 Kč 
za přesčasy 0 Kč 

odměny 61 250 Kč 
příplatky za vedení 54 689 Kč 

dělené směny 11 964 Kč 

ostatní osobní náklady 87 100 Kč 
zákonné odvody zdravotního a sociálního pojištění 6 776 490 Kč 
zákonné pojištění zaměstnanců 81 368 Kč 
zákonné odvody do FKSP 200 216 Kč 
výdaje na učebnice, učební texty a pomůcky 291 631 Kč 
 učebnice 65 850 Kč 

 knihy 30 612 Kč 
 předplatné časopisů 32 428 Kč 

 učební pomůcky 162 741 Kč 

stipendia 0 Kč 
ostatní provozní náklady 4 297 649 Kč 

 materiálové náklady 313 593 Kč 

   úklidové prostředky 20 596 Kč 

   materiál na opravu a údržbu 13 709 Kč 
   materiál ostatní 120 921 Kč 

   drobný hmotný majetek 158 367 Kč 
   drobný nehmotný majetek 0 Kč 

 energie 1 318 476 Kč 

  elektrická energie 510 055 Kč 

  pára 768 087 Kč 

  vodné 40 334 Kč 



 - 7 - 

 oprava, údržba 568 882 Kč 

  oprava topení 176 400 Kč 

  údržba a servis programového vybavení 135 054 Kč 
  malování 107 574 Kč 

  zednické práce (zejména oprava fasády) 80 720 Kč 
  oprava podlah 18 958 Kč 

  další drobné opravy a údržba 50 176 Kč 

 cestovné 138 143 Kč 

   na LVVZ 16 739 Kč 
   na sportovní kurzy 13 487 Kč 

   na školní výlety 7 736 Kč 
   na vzdělávání 72 736 Kč 

   na exkurze 11 371 Kč 
   na soutěže 8 923 Kč 

   služební cesty 1 699 Kč 
   na maturitní zkoušky 5 452 Kč 

 reprezentace 3 021 Kč 

 služby 1 434 046 Kč 

   nájemné 126 810 Kč 

   poštovné 16 082 Kč 
   telefony 40 370 Kč 

   poplatky bance 17 576 Kč 
   programový servis 6 962 Kč 

   televizní a rozhlasové poplatky 0 Kč 
   praní prádla 3 880 Kč 

   Internet 60 000 Kč 
   odvoz odpadů 36 488 Kč 

   revize 35 474 Kč 
   stočné a srážkové vody 123 288 Kč 

   drobný program kraje PRK 18 320 Kč 
   výměnný pobyt Německo 94 158 Kč 

   lyžařské kurzy 614 773 Kč 
   sportovní kurzy 148 145 Kč 

   odměny za maturity 21 679 Kč 

   další drobné služby 70 042 Kč 

 kolky 0 Kč 

 ostatní náklady 243 153 Kč 

   technické zhodnocení majetku a budovy 0 Kč 

   ostatní poplatky 6 831 Kč 

   stravování 39 505 Kč 
   další vzdělávání pracovníků 68 851 Kč 

   ochranné pracovní pomůcky 3 724 Kč 
   ošatné na kurzy 3 549 Kč 

   pojištění 7 200 Kč 
   odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat osoby se ZPS 11 594 Kč 

   náhrada mzdy za pracovní neschopnost v prvních 14 dnech 101 438 Kč 

  opravné položky a zaokrouhlení 461 Kč 

 odpisy 278 335 Kč 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK  61 896 KČ 



 - 8 - 

c) Informace o výsledcích kontrol hospodaření provedených školským úřadem, Českou školní 
inspekcí, nejvyšším kontrolním úřadem, popř. informace o výsledcích kontrol jinými 
kontrolními nebo inspekčními orgány 

Dne 30. 5. 2012 provedly dvě pověřené kontrolní pracovnice Okresní správy sociálního 
zabezpečení v Náchodě v naši organizaci kontrolu plnění povinností v nemocenském pojištění, 
v důchodovém pojištění a při odvodu pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti za období březen 2010 až duben 2012. V kontrolovaných bodech nebyly 
zjištěny žádné závady a nebyla uložena žádná opatření k nápravě. 

Dne 4. 10. 2012 uskutečnily tři pracovnice z odboru školství, oddělení účetní evidence škol 
a školských zařízení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje veřejnoprávní kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. Kontrola  se týkala hospodaření 
s majetkem a veřejnými prostředky, dodržování obecně platných právních předpisů, použití 
finančních prostředků na přímé výdaje na vzdělávání poskytnutých ze státního rozpočtu 
a provozních prostředků poskytnutých z rozpočtu Královéhradeckého kraje za rok 2011. Při 
kontrole všech výše uvedených oblastí byly zjištěny pouze formální závady při provedení 
inventarizace majetku a závazků ke dni 31. 12. 2011 (nebyla dodržena nová terminologie, nebylo 
zajištěno vedení seznamu popisu inventarizačních identifikátorů). Všechny závady byly při 
inventarizace k 31. 12. 2012 odstraněny. 

Ve dnech 18. – 23. října 2012 provedl Královéhradecký inspektorát České školní inspekce ve 
škole kontrolu zaměřenou na: 
• Získání a analyzování informací o vzdělávání dětí, žáků a studentů, o činnosti škol zapsaných do 

školského rejstříku, sledování a hodnocení efektivnosti vzdělávací soustavy podle § 174 odst. 2 
písm. a) školského zákona.  

• Hodnocení podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání poskytovaného střední školou podle § 174 
odst. 2 písm. b) školského zákona, zjišťování a hodnocení podmínek, průběhu a výsledků 
vzdělávání podle příslušných školních vzdělávacích programů.  

• Zjišťování a hodnocení naplnění školních vzdělávacích programů a jejich souladu s právními 
předpisy a rámcovými vzdělávacími programy podle § 174 odst. 2 písm. c) školského zákona. 

Závěry týkající se hospodaření byly následující: 
V letech 2009 – 2011 škola hospodařila s finančními prostředky přidělenými ze státního rozpočtu, 

s příspěvkem z rozpočtu zřizovatele, vlastními příjmy, s prostředky svých fondů, granty, příspěvky 
a dary. Dotace poskytnuté ze státního rozpočtu na přímé výdaje na vzdělávání byly použity na úhradu 
mzdových výdajů a s nimi související zákonné odvody, na příděl do fondu kulturních a sociálních 
potřeb, nákup učebnic, učebních pomůcek, knih a časopisů používaných ve výuce, úhradu akcí DVPP 
a na ostatní výdaje vyplývající z pracovněprávních vztahů. Z rozvojových programů vyhlášených 
MŠMT škola obdržela dotace určené na zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků, 
posílení úrovně odměňování nepedagogických pracovníků, posílení platové úrovně pedagogických 
pracovníků s vysokoškolským vzděláním, kteří splňují odbornou kvalifikaci, a na částečnou 
kompenzaci výdajů vzniklých při realizaci společné části maturitní zkoušky. 

Příspěvek z rozpočtu zřizovatele slouží k úhradě provozních výdajů. Škola ho používá i na nákup 
učebních pomůcek, spotřebního a výukového materiálu a vybavení vnitřních prostor budovy školy. 
V rámci rozpočtu na provoz byly škole účelově určeny prostředky na realizaci programu „Podpora 
příspěvkových organizací vykonávající činnost škol a školských zařízení s výbornými výsledky 
talentovaných žáků“. Tyto prostředky byly použity na nákup učebních pomůcek. 

Vlastním příjmem školy je pronájem nebytových prostor. K dofinancování rozpočtem nezajištěných 
plateb byly v uplynulém období použity prostředky rezervního fondu a fondu odměn. Na pořízení 
investic, opravy a údržbu používá škola peníze z fondu reprodukce majetku. V letech 2009 a 2010 
obdržela také investiční prostředky z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje určené na 
rekonstrukci sociálního zařízení, stavební úpravy přístavby školy a na výměnu oken v zrcadlovém sále. 

Zaměstnanci školy jsou úspěšní v získávání peněz z projektů, grantů a darů. Ve sledovaném období 
se jim podařilo získat granty z programu Comenius, finanční prostředky pro školní divadelní soubor 



 - 9 - 

a na realizaci ekologických projektů. Z kulturní a sportovní nadace města Náchod škola obdržela 
podporu na divadelní přehlídku a celostátní festival české a mezinárodní poezie. 

Finanční prostředky přidělené ze státního rozpočtu škola použila hospodárně v souladu s účely, 
na které jí byly poskytnuty. Vhodně využívá i další možnosti k naplňování svého rozpočtu (projekty, 
granty). 

Ve dnech 8. a 9. 11. 2012 byla dvěma pracovnicemi odboru školství Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje provedena kontrola použití finančních prostředků ze státního rozpočtu 
na platy a OON v návaznosti na „Finanční vypořádání dotací ze státního rozpočtu podle vyhl. č. 
52/2008 Sb. za rok 2011“ a dodržování obecně platných právních předpisů platných 
v kontrolovaném období 1. 1. 2011 až 30. 9. 2012. Byly zjištěny dvě drobné formální závady, 
které neměly za následek žádné opatření k nápravě. 

d) Správa majetku 
Majetek školy je označován takto: 
DHM (drobný hmotný majetek) 500,00 až 2 999,99 Kč 
DHM (drobný hmotný majetek) 3 000,00 až 39 999,99 Kč 
DNM (dlouhodobý nehmotný majetek) 7 000,00 až 59 999,99 Kč 
HIM (hmotný investiční majetek) 40 000,00 Kč a výše 
NIM (nehmotný investiční majetek) 60 000,00 Kč a výše 

Inventarizace za rok 2012 byla na základě Plánu inventarizace ze 17. 10. 2012 provedena fyzicky 
k 31. 12. 2012 a k 31. 12. 2012 též odsouhlasena s účetní evidencí. 

Vyřazen byl zastaralý a neopravitelný drobný hmotný majetek (především zastaralé pomůcky ze 
sbírky biologie a jazyky) a hmotný investiční majetek (HIM) s nulovou zůstatkovou cenou ze sbírky 
biologie a IVT. Vyřazené předměty byly řádně protokolárně zlikvidovány likvidační komisí. Vyřazen 
byl dále NIM s nulovou zůstatkovou cenou v hodnotě 107 088,30 Kč, který již byl zastaralý 
a nepotřebný. Dále byl vyřazen inventář v celkové hodnotě 50 142,00 Kč 

Stav majetku k 31. 12. 2012 činí: 
NIM 0,00 Kč 
DHM 12 418 760,57 Kč 

DNM 190 688,00 Kč 
Umělecká díla 123 600,00 Kč 

Budova 52 495 223,56 Kč 
HIM 813 974,10 Kč 

Rozvahové účty souhlasí s provedenou inventarizací. 

Učební pomůcky 

Celková hodnota sbírek učebních pomůcek k 31. 12. 2012 6 773 774,30 Kč 

DHM 5 959 800,20 Kč 
 Přírůstky za rok 2012 Úbytky za rok 2012 
Sbírky celkem 218 710,80 Kč 81 553,60 Kč 

Biologie 11 203,00 Kč 19 400,00 Kč 
Fyzika 9 363,00 Kč 0,00 Kč 
Chemie 33 024,20 Kč 0,00 Kč 
Dějepis 5 540,00 Kč 0,00 Kč 
Hudební výchova 6 339,00 Kč 0,00 Kč 
Jazyky 7 743,50 Kč 6 519 Kč 
Matematika 0,00 Kč 0,00 Kč 
Výtvarná výchova 17 804,00 Kč 0,00 Kč 
Zeměpis 0,00 Kč 0,00 Kč 
Tělesná výchova 11 014,00 Kč 7 800,90 Kč 
Výpočetní technika 116 109,00 Kč 47 834,00 Kč 
Základy společenských věd 571,20 Kč 0,00 Kč 
HIM 813 974,10 Kč 
 Přírůstky za rok 2012 Úbytky za rok 2012 
 0,00 Kč 179 967,50 Kč 



 - 10 - 

Inventář 

Celková hodnota inventáře k 31. 12. 2012 6 862 240,27 Kč 

DHM  6 714 224,77 Kč 
 Přírůstky za rok 2012 Úbytky za rok 2012 
Celkem 168 249,50 Kč 50 142,30 Kč 

žaluzie a rolety 31 442,00 Kč  
zálohovací server 20 100,00 Kč  
notebooky pro vedení školy 38 376,00 Kč  
mobilní telefon pro ředitele školy 14 889,00 Kč  
kávovary 21 980,00 Kč  
parní čistič 9 999,00 Kč  
ostatní majetek 31 463,50 Kč 50 142,30 Kč 
HIM  148 015,50 Kč 
 0,00 Kč 141 953,10 Kč 

e) Zpráva o použití prostředků na další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Vzdělávání pracovníků stálo naši školu celkem 141 587 Kč. Z toho vzdělávání pedagogických 

pracovníků 120 868 Kč. 
Na akce akreditované pro DVPP bylo vynaloženo 52 112 Kč. To vše včetně cestovného. 
Prostředky vynaložené na vzdělávání umožnily finančně pokrýt všechny plánované kurzy, 

semináře a školení. 
Vzdělávání pedagogů bylo zaměřeno zejména na seznámení se s nejnovějšími poznatky 

v jednotlivých oborech a s netradičními vyučovacími metodami. Další podrobnosti viz příloha. 

ZÁVĚR 

I když jsme ve vybavování školy, v její údržbě a opravách letos zase trochu pokročili, zbývá toho 
ještě dost, abychom dohnali dluh způsobený v minulosti dlouhodobým podfinancování školy. 
Především je třeba zrealizovat bezbariérový vstup do školy a modernizovat odborné laboratoře. Ve 
stavu neodpovídajícím roku 2012 jsou především cca 40 let staré laboratoře fyziky a chemie. Polevit 
nesmíme ani v obnově a modernizaci učebních pomůcek. Naším snem i nadále zůstává vybudovat 
školní mediatéku a studentský klub, rekonstruovat aulu. 

Další zajímavá čísla se jistě dají vyčíst z přiložených tabulek. 

V Náchodě 14. 2. 2013 Pavel Škoda 
 ředitel školy 

Přílohy: 
 1 x Tab. č. 1 Výnosy z hlavní a doplňkové činnosti 
 1 x Tab. č. 2 Náklady z hlavní a doplňkové činnosti 
 1 x Tab. č. 3 Přehled výsledku hospodaření a návrh jeho rozdělení do fondů 
 1 x Tab. č. 4 Čerpání příspěvku na provoz dle jednotlivých součástí 
 1 x Tab. č. 5 Finanční vypořádání dotací poskytnutých krajem 
 1 x Tab. č. 5a Doplňující údaje o použití finančních prostředků na přímé výdaje v roce 2012 
 1 x Tab. č. 6 Tvorba a čerpání rezervního fondu, fondu odměn a FKSP 
 1 x Tab. č. 7 Finanční fondy organizace a jejich krytí 
 1 x Tab. č. 8 Tvorba a čerpání investičního fondu 
 1 x Tab. č. 9 Skutečné použití investičního fondu 
 1 x Tab. č. 10 Zaměstnanci a platy (mzdy) včetně ESF 
 1 x Tab. č. 11 Stav pohledávek po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2012 
 1 x  Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace k 31. 12. 2012 
 1 x Tabulka srovnání roku 2012 s lety 2002 až 2011 



 - 11 - 

 3 x Grafy – rozbor vývoje financování školy 
 10 x  Grafy – struktura čerpání prostředků rozpočtu 
 1 x Rozvaha rozpočtových a příspěvkových organizací 
 1 x Výkaz zisků a ztrát 
 1 x Tabulka dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků 



ta
b.

 č
. 1

P
ří

sp
ě
vk

ov
á 

or
ga

ni
za

ce
: J

irá
sk

ov
o 

gy
m

ná
zi

um
, N

ác
ho

d,
 Ř

ez
ní
č
ko

va
 4

51

v 
K
č

hl
av

ní
 č

in
no

st
do

pl
ň
ko

vá
 

1
2

1
vý

no
sy

 z
 v

la
st

ní
ch

 v
ýk

on
ů
 a

 z
bo

ží
sk

. 6
0

1 
03

8 
21

8,
00

0,
00

2
vý

no
sy

 z
 p

ro
de

je
 v

la
st

ní
ch

 v
ýr

ob
ků

60
1

0,
00

0,
00

3
vý

no
sy

 z
 p

ro
de

je
 s

lu
že

b
60

2
84

5 
45

8,
00

0,
00

4
   

   
   

   
   

z 
to

ho
: p

ro
du

kt
iv

ní
 p

rá
ce

 ž
ák
ů

0,
00

0,
00

5
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 š
ko

ln
é

0,
00

0,
00

6
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 s
tr

av
né

0,
00

0,
00

7
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 p
op

la
tk

y 
za

 u
by

to
vá

ní
0,

00
0,

00
8

vý
no

sy
 z

 p
ro

ná
jm

u
60

3
19

2 
76

0,
00

0,
00

9
vý

no
sy

 z
 p

ro
da

né
ho

 z
bo

ží
60

4
0,

00
0,

00
10

os
ta

tn
í v

ýn
os

y 
sk

. 6
4

13
6 

90
6,

40
0,

00
11

   
   

   
   

  z
 to

ho
: s

m
lu

vn
í a

 o
st

at
ní

 p
ok

ut
y 

a 
pe

ná
le

64
1,

64
2

0,
00

0,
00

12
   

   
   

   
   

   
   

   
   

tr
žb

y 
z 

pr
od

ej
e 

m
at

er
iá

lu
64

4
91

0,
00

0,
00

13
   

   
   

   
   

   
   

   
   

tr
žb

y 
z 

pr
od

ej
e 

dl
ou

ho
do

bé
ho

 m
aj

et
ku

64
5,

 6
46

0,
00

0,
00

14
   

   
   

   
   

   
   

   
   

zú
č
to

vá
ní

 fo
nd
ů

64
8

12
6 

70
9,

00
0,

00
15

   
   

   
   

   
   

   
   

   
tr

žb
y 

z 
pr

on
áj

m
u

64
9

9 
28

7,
40

0,
00

16
fin

an
č
ní

 v
ýn

os
y

sk
. 6

6
18

 5
08

,0
9

0,
00

17
vý

no
sy

 z
 tr

an
sf

er
ů

sk
. 6

7
30

 5
27

 5
76

,0
0

0,
00

18
vý

no
sy

 c
el

ke
m

   
(
č
.ř

. 1
+1

0+
16

+1
7)

31
 7

21
 2

08
,4

9
0,

00

V
yp

ra
co

va
l: 

In
g.

 E
va

 H
ed

ví
ko

vá
   

   
   

  T
el

ef
on

: 4
91

 4
87

 6
67

   
   

   
   

  D
at

um
: 1

4.
 2

. 2
01

3 
   

   
   

   
O

dp
ov

íd
á:

 P
av

el
 Š

ko
da

, ř
ed

ite
l š

ko
ly

č
ís

lo
 ú
č
tu

U
K

A
Z

A
T

E
L

č
ís

lo
 

řá
dk

u

V
ýn

os
y 

z 
hl

av
ní

 a
 d

op
l
ň

ko
vé

 č
in

no
st

i

ro
k 

20
12



ta
b.

 č
. 2

v 
K
č

 

hl
av

ní
 č

in
no

st
do

pl
ň

ko
vá

 č
in

no
st

1
2

1
sp

ot
ře

bo
va

né
 n

ák
up

y
sk

up
. 5

0
1 

76
5 

33
2,

98
0,

00
2

sp
ot
ře

ba
 m

at
er

iá
lu

50
1

44
6 

85
7,

22
0,

00
3

   
   

   
   

   
   

z 
to

ho
: u
č
eb

ni
ce

, u
č
eb

ní
 te

xt
y 

a 
uč

eb
ní

 p
om
ů

ck
y

29
1 

63
0,

80
0,

00
4

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

po
tr

av
in

y
0,

00
0,

00
5

sp
ot
ře

ba
 e

ne
rg

ie
 

50
2

1 
31

8 
47

5,
76

0,
00

6
   

   
   

   
   

  z
 to

ho
: v

od
a 

  
40

 3
34

,0
0

0,
00

7
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
pá

ra
76

8 
08

6,
96

0,
00

8
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
pl

yn
0,

00
0,

00
9

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  e

le
kt

ric
ká

 e
ne

rg
ie

51
0 

05
4,

80
0,

00
10

sp
ot
ře

ba
 ji

ný
ch

 n
es

k.
 d

od
áv

ek
 a

 p
ro

da
né

 z
bo

ží
50

3,
50

4
0,

00
0,

00
11

ak
tiv

ac
e 

a 
zm
ě

na
 s

ta
vu

 z
ás

ob
50

6,
50

7,
50

8
0,

00
0,

00
12

sl
už

by
sk

up
.5

1
2 

14
4 

09
2,

08
0,

00
13

   
   

   
   

   
 z

 to
ho

: o
pr

av
y 

a 
ud

rž
ov

án
í

51
1

56
8 

88
1,

60
0,

00
14

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  c

es
to

vn
é

51
2

13
8 

14
3,

00
0,

00
15

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  n

áj
em

né
51

8
12

6 
80

9,
61

0,
00

16
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  t
el

ek
om

un
ik

ac
e

51
8

40
 3

69
,6

8
0,

00
17

os
ob

ní
 n

ák
la

dy
sk

up
. 5

2
27

 2
83

 5
50

,0
0

0,
00

18
   

   
   

   
   

 z
 to

ho
: m

zd
ov

é 
ná

kl
ad

y 
z 

do
ta

ce
 z
řiz

ov
at

el
e

52
1

20
 1

13
 3

96
,0

0
0,

00
19

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  n

ák
la

dy
 n

a 
so

ci
ál

ní
 a

 z
dr

av
ot

ní
 p

oj
iš

tě
ní

52
4,

52
5

6 
85

7 
85

8,
00

0,
00

20
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  s
em

in
ář

e,
 š

ko
le

ní
52

7
68

 8
51

,0
0

0,
00

21
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  o
ch

ra
nn

é 
pr

ac
ov

ní
 p

om
ů

ck
y

52
7

3 
72

4,
00

0,
00

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  p
ří

dě
l F

K
S

P
52

7
20

0 
21

6,
00

0,
00

23
da

ně
 a

 p
op

la
tk

y
sk

up
. 5

3
0,

00
0,

00
24

os
ta

tn
í n

ák
la

dy
sk

up
. 5

4
29

 1
74

,2
0

0,
00

25
od

pi
sy

, r
ez

er
vy

 a
 o

pr
av

né
 p

ol
ož

ky
sk

up
. 5

5
43

7 
16

3,
00

0,
00

26
   

   
   

   
   

 z
 to

ho
: o

dp
is

y 
ne

hm
ot

né
ho

 a
 h

m
ot

né
ho

 m
aj

et
ku

55
1

27
8 

33
5,

00
0,

00
27

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  d

ro
bn

ý 
dl

ou
ho

do
bý

 m
aj

et
ek

55
8

15
8 

36
7,

00
0,

00
28

fin
an
č
ní

 n
ák

la
dy

sk
up

. 5
6

0,
00

0,
00

29
da
ň

 z
 p
ří

jm
ů

sk
up

. 5
9

0,
00

0,
00

28
ná

kl
ad

y 
ce

lk
em

  (
č

.ř
. 1

+1
2+

17
+2

3+
24

+2
5+

28
+2

9)
31

 6
59

 3
12

,2
6

0,
00

v 
K
č

hl
av

ní
 č

in
no

st
do

pl
ň

ko
vá

 č
in

no
st

1
2

1
61

 8
96

,2
3

0,
00

V
yp

ra
co

va
l: 

In
g.

 E
va

 H
ed

ví
ko

vá
   

   
  T

el
ef

on
: 4

91
 4

87
 6

67
   

   
  D

at
um

: 1
4.

 2
. 2

01
3 

   
   

 O
dp

ov
íd

á:
 P

av
el

 Š
ko

da
, ř

ed
ite

l š
ko

ly

   
   

   
   

   
   

   
   

ro
k 

20
12

č
ís

lo
 

řá
dk

u
U

K
A

Z
A

T
E

L

   
   

   
   

   
   

   
   

ro
k 

20
12

vý
sl

ed
ek

 h
os

po
da

ře
ní

  (
vý

no
sy

 -
 n

ák
la

dy
)

N
ák

la
dy

 z
 h

la
vn

í a
 d

op
l
ň

ko
vé

 č
in

no
st

i
P
ří

sp
ě
vk

ov
á 

or
ga

ni
za

ce
:J

irá
sk

ov
o 

gy
m

ná
zi

um
, N

ác
ho

d,
 Ř

ez
ní
č
ko

va
 4

51

č
ís

lo
 

řá
dk

u
U

K
A

Z
A

T
E

L
č
ís

lo
 ú
č
tu



tab. č. 3

Příspěvková organizace: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

 A. Výsledek hospoda ření

Výsledek hospodaření po zdanění Kč

- z hlavní činnosti 61 896,23

- z doplňkové činnosti 0,00

Celkem 61 896,23

 B. Krytí zhoršeného výsledku  hospodá ření

Ukazatel Kč

Ztráta z hospodaření celkem 0,00

Krytí ztráty: 0,00

- na vrub rezervního fondu 0,00

- nekryto 0,00

0,00

v Kč

Ukazatel
Stav k 

31.12.2012

Příděl ze 
zlepšeného  

výsledku hosp.
Stav po přídělu (sl.1+ sl.2)

1 2 3
Rezervní fond - účet 413 142 201,51 55 754,23 197 955,74
Fond odměn - účet 411 29 358,00 6 142,00 35 500,00
Nerozděleno *) x 0,00 x

Celkem x 61 896,23 x

*) Uveďte důvody nerozdělení VH - komentář

Datum: 14. 2. 2013 Vypracoval: Ing. Eva Hedvíková Schválil: Pavel Škoda,
Telefon: 491 487 667              ředitel školy

Přehled výsledku hospoda ření a návrh na rozd ělení do fond ů příspěvkových organizací za rok 2012



tab. č. 4

Čerpání p říspěvku na provoz dle jednotlivých sou částí v roce 2012 (paragr. rozpo čtové skladby)
Neinvestiční příspěvek bez transferů z Fondu rozvoje a reprodukce KHK

Příspěvková organizace: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451
v Kč

mzdy 
(platy+OON) z 
příspěvku na 

provoz

Odvody
+FKSP z 

příspěvku na 
provoz

ostatní 
výdaje 
ONIV

1 2 3 4 5 6

501 Spotřeba materiálu 347 619,00 347 619,00

502 Spotřeba energie 1 317 899,00 1 317 899,00

511 Opravy a udržování 261 722,00 261 722,00

512 Cestovné 77 298,00 77 298,00

513 Náklady na reprezentaci 3 021,00 3 021,00

518 Ostatní služby 550 295,00 550 295,00

521 Mzdové náklady 45 738,00 45 738,00

524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00

525 Jiné sociální pojištění 59 667,00 59 667,00

527 Zákonné sociální náklady 88 609,00 1 003,00 87 606,00

549 Ostatní náklady z činnosti 29 173,00 29 173,00

551 Odpisy dlouhodobého majetku 278 335,00 278 335,00

556 Tvorba a zúčtování opravných položek 461,00 461,00

558 Náklady z drobného dlouhodobého 158 367,00 158 367,00

CELKEM 3 218 204,00 0,00 1 003,00 3 217 201,00

Doplňový ukazatel limit mzdových prostředků 0,00
hrazených z příspěvku na provoz

Hospodá řský výsledek vykazujeme ve výši 61 896,23 K č.
Celková částka příspěvku na provoz byla 3 280 100 Kč.

Vypracoval: Ing. Eva Hedvíková      Odpovídá: Pavel Škoda,
                ředitel školy

Telefon: 491 487 667

z toho: 

Paragr. Název součástí
příspěvek 
na provoz 

celkem



Organizace: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 tab. č. 5

v Kč

Účelový
znak

Ukazatel
Poskytnuto

k 31.12.2012

Vráceno 
v průběhu roku

zpět na
výdajový účet
poskytovatele

Použito
k 31.12.2012

Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání

a b 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1. Neinvestiční dotace celkem 27 247 476,00 0,00 27 247 476,00 0,00

z toho:
Přímé náklady na vzdělávání 27 083 700,00 0,00 27 083 700,00 0,00
v tom:     a) platy pedagogů 17 814 100,00 0,00 17 814 100,00 0,00
                b) platy nepedagogů 1 984 800,00 0,00 1 984 800,00 0,00
                c) OON pedagogů 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00
                d) OON nepedagogů 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
                e) ostatní (pojistné + FKSP +  ONIV) 7 204 800,00 0,00 7 204 800,00 0,00

33018
Rozvojový program na podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a 
vzdělávání žáků se sociokulturním znevýhodněním 0,00

33023 Podpora informačních center pro mládež
0,00

33024 Rozvojový program MŠMT pro děti - cizince ze 3. zemí
0,00

33025 Vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehabilitačního charakteru
0,00

33034
Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní zkouškou na 
vybraných školách v podzimním zkušebním období 0,00

33038
Hodnocení žáků a škol podle výsledků v soutěžích v roce 2011-Excelence SŠ

163 776,00 0,00 163 776,00 0,00

33122 Program sociální prevence a prevence kriminality
0,00

33155 Dotace pro soukromé školy 
0,00

33160 Projekty romské komunity
0,00

33163 Program protidrogové politiky
0,00

33166 Soutěže
0,00

33215 Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách
0,00

33435
Azylanti a Bezplatná příprava k základnímu vzdělávání dětí jiného státu EU

0,00

33457 Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 0,00
Ostatní - uveďte jednotlivé tituly účelových dotací:

0,00

A.2. Investiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom:

Ostatní - uveďte jednotlivé tituly účelových dotací: 0,00

0,00

A.3. Dotace celkem (A.1.+ A.2.) 27 247 476,00 0,00 27 247 476,00 0,00

Vysvětlivky:

sloupec 3 - uvádí se  výše skutečně použitých prostředků z poskytnuté dotace k 31.12.2012

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus  sloupec 2 minus sloupec 3

Sestavil: Ing. Eva Hedvíková Kontroloval: Pavel Škoda, ředitle školy
Datum a podpis:3.1.2013 Datum a podpis: 3. 1. 2013
Tel.: 491487667, 77046316

pokud jste nedočerpanou část prostředků vrátili již v roce 2012 na základě informace o předpokládaném nevyčerpání prostředků, tato částka byla zapracována do snížení ukazatele „poskytnuto“ 

Finanční vypořádání dotací poskytnutých krajem

Část A. Finanční vypořádání dotací ze státního rozpočtu podle vyhlášky č. 52/2008 Sb. 
s výjimkou dotací poskytnutých na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie

33353

sloupec 1 - uvádí se výše dotace převedené poskytovatelem na účet příjemce do 31.12.2012

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku zpět na účet kraje a vratka nebyla zohledněna v úpravě rozpočtu, 



tab.č. 5 a 

Doplňující údaje o použití finan čních prost ředků na přímé výdaje v roce 2012 

Příspěvková organizace: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

 v Kč

poskytnuto použito

k 31.12.2012 k 31.12.2012

 Odvody na pojistné 6 758 800,00 6 758 800,00 0,00

 Odvody na FKSP 198 000,00 198 000,00 0,00

 ONIV 248 000,00 248 000,00 0,00

CELKEM 7 204 800,00 7 204 800,00 0,00

Vypracoval: Ing. Eva Hedvíková Odpovídá: Pavel Škoda, ředitel školy

Telefon: 491 487 667, 777 046 316

Orientační ukazatele rozpočtu 
přímých NIV (ÚZ 33353)

vratka dotace



Tvorba a čerpání rezervního fondu, fondu odm ěn a FKSP

Příspěvková organizace: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451
v Kč

příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření

použití fondu celkem

v Kč

použití dle vnitřních směrnice

stav k 31. 12. 2012

Vypracoval: Ing. Eva Hedvíková                   Telefon:  491 487 667                     Datum: 14. 2. 2013                  Odpovídá: Pavel Škoda, ředitel školy

687 733,65 Kč     

FKSP

197 132,00 Kč      

Skutečnost

použití fondu celkem 197 132,00 K č     

200 262,00 Kč      

684 603,65 Kč     stav k 1.1.2012

884 865,65 Kč     
stav k 31.12.2012

další rozvoj činosti PO 0,00 Kč základní přídel na vrub nákladů

1 408 754,11 Kč
použití fondu celkem 9 922,00 Kč zdroje fondu celkem

2 255,00 Kč

dary (účelové, neúčelové- použití v souladu s podmínkami použití 
RF) 7 667,00 Kč
úhrada provozních výdajů dle § 28 odst. 3 (rozpočty EU, fin. 
mechanismy Evr. hosp. prostoru, Norska, Švýcarsko-české 
spolupráce) 0,00 Kč

dary 7 667,00 Kč
154 536,40 Kč

úhrada případných sankcí uložených PO za porušení rozpočtové 
kázně 0,00 Kč

úhrada ztráty za přechozí léta 0,00 Kč
posílení zdrojů investičního fondu  na opravy a údržbu majetku - 
se souhlasem zřizovatele k převodu do investičního fondu 0,00 Kč
časové překlenutí rozdílů mezi výnosy a náklady 

zdroje fondu celkem 1 418 676,11 Kč

nevyčerpané dotace dle § 28 odst. 3 (rozpočty EU, fin. 
mechanismy Evr. hosp. prostoru, Norska, Švýcarsko-české 
spolupráce) 1 204 128,60 Kč

stav k 31.12.2012 29 358,00 K č       

4 642,00 Kč         

17 877,00 Kč       

zdroje fondu celkem 34 000,00 K č       
16 123,00 Kč        

odměny zaměstnancům 4 642,00 Kč          

stav k 1.1.2012 52 344,11 Kč stav k 1.1.2012
ze zlepšeného výsledku hospodaření 

tab. č. 6

v  Kč

REZERVNÍ FOND Skutečnost FOND ODMĚN Skutečnost



ta
b.

 č
. 7

P
ří

sp
ě
vk

ov
á 

or
ga

ni
za

ce
: J

irá
sk

ov
o 

gy
m

ná
zi

um
, N

ác
ho

d,
 Ř

ez
ní
č
ko

va
 4

51
v 

K
č
 

F
in

an
č
ní

 fo
nd

y 
p
ří

sp
ě
vk

ov
ýc

h 
or

ga
ni

za
cí

č
ís

lo
 

ú
č
tu

B
ě
žn

ý 
ú
č
et

B
ě
žn

ý 
ú
č
et

 F
K

S
P

1
2

24
1

24
3

F
on

d 
od

m
ě
n

41
1

17
 8

77
,0

0
29

 3
58

,0
0

29
 3

58
,0

0
F

K
S

P
41

2
68

4 
60

3,
65

68
7 

73
3,

65
65

5 
24

8,
47

F
on

d 
re

ze
rv

ní
41

3
20

 2
98

,1
1

14
2 

20
1,

51
0,

00
F

on
d 

re
ze

rv
ní

41
4

32
 0

46
,0

0
1 

26
6 

55
2,

60
1 

40
8 

55
6,

24
*

In
ve

st
ič

ní
 fo

nd
41

6
3 

55
7,

36
19

2,
36

-4
4,

48

C
E

LK
E

M
75

8 
38

2,
12

2 
12

6 
03

8,
12

1 
43

7 
86

9,
76

65
5 

24
8,

47

N
ek

ry
tí 

fin
an

č
ní

ch
 fo

nd
ů

 fi
na

n
č
ní

m
i p

ro
st
ř
ed

ky
:

F
K

S
P

 -
 r

oz
dí

l z
pů

so
be

n 
st

av
em

 p
ok

la
dn

y,
 p
ří

dě
le

m
 z

a 
12

/2
01

2 
v 

01
/2

01
3,

 f
ak

tu
ro

u 
za

 o
bě

dy
, p

op
la

tk
y 

a 
úr

ok
y

*F
on

d 
re

ze
rv

ní
 -

 n
el

ze
 v

 u
ka

za
te

li 
fin

an
č
ní

ho
 k

ry
tí 

ro
zd
ě
lit

, j
e 

fy
zi

ck
y 

na
 je

dn
om

 ú
č
tě

.

V
yp

ra
co

va
l: 

T
el

ef
on

:
D

at
um

:
O

dp
ov

íd
á:

In
g.

 E
va

 H
ed

ví
ko

vá
49

1 
48

7 
66

7
14

.2
.2

01
3

P
av

el
 Š

ko
da

, ř
ed

ite
l š

ko
ly

In
ve

st
ič

ní
 f

on
d 

- 
ro

zd
íl 

zp
ů
so

be
n 

po
pl

at
ky

 a
 ú

ro
ky

. D
o 

zá
po

rn
éh

o 
st

av
u 

js
m

e 
se

 d
os

ta
li 

do
da

te
č
ný

m
 o

dv
od

em
 z
řiz

ov
at

el
i v

e 
vý

ši
 7

00
 K
č
 z

e 
zm
ě
ně

ný
ch

 o
dp

is
ů
. T

en
to

 s
ta

v 
by

l o
ds

tr
an
ě
n 

př
ip

sá
ní

m
 le

dn
ov

ýc
h 

od
pi

sů
 n

a 
úč

et
.

F
in

an
č

ní
 fo

nd
y 

or
ga

ni
za

ce
 a

 je
jic

h 
kr

yt
í

S
ta

v 
k 

1.
1.

20
12

S
ta

v 
k 

31
.1

2.
20

12
   

   

F
in

an
č
ní

 k
ry

tí 
k 

31
.1

2.
20

12



tab. č. 8
TVORBA A ČERPÁNÍ INVESTIČNÍHO FONDU V ROCE  2012

Příspěvková organizace: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

ř. KAPITÁLOVÝ ROZPOČET
investiční fond                        
( 416)     sl.1

finanční krytí                                      
sl.2

1 stav investičního fondu k 1.1.2012            PZ 3 557,36 3 557,36

2 příděl z rezervního fondu organizace 0,00 0,00

3 příděl z odpisů dlouhodobého majetku 278 335,00 278 335,00

4 invest.dotace z rozpočtu zřizovatele (kraje) 0,00 0,00

5 jiné investiční dotace ze SR, SF 0,00 0,00

6 ostatní zdroje (dary) 0,00 0,00

7 ZDROJE FONDU CELKEM 281 892,36 281 892,36

8 opravy a údržba nemovitého majetku       NIV 114 400,00 114 400,00

9 rekonstrukce a modernizace                     IV 0,00 0,00

10 pořízení dlouhodobého majetku           SZNN 0,00 0,00

11 ostatní použití (např. splátky inv.úvěrů) 0,00 236,84

12 odvod do rozpočtu zřizovatele 167 300,00 167 300,00

13 POUŽITÍ FONDU CELKEM 281 700,00 281 936,84

14 Stav investičního fondu k 31.12.2012      KZ 192,36 -44,48 *

14/a z toho:                      skutečný IF ( bez dotací) 192,36 -44,48

14/b FRR - dotace kraje 0,00 0,00

14/c ostatní dotace 0,00 0,00

Stav investičního fondu k 1.1.2012 a k 31.12.2012 se musí rovnat účtu 416 v rozvaze za rok 2012.
Finanční krytí uveďte dle skutečnosti (shodné s tabulkou č. 7).

Vypracoval, jméno, podpis: Ing. Eva Hedvíková                                                           Datum: 4. 1. 2013
Telefon: 491 487 667, 777 046 316
Schválil: Pavel Škoda, ředitel školy

Je nutné vyplňovat oba sloupce  ( investiční fond a jeho finanční krytí)

Pro vyplnění výše uvedené tabulky je nutné postupovat dle §31 zákona č. 250/2000 Sb. 

a schváleného odpisového plánu. 

IV- investiční výdaje, NIV -neinvestiční výdaje, 

SZNN - stroje a zařízení nezahrnuté do nákladů staveb, nad 40 tis. Kč

SR - státní rozpočet, SF - státní fond

v Kč 

* rozdíl způsoben poplatky (-261,09) a úroky (+24,25) na účtě.



tab. č. 9
SKUTEČNÉ POUŽITÍ INVESTIČNÍHO FONDU V ROCE 2012

Příspěvková organizace: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

v Kč 

Investiční fond 

Jiné zdroje                         
( dotace od 

zřizovatele , SR, 
SF)

8 Opravy a údržba nemovitého majetku  - NIV  celkem 114 400,00 114 400,00

výměna čerpadla 27 000,00 27 000,00

regulace topení 87 400,00 87 400,00

9 Rekonstrukce a modernizace - IV celkem

z toho: akce  jmenovitě

10 Pořízení dlouhodobého majetku - SZNN celkem

z toho: stroje jmenovitě

11 Ostatní použití 

12 Odvod do rozpo čtu z řizovatele 167 300,00 167 300,00

13 Použití fondu celkem za rok 2012 281 700,00 281 700,00

Vypracoval, jméno, podpis: Ing. Eva Hedvíková                                       Datum: 14. 2. 2013

Schválil: Pavel Škoda, ředitel školy

Na některé složitější a finančně náročnější opravy, rekonstrukce a modernizace celé hrazené   
z investičního fondu musí být zpracované investi ční záměry.
Na tyto akce provedete vyú čtování, které bude obsahovat: 
rekapitulaci jednotlivých plateb na danou akci, zápis o předání a převzetí díla,
stavební ohlášení, nebo stavební povolení s nabytím právní moci, jednotlivé faktury podepsané ředitelem 

Doklady budou založeny na škole u akce pro p řípadnou kontrolu.
Do tabulky se uvede pouze název a celkový sou čet za danou akci.

kolaudační souhlas, smlouvy o dílo (všechny platby musí být podloženy smlouvou)

Rok 2012

Věcný obsah                                                    
jmenovit ě vypsat

Skutečnost k 
31.12.2012 

celkem na akci

Zdroje



tab. č. 10

Zaměstnanci a platy (mzdy) v četně ESF

Příspěvková organizace: Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451
skute čnost r. 2012

Průměrný roční plat průměrný průměrná
počet přírůstky úbytky celkem roční plat platová

pracovníků počet počet v Kč v Kč třída

1 Učitelé 50,805 0,282 0,000 17 938 384 353 083 11,96

2 Vychovatelé 0,000 0,000 0,000 0 0 0,00

3 Učitelé odborného výcviku 0,000 0,000 0,000 0 0 0,00

4 Ostatní pedagogové 0,000 0,000 0,000 0 0 0,00

5 THP 3,000 0,000 0,000 814 630 271 543 9,67

6 Provozní pracovníci 5,500 0,000 0,000 859 418 156 258 2,55

7 Obchodně provozní pracovníci 0,000 0,000 0,000 0 0 0,00
8 Ostatní pracovníci 1,000 0,000 0,000 312 426 312 426 12,00

Poznámka:
Jako podklad použijte výkaz P 1-04 za období 1-12 sumarizovaný za organizaci celkem
"Pracovníci přepočtění- přírůstky a úbytky" - stav pracovníků k 31.3.2012 a k 31.12.2012. 
Jako podklad použijte výkaz P 1-04 za období leden a prosinec, nebo rozborové sestavy.

Vypracoval: Pavel Škoda  Telefon: 491 423 243  Datu m: 14. 2. 2013  Odpovídá: Pavel Škoda

Číslo 

řádku

pracovníci-přepočtení

Celkem x

Kategorie zam ěstnanc ů

x60,305 0,282 0,000 19 924 858



tab. č. 11

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

Číslo řádku Členění Kč
1 Dobytné celkem
2 v tom: do 30 dnů 
3          do 60 dnů
4          do 90 dnů
5          do 1 roku
6          starší 1 roku
7 Nedobytné celkem 1153,28
8 Celkem 1153,28
9 z toho v soudním řízení 1153,28
10 Částka vymožená soudně

Poznámka: 

                 Dobytné pohledávky rozdělte podle doby, která uplynula od data splatnosti na:

ř. 3 - od  31 do 60 dnů

ř. 5 - od  91 dne do 1 roku
ř. 6 - starší 1 roku

ř. 10 - uveďte souhrn částek vymožených soudně v daném roce 

Jedná se o pohledávku za firmou dodávající mzdy a u platn ěnou u soudu 17. 5. 2010.
V roce 2011 byla zapo čata tvorba opravné položky. Bude dokon čena v srpnu 2013.

Zpracoval: Ing. Eva Hedvíková

Datum: 14.2.2013

Telefon: 491 487 667

Odpovídá: Pavel Škoda, ředitel školy

ř. 4 - od  61 do 90 dnů

ř. 2 - od    1 do 30 dnů

  Stav pohledávek po lh ůtě splatnosti k 31.12.2012



Organizace:
IČ: 48623687

1.       Podstatné skutečnosti o provedených inventurách
1.1   Plán inventur
Plán inventur byl zpracován 17. 10. 2012 a schválen ředitelem školy s účinností do 1. 11. 2012.
1.2   Inventarizační komise

Byla zřízena hlavní inventarizační komise a 3 dílčí inventarizační komise podle 
pravidel pro jmenování členů inventarizačních komisí. Hlavní inventarizační komise 
řídila a kontrolovala činnosti dílčích inventarizačních komisí a sestavila tuto inventarizační zprávu.
Všechny dokumenty jsou založeny v archivním šanonu, označeném viditelně INVENTURA 2012.

1.3   Proškolení
Proškolení proběhlo dne 8. 11. 2012 a je doloženo záznamem o tom, co bylo předmětem školení
včetně prezenční listiny, která zároveň slouží jako podpisové vzory pro provedení inventarizace.
 Proškolení provedla ing. Eva Hedvíková, předsedkyně Hlavní inventarizační komise.

1.4   Podmínky pro zjišťování skutečného stavu, zajištění součinnosti zaměstnanců
Podmínky byly vhodně zajištěny, zrovna tak, jako součinnost všech zaměstnanců. 

1.5   Odsouhlasení pohledávek a závazků

2. Seznam všech inventurních soupisů

Číslo účtu
SÚ/AÚ

Název - druh
fyzicky (F)

dokladově (D)
skut. stav účetní stav rozdíl

018/000 DNHM F 190 688,00 190 688,00 0
021/020 budova F 52 495 223,56 52 495 223,56 0
022/050 Samost.movité věci-učeb.pomůcky F 813 974,10 813 974,10 0
022/070 Samost.movité věci - inventář F 148 015,50 148 015,50 0
028/010 DDHM - učební pomůcky F 3 936 249,39 3 936 249,39 0
028/020 DDHM - inventář F 3 347 201,91 3 347 201,91 0
031/040 pozemky-zastavěné plochy D 743 399,00 743 399,00 0
031/050 pozemky-ostaní pozemky D 13 881,00 13 881,00 0
032/000 kulturní předměty F 123 600,00 123 600,00 0
078/000 oprávky k DDNM D 190 688,00 190 688,00 0
081/000 oprávky ke stavbám D 16 443 557,75 16 443 557,75 0
082/000 oprávky k samostaným MV a souborům MV D 910 309,60 910 309,60 0
088/000 oprávky k drobnému DHM D 7 283 451,30 7 283 451,30 0
199/000 opr.položky k ostat.krátk.pohl.-UNICOS D 922,00 922,00 0
241/000 běžný účet D 3 604 359,11 3 604 359,11 0
241/001 běžný účet-analyt.rozliš.dotace OP VK D 0,00 0,00 0
241/010 FRIM D -44,48 -44,48 0
241/020 běžný účet - RF D 204 427,64 204 427,64 0
241/021 běžný účet-rezervní fond-prostř.OP VK D 1 204 128,60 1 204 128,60 0
241/030 běžný účet - fond odměn D 29 358,00 29 358,00 0
243/010 běžný účet - FKSP D 655 248,47 655 248,47 0
261/010 pokladna v české měně F 17 729,00 17 729,00 0
261/020 pokladna FKSP F 11 477,00 11 477,00 0
263/050 známky F 34,00 34,00 0
314/000 krátkodobé poskytnuté zálohy D 59 540,00 59 540,00 0
314/920 krátkodobé poskytnuté zálohy - LVVZ D 96 400,00 96 400,00 0
321/000 dodavatelé D 0,00 0,00 0
324/000 krátkodobé přijaté zálohy - čipy D 2 000,00 2 000,00 0
324/920 krátkodobé přijaté zálohy - LVVZ D 541 600,00 541 600,00 0

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2012

Písemně byly odsouhlaseny pohledávky a závazky vůči institucím v souvislosti s výplatou mezd

v lednu 2013.



331/000 zaměstnanci D 1 000,00 1 000,00 0
336/010 soc. poj. zaměstanci D 136 627,00 136 627,00 0
336/011 soc. poj. organizace D 525 363,00 525 363,00 0
336/020 zdr. poj. zaměstnanci D 94 598,00 94 598,00 0
336/021 zdr. poj. organizace D 189 127,00 189 127,00 0
342/010 daň z příjmu D 246 568,00 246 568,00 0
342/020 srážková daň D 90,00 90,00 0
377/010 ostatní krátkodobé pohledávky - FKSP D 338,00 338,00 0
377/011 ostatní krátkodobé pohledávky - RF D 220,00 220,00 0
377/012 ostatní krátkodobé pohledávky - FRIM D 261,09 261,09 0
377/999 ostat.krátkod.pohledávky-čas.nesoulad D 1 153,28 1 153,28 0
378/000 ostatní krátkodobé závazky D 1 638 348,00 1 638 348,00 0
378/001 Ost.závazky z mezd-deponace exekuce D 5 035,00 5 035,00 0
378/010 jiné závazky - FKSP D 11,18 11,18 0
378/011 jiné závazky - RF D 22,13 22,13 0
378/012 jiné závazky - FRIM D 24,25 24,25 0
378/013 Závazky-přepdis zák.poj.zaměstnanci D 11 594,00 11 594,00 0
381/000 náklady příštích období D 18 067,00 18 067,00 0
383/000 výdaje příštích období D 262 321,27 262 321,27 0
385/000 příjmy příštích období D 1 250,00 1 250,00 0
388/001 Dohadné účta aktivnídotace OP VK D 1 204 128,60 1 204 128,60 0
388/010 dohad.účty akt.-FKSP D 11,18 11,18 0
388/011 dohad.účty akt.-RF D 22,13 22,13 0
388/012 dohad.účty akt.-FRIM D 24,25 24,25 0
389/000 dohadné účty pasivní D 60 000,00 60 000,00 0
389/010 dohad.účty pas.-FKSP D 338,00 338,00 0
389/011 dohad.účty pas.-RF D 220,00 220,00 0
389/012 dohad.účty pas.-FRIM D 261,09 261,09 0
401/000 jmění účetní jednotky D 16 194 383,81 16 194 383,81 0
401/030 mění úč.jedn.-z trans.na poř.dl.maj.MO D 20 789 842,00 20 789 842,00 0
411/000 fond odměn D 29 358,00 29 358,00 0
412/000  FKSP D 687 733,65 687 733,65 0
413/000 RF z HV D 142 201,51 142 201,51 0
414/000 RF z ostatních titulů D 1 266 552,60 1 266 552,60 0
416/000 FRIM D 192,36 192,36 0
902/010 Jiný HM - Učební pomůcky F 2 023 550,81 2 023 550,81 0
902/020 Jiný DDHM - Inventář F 3 367 022,86 3 367 022,86 0
903/000 Ost.maj. v už.-kopírka F 244 202,40 244 202,40 0
903/001 nápojový automat F 105 000,00 105 000,00 0
902/002 brnkačka F 138 950,00 138 950,00 0
902/003 kantýna F 22 050,00 22 050,00 0
902/004 SRPDŠ F 105 200,00 105 200,00 0
941/000 DPP z nástr.spolufin.ze zahraničí-OP VK D 1 204 128,60 1 204 128,60 0
949/00 Náhr.plnění na ZTP D 79 740,78 79 740,78 0

3.       Seznam dodatečných inventurních soupisů - rozdílová inventura neprováděna

4.       Seznam inventurních zápisů - průběžná inventarizace neprováděna

5.       Seznam inventurních závěrů - inventarizace v průběhu několik alet neprováděna

14.2.2013

Sestavil: Ing. Eva Hedvíková
Schválil: Pavel Škoda, ředitel školy

Datum zpracování: 

6.       Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech - žádné inventarizační rozdíly nebyly 

zjištěny



S
ro

vn
án

í s
 lé

ty
 2

00
2 

- 
20

11

P
oč

et
 s

tu
de

nt
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

6
3

1
,3

3
3

6
5

0
,6

6
7

6
8

6
,0

0
0

6
8

9
,6

6
7

6
9

0
,3

3
3

6
9

5
,0

0
0

6
9

8
,3

3
3

6
9

5
,6

6
7

6
9

1
,6

6
7

6
9

2
,2

5
0

6
9

9
,2

5
0

P
oč

et
 z

am
ě
st

na
nc
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

5
0

,9
9

5
3

,0
3

5
5

,7
5

5
6

,1
3

7
5

6
,5

7
7

5
9

,7
8

3
5

9
,2

0
0

5
9

,8
4

9
5

9
,9

4
4

6
0

,0
3

7
6

0
,3

0
5

C
el

ko
vé

 p
ř
íjm

y 
be

z 
in

ve
st

ic
1

8
 8

6
5

 7
0

7
 Kč

2
0

 0
9

2
 8

6
3

 Kč
2

2
 2

9
4

 2
1

6
 Kč

2
4

 6
7

2
 6

4
4

 Kč
2

6
 4

9
7

 1
7

4
 Kč

2
7

 8
5

0
 5

4
4

 Kč
3

0
 6

4
6

 2
7

8
 Kč

3
0

 8
6

6
 6

7
3

 Kč
3

0
 7

2
8

 4
4

8
 Kč

3
0

 7
1

0
 5

2
1

 Kč
3

1
 7

2
1

 2
0

8
 Kč

do
ta

ce
1

8
 4

3
8

 3
2

2
 Kč

1
9

 7
8

4
 5

5
0

 Kč
2

1
 7

4
9

 1
2

7
 Kč

2
4

 4
9

7
 2

4
6

 Kč
2

6
 2

0
1

 2
0

0
 Kč

2
7

 4
2

8
 5

4
1

 Kč
2

9
 2

5
5

 3
0

0
 Kč

2
9

 8
2

4
 5

0
0

 Kč
2

9
 0

7
3

 0
4

5
 Kč

2
9

 5
7

3
 9

8
0

 Kč
3

0
 5

2
7

 5
7

6
 Kč

os
ta

tn
í p
ř
íjm

y
4

2
7

 3
8

5
 K
č

3
0

8
 3

1
3

 K
č

5
4

5
 0

8
9

 K
č

1
7

5
 3

9
8

 K
č

2
9

5
 9

7
4

 K
č

4
2

2
 0

0
3

 K
č

1
 3

9
0

 9
7

8
 Kč

1
 0

4
2

 1
7

3
 Kč

1
 6

5
5

 4
0

3
 Kč

1
 1

3
6

 5
4

1
 Kč

1
 1

9
3

 6
3

2
 Kč

In
ve

st
ič

ní
 v

ýd
aj

e 
ce

lk
em

4
 4

0
9

 5
1

0
 Kč

0
 K
č

4
 5

7
3

 0
0

0
 Kč

2
 9

0
9

 9
2

9
 Kč

7
9

 1
5

1
 K
č

0
 K
č

2
1

9
 3

1
7

 K
č

8
 4

9
5

 3
8

1
 Kč

1
 7

6
1

 5
1

0
 Kč

0
 K
č

0
 K
č

N
ei

nv
es

tič
ní

 v
ýd

aj
e 

ce
lk

em
1

8
 8

6
2

 1
4

0
 Kč

2
0

 0
9

2
 1

6
3

 Kč
2

2
 2

9
1

 2
0

3
 Kč

2
4

 6
6

8
 2

5
4

 Kč
2

6
 4

4
8

 5
5

4
 Kč

2
7

 7
8

1
 4

5
2

 Kč
3

0
 6

1
3

 3
1

8
 Kč

3
0

 7
2

6
 5

3
3

 Kč
3

0
 6

9
2

 8
0

0
 Kč

3
0

 5
3

9
 8

6
2

 Kč
3

1
 6

5
9

 3
1

2
 Kč

ná
kl

ad
y 

na
 p

la
ty

 p
ra

co
vn

ík
ů

1
0

 3
8

1
 3

6
7

 Kč
1

2
 0

8
8

 4
0

0
 Kč

1
3

 4
9

3
 0

8
1

 Kč
1

4
 8

9
2

 2
0

0
 Kč

1
5

 9
2

9
 4

0
0

 Kč
1

7
 3

3
1

 8
1

5
 Kč

1
8

 0
1

7
 0

3
9

 Kč
1

9
 0

7
9

 7
8

1
 Kč

1
8

 7
6

6
 0

8
3

 Kč
1

9
 2

0
0

 8
2

3
 Kč

1
9

 9
2

4
 8

5
8

 Kč

pl
at

y 
pe

da
go

gi
ck

ýc
h 

pr
ac

ov
ní

k
ů

9
 3

5
4

 7
5

1
 Kč

1
0

 9
4

5
 6

9
1

 Kč
1

2
 1

4
6

 1
2

9
 Kč

1
3

 5
2

9
 8

1
7

 Kč
1

4
 4

0
1

 4
9

8
 Kč

1
5

 7
7

8
 2

1
8

 Kč
1

6
 3

7
0

 8
1

5
 Kč

1
7

 1
9

1
 4

2
8

 Kč
1

6
 7

9
1

 6
3

2
 Kč

1
7

 3
1

3
 0

6
8

 Kč
1

7
 9

3
8

 3
8

4
 Kč

p
la

to
vé

 t
a

ri
fy

5
 4

6
6

 7
4

3
 Kč

6
 6

0
2

 9
6

6
 Kč

7
 3

2
9

 2
7

0
 Kč

8
 2

4
2

 1
8

6
 Kč

8
 6

6
8

 8
5

9
 Kč

9
 5

4
0

 7
6

9
 Kč

9
 7

7
9

 9
7

7
 Kč

1
0

 1
5

7
 5

4
8

 Kč
1

0
 5

9
8

 9
2

4
 Kč

1
0

 8
1

0
 3

7
9

 Kč
1

0
 8

1
1

 5
3

8
 Kč

o
so

b
n

í 
pří

p
la

tk
y

8
1

7
 2

6
2

 K
č

8
5

5
 3

1
5

 K
č

1
 0

6
5

 8
3

9
 Kč

1
 3

6
0

 7
7

7
 Kč

1
 3

4
8

 2
9

4
 Kč

1
 4

0
8

 7
4

3
 Kč

1
 5

6
7

 4
2

4
 Kč

1
 8

6
0

 7
8

4
 Kč

1
 6

7
6

 0
6

8
 Kč

1
 3

4
2

 9
3

5
 Kč

1
 0

7
9

 0
1

1
 Kč

n
á

h
ra

d
y 

p
la

tu
1

 4
0

4
 2

5
4

 Kč
1

 6
0

4
 9

2
4

 Kč
1

 8
1

5
 3

1
6

 Kč
2

 1
5

4
 7

2
7

 Kč
2

 2
4

3
 9

8
0

 Kč
2

 6
9

1
 1

9
2

 Kč
2

 4
7

4
 4

9
3

 Kč
2

 7
9

5
 2

2
1

 Kč
2

 5
9

3
 9

9
2

 Kč
3

 2
0

3
 5

7
5

 Kč
3

 5
3

3
 5

4
0

 Kč
d

a
lš

í 
p

la
ty

6
9

0
 3

0
0

 K
č

7
9

2
 5

0
0

 K
č

3
1

5
 1

0
0

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

za
 p
ř
e

sč
a

sy
4

5
3

 4
6

6
 K
č

4
8

7
 5

7
2

 K
č

6
0

2
 3

5
5

 K
č

6
5

 0
3

1
 K
č

7
2

 2
2

6
 K
č

3
1

 5
8

5
 K
č

1
2

5
 5

4
9

 K
č

9
6

 2
9

4
 K
č

9
8

 2
4

7
 K
č

1
0

0
 8

3
6

 K
č

1
1

1
 9

5
1

 K
č

o
d

m
ě
n

y
2

1
8

 8
0

0
 K
č

2
6

6
 2

9
0

 K
č

6
7

4
 4

2
0

 K
č

3
0

5
 0

2
0

 K
č

5
0

6
 7

4
5

 K
č

5
4

7
 8

2
0

 K
č

8
4

8
 9

1
9

 K
č

6
8

7
 1

4
0

 K
č

4
5

2
 8

5
5

 K
č

3
9

8
 8

4
9

 K
č

9
5

7
 9

1
6

 K
č

tř
íd

n
ic

tv
í,

 s
p

e
ci

á
ln

í či
n

n
o

st
i, 

…
1

6
5

 2
7

1
 K
č

1
7

6
 4

4
0

 K
č

1
8

4
 5

6
9

 K
č

1
8

7
 1

3
4

 K
č

1
8

1
 8

9
9

 K
č

2
3

1
 4

5
1

 K
č

2
2

7
 7

6
8

 K
č

2
3

0
 5

2
9

 K
č

2
3

6
 5

1
0

 K
č

2
3

2
 1

8
2

 K
č

2
2

4
 4

2
3

 K
č

př
íp

la
tk

y 
za

 v
e

d
e

n
í

1
1

2
 8

0
6

 K
č

1
2

3
 3

3
4

 K
č

1
2

5
 0

7
2

 K
č

1
2

1
 8

7
7

 K
č

1
1

8
 3

9
6

 K
č

1
4

5
 2

8
9

 K
č

1
4

4
 4

5
9

 K
č

1
4

6
 7

9
0

 K
č

1
5

0
 5

3
5

 K
č

1
4

1
 5

3
3

 K
č

1
4

6
 0

9
3

 K
č

o
st

a
tn

í 
př

íp
la

tk
y

2
5

 8
4

9
 K
č

3
6

 3
5

0
 K
č

3
4

 1
8

8
 K
č

1
 0

9
3

 0
6

5
 Kč

1
 2

6
1

 0
9

9
 Kč

1
 1

8
1

 3
6

9
 Kč

1
 2

0
2

 2
2

6
 Kč

1
 2

1
7

 1
2

2
 Kč

9
8

4
 5

0
1

 K
č

1
 0

8
2

 7
7

9
 Kč

1
 0

7
3

 9
1

2
 Kč

pl
at

y 
ne

pe
da

go
gi

ck
ýc

h 
pr

ac
ov

ní
k
ů

1
 0

2
6

 6
1

6
 Kč

1
 1

4
2

 7
0

9
 Kč

1
 3

4
6

 9
5

2
 Kč

1
 3

6
2

 3
8

3
 Kč

1
 5

2
7

 9
0

2
 Kč

1
 5

5
3

 5
9

7
 Kč

1
 6

4
6

 2
2

4
 Kč

1
 8

8
8

 3
5

3
 Kč

1
 9

7
4

 4
5

1
 Kč

1
 8

8
7

 7
5

5
 Kč

1
 9

8
6

 4
7

4
 Kč

p
la

to
vé

 t
a

ri
fy

6
9

9
 6

5
7

 K
č

8
0

4
 1

3
5

 K
č

9
6

4
 3

6
3

 K
č

1
 0

2
4

 6
3

0
 Kč

1
 1

2
5

 1
6

4
 Kč

1
 1

7
9

 2
0

6
 Kč

1
 1

8
6

 3
2

4
 Kč

1
 4

2
8

 6
0

0
 Kč

1
 5

0
9

 7
8

0
 Kč

1
 4

5
8

 1
9

8
 Kč

1
 5

0
8

 7
3

7
 Kč

o
so

b
n

í 
pří

p
la

tk
y

5
2

 9
2

8
 K
č

6
6

 3
4

2
 K
č

9
3

 6
2

6
 K
č

1
2

4
 2

3
5

 K
č

1
4

6
 1

7
2

 K
č

1
4

3
 0

0
9

 K
č

1
4

9
 6

7
1

 K
č

1
6

6
 6

3
2

 K
č

1
6

7
 0

0
3

 K
č

1
5

3
 5

1
0

 K
č

1
6

2
 7

0
3

 K
č

n
á

h
ra

d
y 

p
la

tu
1

0
6

 0
0

6
 K
č

1
1

5
 5

0
6

 K
č

1
3

4
 2

5
4

 K
č

1
3

1
 7

9
2

 K
č

1
4

5
 9

6
3

 K
č

1
4

0
 4

1
5

 K
č

1
7

2
 8

6
2

 K
č

1
8

6
 3

8
7

 K
č

1
9

7
 5

4
9

 K
č

1
8

5
 5

7
7

 K
č

1
8

7
 1

3
1

 K
č

d
a

lš
í 

p
la

ty
8

1
 6

0
0

 K
č

8
6

 1
0

0
 K
č

3
5

 9
0

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

za
 p
ř
e

sč
a

sy
2

9
 7

0
0

 K
č

2
 0

1
9

 K
č

0
 K
č

4
 4

1
5

 K
č

7
6

8
 K
č

0
 K
č

7
 3

3
3

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

o
d

m
ě
n

y
3

5
 8

3
7

 K
č

2
5

 3
6

0
 K
č

6
8

 1
3

0
 K
č

2
6

 9
2

1
 K
č

5
8

 2
1

0
 K
č

3
0

 4
6

0
 K
č

7
0

 5
5

0
 K
č

4
1

 4
5

0
 K
č

3
1

 3
4

0
 K
č

3
4

 5
0

0
 K
č

6
1

 2
5

0
 K
č

př
íp

la
tk

y 
za

 v
e

d
e

n
í

8
 2

7
0

 K
č

3
5

 6
8

7
 K
č

4
2

 1
9

9
 K
č

4
2

 3
9

0
 K
č

4
3

 2
8

5
 K
č

5
0

 9
2

8
 K
č

5
1

 1
2

4
 K
č

5
4

 8
8

6
 K
č

5
7

 7
1

8
 K
č

4
5

 4
8

0
 K
č

5
4

 6
8

9
 K
č

dě
le

n
é

 s
mě

n
y

1
2

 6
1

8
 K
č

7
 5

6
0

 K
č

8
 4

8
0

 K
č

8
 0

0
0

 K
č

8
 3

4
0

 K
č

9
 5

7
9

 K
č

8
 3

6
0

 K
č

1
0

 3
9

8
 K
č

1
1

 0
6

1
 K
č

1
0

 4
9

0
 K
č

1
1

 9
6

4
 K
č

P
rů

m
ě
rn

é 
ná

kl
. n

a 
pl

at
 p

ra
co

vn
ík

a
2

0
3

 5
9

6
 K
č

2
2

7
 9

5
4

 K
č

2
4

2
 0

2
8

 K
č

2
6

5
 2

8
3

 K
č

2
8

1
 5

5
3

 K
č

2
8

9
 9

1
2

 K
č

3
0

4
 3

4
2

 K
č

3
1

8
 7

9
9

 K
č

3
1

3
 0

6
0

 K
č

3
1

9
 8

1
6

 K
č

3
3

0
 4

0
1

 K
č

os
ta

tn
í o

so
bn

í n
ák

la
dy

6
3

 5
0

0
 K
č

4
0

 0
0

0
 K
č

4
9

 6
0

0
 K
č

4
9

 0
0

0
 K
č

5
5

 7
0

0
 K
č

7
9

 1
0

0
 K
č

1
6

4
 4

6
0

 K
č

1
4

6
 4

3
8

 K
č

1
7

2
 4

0
0

 K
č

1
2

3
 7

0
0

 K
č

8
7

 1
0

0
 K
č

zá
k.

 o
dv

od
y 

zd
ra

v.
 a

 s
oc

. p
oj

iš
těn

í
3

 6
4

3
 5

8
2

 Kč
4

 2
1

5
 7

7
2

 Kč
4

 7
1

8
 7

8
5

 Kč
5

 2
2

3
 0

2
7

 Kč
5

 5
8

4
 6

2
5

 Kč
6

 0
8

2
 1

1
0

 Kč
6

 3
2

8
 7

5
0

 Kč
6

 3
8

9
 3

2
9

 Kč
6

 4
0

0
 7

6
8

 Kč
6

 5
2

8
 2

3
9

 Kč
6

 7
7

6
 4

9
0

 Kč
zá

ko
nn

é 
od

vo
dy

 d
o 

F
K

S
P

2
0

7
 6

2
7

 K
č

2
4

1
 7

2
6

 K
č

2
6

9
 8

6
3

 K
č

2
9

7
 8

4
3

 K
č

3
1

8
 4

5
4

 K
č

3
4

6
 6

3
6

 K
č

3
6

0
 4

7
1

 K
č

3
8

1
 5

6
3

 K
č

3
7

5
 2

1
6

 K
č

1
9

2
 0

0
9

 K
č

2
0

0
 2

1
6

 K
č

zá
ko

nn
é 

po
jiš

těn
í z

am
ě
st

na
nc
ů

3
0

 6
1

6
 K
č

4
8

 6
6

0
 K
č

5
4

 6
0

7
 K
č

6
2

 8
8

1
 K
č

6
5

 1
6

4
 K
č

7
1

 2
6

4
 K
č

7
4

 0
5

3
 K
č

8
1

 1
8

0
 K
č

7
8

 5
3

0
 K
č

8
1

 2
8

1
 K
č

8
1

 3
6

8
 K
č

vý
da

je
 n

a 
uč

eb
ni

ce
, u
č
. t

ex
ty

 a
 p

om
.

4
3

7
 0

7
9

 K
č

6
4

7
 0

1
4

 K
č

4
8

9
 2

2
9

 K
č

3
7

0
 9

5
7

 K
č

3
2

3
 4

5
1

 K
č

4
0

0
 7

9
3

 K
č

6
7

3
 6

1
1

 K
č

5
8

8
 7

2
6

 K
č

3
7

0
 8

1
7

 K
č

2
9

2
 6

3
8

 K
č

2
9

1
 6

3
1

 K
č

 u
č
e

b
n

ic
e

1
8

5
 3

3
8

 K
č

1
0

6
 2

0
0

 K
č

6
9

 8
3

1
 K
č

7
9

 5
2

9
 K
č

8
7

 5
9

5
 K
č

6
8

 9
3

6
 K
č

1
6

1
 8

1
6

 K
č

8
2

 7
5

4
 K
č

9
1

 8
4

4
 K
č

6
5

 4
9

8
 K
č

6
5

 8
5

0
 K
č

 k
n

ih
y

1
5

 3
7

5
 K
č

2
4

 7
5

7
 K
č

1
3

 8
8

0
 K
č

2
4

 2
8

1
 K
č

2
4

 7
7

6
 K
č

3
0

 6
0

3
 K
č

1
2

 3
0

9
 K
č

2
7

 3
1

8
 K
č

2
0

 1
3

1
 K
č

2
1

 1
9

2
 K
č

3
0

 6
1

2
 K
č

 p
ř
e

d
p

la
tn

é
 ča

so
p

isů
2

6
 1

2
5

 K
č

1
0

 4
9

5
 K
č

2
3

 1
6

4
 K
č

2
6

 5
3

2
 K
č

2
6

 7
4

8
 K
č

2
3

 4
6

6
 K
č

2
8

 9
8

8
 K
č

2
9

 5
9

0
 K
č

2
4

 4
5

7
 K
č

2
8

 0
2

1
 K
č

3
2

 4
2

8
 K
č

 u
č
e

b
n

í 
p

o
mů

ck
y

2
1

0
 2

4
0

 K
č

5
0

5
 5

6
2

 K
č

3
8

2
 3

5
4

 K
č

2
4

0
 6

1
6

 K
č

1
8

4
 3

3
2

 K
č

2
7

7
 7

8
8

 K
č

4
7

0
 4

9
7

 K
č

4
4

9
 0

6
4

 K
č

2
3

4
 3

8
5

 K
č

1
7

7
 9

2
7

 K
č

1
6

2
 7

4
1

 K
č

os
ta

tn
í p

ro
vo

zn
í n

ák
la

dy
4

 0
9

8
 3

6
9

 Kč
2

 8
1

0
 5

9
1

 Kč
3

 2
1

6
 0

3
8

 Kč
3

 7
7

2
 3

4
6

 Kč
4

 1
7

1
 7

6
0

 Kč
3

 4
6

9
 7

3
4

 Kč
4

 9
9

4
 9

3
5

 Kč
4

 0
5

9
 5

1
6

 Kč
4

 5
2

8
 9

8
6

 Kč
4

 1
2

1
 1

7
1

 Kč
4

 2
9

7
 6

4
9

 Kč
 m

at
er

iá
lo

vé
 n

ák
la

d
y

3
2

8
 3

3
4

 K
č

4
3

4
 7

5
3

 K
č

8
8

8
 9

8
5

 K
č

1
 2

8
0

 3
3

3
 Kč

1
 2

8
0

 2
7

9
 Kč

8
2

6
 0

4
9

 K
č

7
9

2
 5

0
1

 K
č

5
7

6
 5

3
9

 K
č

4
2

5
 3

1
6

 K
č

3
6

0
 7

0
3

 K
č

3
1

3
 5

9
3

 K
č

  
 ú

kl
id

o
vé

 p
ro

stř
e

d
ky

1
0

 5
0

6
 K
č

9
 2

4
1

 K
č

1
2

 0
1

0
 K
č

1
5

 2
8

9
 K
č

2
3

 4
5

2
 K
č

2
2

 4
1

6
 K
č

1
7

 2
5

5
 K
č

2
8

 3
8

6
 K
č

2
3

 0
7

2
 K
č

3
1

 1
5

3
 K
č

2
0

 5
9

6
 K
č

  
 k

a
n

ce
lář

sk
é

 p
o

tře
b

y
8

 1
7

0
 K
č

6
 9

7
1

 K
č

1
 3

3
2

 K
č

4
6

4
 K
č

2
 1

3
6

 K
č

4
6

0
 K
č

4
1

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 m

a
te

ri
á

l n
a

 o
p

ra
vu

 a
 ú

d
rž

b
u

1
7

 2
2

0
 K
č

2
7

 8
8

4
 K
č

1
6

 9
3

7
 K
č

1
8

 7
0

0
 K
č

6
 2

2
5

 K
č

1
0

 2
5

7
 K
č

1
1

 4
0

3
 K
č

9
 7

9
4

 K
č

1
0

 2
0

0
 K
č

7
 1

6
2

 K
č

1
3

 7
0

9
 K
č

  
 m

a
te

ri
á

l p
ro

 k
o

p
ír

o
vá

n
í

2
9

 2
4

2
 K
č

2
5

 8
8

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 m

a
te

ri
á

l o
st

a
tn

í
9

4
 5

3
8

 K
č

1
3

7
 9

2
4

 K
č

1
1

2
 5

5
4

 K
č

1
1

1
 7

9
1

 K
č

2
0

9
 2

8
8

 K
č

1
5

5
 0

7
1

 K
č

1
4

7
 2

0
3

 K
č

1
4

8
 5

3
7

 K
č

1
2

2
 6

1
3

 K
č

1
2

5
 2

7
8

 K
č

1
2

0
 9

2
1

 K
č

  
 d

ro
b

n
ý 

h
m

o
tn

ý 
m

a
je

te
k

1
6

8
 6

5
9

 K
č

2
2

6
 8

5
3

 K
č

4
3

7
 7

7
8

 K
č

1
 1

3
4

 0
8

9
 Kč

1
 0

3
9

 1
7

8
 Kč

6
3

6
 6

5
0

 K
č

6
1

6
 2

3
1

 K
č

3
8

9
 8

2
1

 K
č

2
5

9
 2

3
1

 K
č

1
9

7
 1

1
0

 K
č

1
5

8
 3

6
7

 K
č

20
11

20
02

20
12

20
05

20
04

20
03

20
08

20
07

20
10

20
09

20
06



S
ro

vn
án

í s
 lé

ty
 2

00
2 

- 
20

11

20
11

20
02

20
12

20
05

20
04

20
03

20
08

20
07

20
10

20
09

20
06

  
 d

ro
b

n
ý 

n
e

h
m

o
tn

ý 
m

a
je

te
kl

0
 K
č

0
 K
č

1
1

 7
1

5
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

1
 1

9
5

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

1
0

 2
0

1
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 ú
č
e

tn
í 

vy
ro

vn
á

n
í 

účt
u

 9
0

2
0

 K
č

0
 K
č

2
9

6
 6

5
8

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

 e
n

er
gi

e
9

5
9

 3
8

5
 K
č

8
3

7
 0

6
5

 K
č

8
1

8
 4

0
3

 K
č

9
1

8
 5

5
6

 K
č

9
9

8
 8

6
2

 K
č

9
6

4
 4

9
4

 K
č

1
 0

6
3

 7
7

8
 Kč

1
 1

4
2

 5
4

0
 Kč

1
 2

6
7

 4
6

3
 Kč

1
 2

3
1

 6
3

9
 Kč

1
 3

1
8

 4
7

6
 Kč

  
 e

le
kt

ri
ck

á
 e

n
e

rg
ie

3
6

2
 4

5
6

 K
č

2
2

4
 7

5
0

 K
č

2
9

2
 4

2
7

 K
č

3
5

5
 3

1
3

 K
č

4
1

4
 6

7
7

 K
č

4
4

8
 0

4
4

 K
č

4
9

4
 8

2
4

 K
č

4
8

9
 9

1
7

 K
č

4
7

5
 5

9
5

 K
č

4
9

4
 3

9
1

 K
č

5
1

0
 0

5
5

 K
č

  
 p

á
ra

5
5

0
 9

3
5

 K
č

5
9

6
 3

1
4

 K
č

5
1

3
 9

4
0

 K
č

5
3

9
 5

8
3

 K
č

5
6

7
 1

1
6

 K
č

4
9

6
 8

3
2

 K
č

5
4

3
 2

0
1

 K
č

6
2

5
 8

8
8

 K
č

7
6

4
 1

2
1

 K
č

6
9

8
 7

3
2

 K
č

7
6

8
 0

8
7

 K
č

  
 v

o
d

n
é

, 
st

očn
é

(d
o

 r
. 

2
0

0
1

)
4

5
 9

9
4

 K
č

1
6

 0
0

2
 K
č

1
2

 0
3

7
 K
č

2
3

 6
6

1
 K
č

1
7

 0
6

9
 K
č

1
9

 6
1

8
 K
č

2
5

 7
5

4
 K
č

2
6

 7
3

6
 K
č

2
7

 7
4

7
 K
č

3
8

 5
1

7
 K
č

4
0

 3
3

4
 K
č

 o
p

ra
va

, 
ú

d
rž

b
a

1
 2

6
6

 3
0

0
 Kč

4
5

6
 4

5
3

 K
č

4
8

3
 1

5
3

 K
č

3
0

4
 4

6
1

 K
č

4
4

6
 2

7
2

 K
č

5
1

4
 3

5
1

 K
č

7
9

2
 6

8
8

 K
č

3
5

1
 8

2
8

 K
č

5
5

3
 9

0
9

 K
č

3
7

9
 8

0
4

 K
č

5
6

8
 8

8
2

 K
č

 c
es

to
vn

é
9

5
 2

3
5

 K
č

7
5

 3
8

3
 K
č

5
8

 9
8

2
 K
č

5
2

 8
6

1
 K
č

5
9

 8
8

9
 K
č

8
7

 0
7

3
 K
č

9
9

 7
4

8
 K
č

1
2

1
 8

7
1

 K
č

1
1

9
 5

1
7

 K
č

1
3

4
 9

8
1

 K
č

1
3

8
 1

4
3

 K
č

 r
ep

re
ze

n
ta

ce
1

4
3

 K
č

3
 0

6
3

 K
č

1
 6

0
6

 K
č

2
 7

4
1

 K
č

1
 5

5
9

 K
č

8
3

3
 K
č

2
 8

9
1

 K
č

2
 8

5
9

 K
č

3
 0

0
0

 K
č

3
 0

0
0

 K
č

3
 0

2
1

 K
č

 s
lu

žb
y

1
 2

1
2

 8
0

1
 Kč

7
1

3
 4

1
7

 K
č

6
5

7
 7

2
3

 K
č

8
5

7
 4

2
4

 K
č

1
 1

2
0

 3
8

1
 Kč

7
3

4
 4

3
2

 K
č

1
 9

4
7

 2
0

1
 Kč

1
 5

5
7

 7
1

5
 Kč

1
 7

2
8

 0
4

1
 Kč

1
 5

0
4

 9
7

8
 Kč

1
 4

3
4

 0
4

6
 Kč

  
 d

a
lš

í 
vz

děl
á

vá
n

í 
p

e
d

a
g

o
gů

6
5

 3
3

6
 K
č

1
0

3
 1

2
8

 K
č

7
2

 6
9

3
 K
č

1
1

9
 4

5
6

 K
č

1
4

6
 0

8
2

 K
č

7
5

 3
0

8
 K
č

8
6

 8
0

3
 K
č

7
1

 8
2

0
 K
č

vi
z.

 o
st

. 
n

á
kl

.
  

 n
á

je
m

n
é

1
0

 0
0

0
 K
č

1
2

 0
0

0
 K
č

1
4

1
 4

5
8

 K
č

1
4

0
 1

8
4

 K
č

1
4

3
 5

4
4

 K
č

1
2

7
 1

1
7

 K
č

1
2

7
 9

7
1

 K
č

1
7

3
 2

7
1

 K
č

1
6

8
 2

2
6

 K
č

1
7

9
 8

4
1

 K
č

1
2

6
 8

1
0

 K
č

  
 p

ro
je

kt
ya

 g
ra

n
ty

0
 K
č

3
1

 0
9

5
 K
č

1
5

 0
0

0
 K
č

0
 K
č

2
3

 3
0

0
 K
č

5
8

 5
0

7
 K
č

7
8

 4
5

6
 K
č

6
8

 8
9

9
 K
č

3
0

8
 0

4
7

 K
č

4
5

 2
8

3
 K
č

1
8

 3
2

0
 K
č

  
 p

o
št

o
vn

é
1

2
 0

5
5

 K
č

1
0

 8
3

7
 K
č

1
0

 7
0

7
 K
č

1
1

 1
5

6
 K
č

1
6

 2
8

6
 K
č

1
3

 6
6

5
 K
č

1
6

 1
2

6
 K
č

2
1

 2
2

8
 K
č

2
1

 5
3

5
 K
č

1
9

 1
4

8
 K
č

1
6

 0
8

2
 K
č

  
 t

e
le

fo
n

y
6

5
 8

7
7

 K
č

5
0

 8
4

9
 K
č

5
3

 2
4

8
 K
č

4
9

 4
3

6
 K
č

5
7

 9
9

1
 K
č

5
3

 2
8

2
 K
č

5
3

 7
0

5
 K
č

5
8

 0
2

7
 K
č

5
1

 6
4

7
 K
č

4
2

 2
8

7
 K
č

4
0

 3
7

0
 K
č

  
 p

o
p

la
tk

y 
b

a
n

ce
1

5
 4

6
7

 K
č

2
0

 5
9

1
 K
č

1
8

 9
3

0
 K
č

1
4

 6
9

1
 K
č

1
4

 4
7

8
 K
č

1
5

 8
3

4
 K
č

1
3

 6
2

6
 K
č

1
5

 0
2

2
 K
č

1
6

 0
4

9
 K
č

1
7

 1
9

5
 K
č

1
7

 5
7

6
 K
č

  
 s

tr
a

vo
vá

n
í (o

d
 r

. 
2

0
1

0
 v

 o
st

. 
n

á
kl

a
d

e
ch

)
7

7
0

 4
2

4
 K
č

2
 0

2
0

 K
č

9
5

4
 K
č

4
6

 0
6

9
 K
č

5
0

 2
0

4
 K
č

4
5

 9
8

0
 K
č

4
8

 1
9

1
 K
č

5
2

 8
9

9
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 p

ro
g

ra
m

o
vý

 s
e

rv
is

3
2

 5
6

4
 K
č

2
8

 7
1

7
 K
č

0
 K
č

3
 8

3
6

 K
č

3
 4

9
9

 K
č

6
 9

4
0

 K
č

6
6

 9
4

4
 K
č

1
0

 4
7

8
 K
č

2
1

 1
0

1
 K
č

2
9

 6
0

6
 K
č

6
 9

6
2

 K
č

  
 p

o
p

la
tk

y 
za

 r
o

zh
la

s 
a

 t
e

le
vi

zi
1

7
 2

5
9

 K
č

1
4

 7
8

4
 K
č

1
4

 7
8

4
 K
č

2
1

 1
7

7
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 p

ra
n

í 
p

rá
d

la
1

2
 4

2
6

 K
č

1
2

 2
2

8
 K
č

1
2

 0
6

4
 K
č

9
 1

8
3

 K
č

5
 5

8
0

 K
č

6
 1

8
0

 K
č

5
 4

4
0

 K
č

4
 4

5
0

 K
č

4
 4

5
0

 K
č

3
 4

3
0

 K
č

3
 8

8
0

 K
č

  
 I
n

te
rn

e
t

6
1

 4
3

3
 K
č

6
6

 5
6

1
 K
č

7
2

 0
0

0
 K
č

6
5

 5
6

9
 K
č

6
9

 9
7

2
 K
č

6
9

 7
2

4
 K
č

6
9

 6
0

0
 K
č

6
9

 6
0

0
 K
č

6
5

 9
4

3
 K
č

6
0

 0
0

0
 K
č

6
0

 0
0

0
 K
č

  
 o

d
vo

z 
o

d
p

a
dů

1
7

 5
8

8
 K
č

1
7

 5
8

8
 K
č

2
1

 8
9

6
 K
č

2
3

 0
8

6
 K
č

2
3

 0
8

6
 K
č

2
5

 1
7

6
 K
č

2
5

 1
7

6
 K
č

3
2

 0
7

8
 K
č

3
4

 7
7

4
 K
č

3
4

 7
7

4
 K
č

3
6

 4
8

8
 K
č

  
 r

e
vi

ze
2

0
 4

4
2

 K
č

3
7

 2
7

1
 K
č

2
7

 3
7

7
 K
č

4
4

 5
4

3
 K
č

2
8

 9
4

1
 K
č

6
5

 8
8

7
 K
č

4
7

 3
9

9
 K
č

6
3

 7
0

2
 K
č

3
4

 4
0

0
 K
č

6
0

 9
5

0
 K
č

3
5

 4
7

4
 K
č

  
 s

to
č
n

é
 a

 s
rá

žk
o

vé
 v

o
d

y
5

1
 3

2
5

 K
č

6
1

 4
4

2
 K
č

5
2

 6
2

0
 K
č

6
4

 3
9

6
 K
č

6
1

 9
5

4
 K
č

6
6

 3
0

0
 K
č

8
9

 0
5

8
 K
č

9
5

 9
7

2
 K
č

8
7

 3
2

7
 K
č

1
2

8
 3

3
6

 K
č

1
2

3
 2

8
8

 K
č

  
 p

ro
je

kt
 p

ri
m

á
rn

í 
p

re
ve

n
ce

0
 K
č

3
5

 0
0

0
 K
č

3
8

 0
0

0
 K
č

2
5

 0
0

0
 K
č

2
5

 0
0

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 p

o
u

ži
tí

 d
a

ru
-

-
-

-
3

0
 0

0
0

 K
č

2
5

 0
0

0
 K
č

1
5

 0
0

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 p

ro
je

kt
 P

2
 -

 v
ýu

ko
vý

 s
o

ft
w

a
re

0
 K
č

2
9

 6
0

0
 K
č

0
 K
č

1
9

 3
2

0
 K
č

7
 5

6
2

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 p

ro
je

kt
 P

3
 -

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ra

(I
C

T
)

-
-

-
1

1
5

 9
2

0
 K
č

3
4

4
 5

0
0

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 ly

ža
ř
sk

é
 a

 s
p

o
rt

o
vn

í 
ku

rz
y

-
-

-
-

-
-

1
 0

3
0

 1
4

3
 Kč

6
3

5
 2

4
6

 K
č

7
0

9
 2

5
1

 K
č

6
8

3
 6

7
0

 K
č

7
6

2
 9

1
8

 K
č

  
 v

ým
ě
n

n
ý 

p
o

b
yt

 Ně
m

e
ck

o
-

-
-

-
-

-
-

-
1

0
0

 3
0

7
 K
č

9
5

 9
6

4
 K
č

9
4

 1
5

8
 K
č

  
 m

a
tu

ri
ty

-
-

-
-

-
-

-
-

-
5

2
 3

6
5

 K
č

2
1

 6
7

9
 K
č

  
 d

a
lš

í 
d

ro
b

n
é

 s
lu

žb
y

6
0

 6
0

5
 K
č

1
7

9
 7

0
7

 K
č

1
0

5
 9

9
3

 K
č

8
4

 4
0

4
 K
č

6
8

 4
0

2
 K
č

7
9

 5
3

3
 K
č

1
7

3
 5

6
3

 K
č

1
8

5
 0

2
3

 K
č

1
0

4
 9

8
4

 K
č

5
2

 1
2

8
 K
č

7
0

 0
4

2
 K
č

 n
ák

u
p

 k
o

lků
7

0
0

 K
č

2
 8

0
0

 K
č

2
 5

0
0

 K
č

4
 0

0
0

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

 o
st

at
n

í 
n

ák
la

d
y

2
9

 4
7

9
 K
č

4
9

 5
5

1
 K
č

3
8

 5
8

8
 K
č

7
5

 0
8

7
 K
č

5
 3

4
0

 K
č

7
8

 1
4

0
 K
č

4
8

 1
3

2
 K
č

5
5

 4
5

8
 K
č

1
4

9
 0

9
1

 K
č

2
2

6
 9

5
6

 K
č

2
4

3
 1

5
3

 K
č

  
 d

a
ry

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

  
 t

e
ch

. 
zh

o
d

n
o

ce
n

í 
m

a
je

tk
u

 a
 b

u
d

o
vy

-
-

1
9

 2
6

4
 K
č

5
6

 5
6

6
 K
č

3
 5

8
5

 K
č

7
6

 4
6

0
 K
č

4
1

 0
2

2
 K
č

2
4

 3
1

3
 K
č

0
 K
č

1
 1

4
0

 K
č

0
 K
č

  
 o

st
a

tn
í 

p
o

p
la

tk
y

-
-

-
-

-
-

-
-

-
3

 8
2

1
 K
č

6
 8

3
1

 K
č

  
 s

tr
a

vo
vá

n
í

d
o

 r
o

ku
 2

0
0

9
 v

e
 s

lu
žb

á
ch

4
9

 3
5

4
 K
č

4
4

 0
5

0
 K
č

3
9

 5
0

5
 K
č

  
 d

a
lš

í 
vz

děl
á

vá
n

í 
p

ra
co

vn
íků

d
o

 r
o

ku
 2

0
0

9
 v

e
 s

lu
žb

á
ch

7
3

 1
3

4
 K
č

1
0

6
 2

0
5

 K
č

6
8

 8
5

1
 K
č

  
 o

ch
ra

n
n

é
 p

ra
co

vn
í 

p
o

můc
ky

d
o

 r
o

ku
 2

0
0

9
 v

 m
a

te
ri

á
lo

vý
ch

 n
á

kl
a

d
e

ch
4

5
0

 K
č

6
 1

1
3

 K
č

3
 7

2
4

 K
č

  
 o

ša
tn

é
 n

a
 L

V
V

Z
 a

 s
p

o
rt

o
vn

í 
ku

rz
y

2
 7

3
6

 K
č

3
 8

8
8

 K
č

3
 6

0
0

 K
č

3
 2

4
8

 K
č

1
 5

7
5

 K
č

1
 6

8
0

 K
č

4
 7

6
0

 K
č

3
 3

8
8

 K
č

3
 1

5
8

 K
č

3
 4

7
2

 K
č

3
 5

4
9

 K
č

  
 p

o
jiš

těn
í

1
2

 5
9

9
 K
č

2
2

 9
0

5
 K
č

1
5

 7
2

4
 K
č

4
 2

2
0

 K
č

1
8

0
 K
č

0
 K
č

2
 3

5
0

 K
č

5
 8

9
0

 K
č

4
 4

0
0

 K
č

4
 4

0
0

 K
č

7
 2

0
0

 K
č

  
 o

d
v.

  
za

 n
e

p
l. 

p
o

v.
 z

a
m
ě
st

. 
o

s.
 s

 Z
P

S
1

4
 1

4
4

 K
č

2
2

 7
5

8
 K
č

0
 K
č

1
1

 0
5

3
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

1
1

 5
9

4
 K
č

  
 n

á
h

ra
d

a
 m

zd
y 

za
 p

ra
c.

 n
e

sc
h

o
p

.
d

o
 r

o
ku

 2
0

0
8

 n
e

e
xi

st
o

va
lo

2
1

 8
6

7
 K
č

1
8

 5
9

5
 K
č

5
7

 2
9

4
 K
č

1
0

1
 4

3
8

 K
č

  
 o

p
ra

vn
é

 p
o

lo
žk

y 
a

 z
a

o
kr

o
u

h
le

n
í

-
-

-
-

-
-

-
-

-
4

6
1

 K
č

4
6

1
 K
č

 o
d

p
is

y
2

0
5

 9
9

2
 K
č

2
3

8
 1

0
6

 K
č

2
6

6
 0

9
9

 K
č

2
7

6
 8

8
4

 K
č

2
5

9
 1

8
0

 K
č

2
6

4
 3

6
3

 K
č

2
4

7
 9

9
7

 K
č

2
5

0
 7

0
6

 K
č

2
8

2
 6

4
9

 K
č

2
7

9
 1

1
0

 K
č

2
7

8
 3

3
5

 K
č

H
os

po
dá
ř
sk

ý 
vý

sl
ed

ek
3

 5
6

7
 K
č

7
0

0
 K
č

3
 0

1
3

 K
č

4
 3

9
1

 K
č

4
8

 6
2

0
 K
č

6
9

 0
9

2
 K
č

3
2

 9
6

0
 K
č

1
4

0
 1

4
0

 K
č

3
5

 6
4

8
 K
č

1
7

0
 6

5
9

 K
č

6
1

 8
9

6
 K
č



S
ro

vn
án

í s
 lé

ty
 2

00
2 

- 
20

11

P
oč

et
 s

tu
de

nt
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

P
oč

et
 z

am
ě
st

na
nc
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

C
el

ko
vé

 p
ř
íjm

y 
be

z 
in

ve
st

ic

do
ta

ce

os
ta

tn
í p
ř
íjm

y
In

ve
st

ič
ní

 v
ýd

aj
e 

ce
lk

em
N

ei
nv

es
tič

ní
 v

ýd
aj

e 
ce

lk
em

ná
kl

ad
y 

na
 p

la
ty

 p
ra

co
vn

ík
ů

pl
at

y 
pe

da
go

gi
ck

ýc
h 

pr
ac

ov
ní

k
ů

p
la

to
vé

 t
a

ri
fy

o
so

b
n

í 
pří

p
la

tk
y

n
á

h
ra

d
y 

p
la

tu
d

a
lš

í 
p

la
ty

za
 p
ř
e

sč
a

sy
o

d
m
ě
n

y
tř

íd
n

ic
tv

í,
 s

p
e

ci
á

ln
í či

n
n

o
st

i, 
…

př
íp

la
tk

y 
za

 v
e

d
e

n
í

o
st

a
tn

í 
př

íp
la

tk
y

pl
at

y 
ne

pe
da

go
gi

ck
ýc

h 
pr

ac
ov

ní
k
ů

p
la

to
vé

 t
a

ri
fy

o
so

b
n

í 
pří

p
la

tk
y

n
á

h
ra

d
y 

p
la

tu
d

a
lš

í 
p

la
ty

za
 p
ř
e

sč
a

sy
o

d
m
ě
n

y
př

íp
la

tk
y 

za
 v

e
d

e
n

í
dě

le
n

é
 s

mě
n

y

P
rů

m
ě
rn

é 
ná

kl
. n

a 
pl

at
 p

ra
co

vn
ík

a
os

ta
tn

í o
so

bn
í n

ák
la

dy
zá

k.
 o

dv
od

y 
zd

ra
v.

 a
 s

oc
. p

oj
iš

těn
í

zá
ko

nn
é 

od
vo

dy
 d

o 
F

K
S

P
zá

ko
nn

é 
po

jiš
těn

í z
am
ě
st

na
nc
ů

vý
da

je
 n

a 
uč

eb
ni

ce
, u
č
. t

ex
ty

 a
 p

om
.

 u
č
e

b
n

ic
e

 k
n

ih
y

 p
ř
e

d
p

la
tn

é
 ča

so
p

isů
 u
č
e

b
n

í 
p

o
mů

ck
y

os
ta

tn
í p

ro
vo

zn
í n

ák
la

dy
 m

at
er

iá
lo

vé
 n

ák
la

d
y

  
 ú

kl
id

o
vé

 p
ro

stř
e

d
ky

  
 k

a
n

ce
lář

sk
é

 p
o

tře
b

y
  

 m
a

te
ri

á
l n

a
 o

p
ra

vu
 a

 ú
d

rž
b

u
  

 m
a

te
ri

á
l p

ro
 k

o
p

ír
o

vá
n

í
  

 m
a

te
ri

á
l o

st
a

tn
í

  
 d

ro
b

n
ý 

h
m

o
tn

ý 
m

a
je

te
k

20
12

12
/0

2
12

/0
3

12
/0

4
12

/0
5

12
/0

6
12

/0
7

12
/0

8
12

/0
9

12
/1

0
12

/1
1

1
,1

1
1

,0
7

1
,0

2
1

,0
1

1
,0

1
1

,0
1

1
,0

0
1

,0
1

1
,0

1
1

,0
1

1
,1

8
1

,1
4

1
,0

8
1

,0
7

1
,0

7
1

,0
1

1
,0

2
1

,0
1

1
,0

1
1

,0
0

1
,6

8
1

,5
8

1
,4

2
1

,2
9

1
,2

0
1

,1
4

1
,0

4
1

,0
3

1
,0

3
1

,0
3

1
,6

6
1

,5
4

1
,4

0
1

,2
5

1
,1

7
1

,1
1

1
,0

4
1

,0
2

1
,0

5
1

,0
3

2
,7

9
3

,8
7

2
,1

9
6

,8
1

4
,0

3
2

,8
3

0
,8

6
1

,1
5

0
,7

2
1

,0
5

0
,0

0
-

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-

1
,6

8
1

,5
8

1
,4

2
1

,2
8

1
,2

0
1

,1
4

1
,0

3
1

,0
3

1
,0

3
1

,0
4

1
,9

2
1

,6
5

1
,4

8
1

,3
4

1
,2

5
1

,1
5

1
,1

1
1

,0
4

1
,0

6
1

,0
4

1
,9

2
1

,6
4

1
,4

8
1

,3
3

1
,2

5
1

,1
4

1
,1

0
1

,0
4

1
,0

7
1

,0
4

1
,9

8
1

,6
4

1
,4

8
1

,3
1

1
,2

5
1

,1
3

1
,1

1
1

,0
6

1
,0

2
1

,0
0

1
,3

2
1

,2
6

1
,0

1
0

,7
9

0
,8

0
0

,7
7

0
,6

9
0

,5
8

0
,6

4
0

,8
0

2
,5

2
2

,2
0

1
,9

5
1

,6
4

1
,5

7
1

,3
1

1
,4

3
1

,2
6

1
,3

6
1

,1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-

-
-

-
-

-
-

0
,2

5
0

,2
3

0
,1

9
1

,7
2

1
,5

5
3

,5
4

0
,8

9
1

,1
6

1
,1

4
1

,1
1

4
,3

8
3

,6
0

1
,4

2
3

,1
4

1
,8

9
1

,7
5

1
,1

3
1

,3
9

2
,1

2
2

,4
0

1
,3

6
1

,2
7

1
,2

2
1

,2
0

1
,2

3
0

,9
7

0
,9

9
0

,9
7

0
,9

5
0

,9
7

1
,3

0
1

,1
8

1
,1

7
1

,2
0

1
,2

3
1

,0
1

1
,0

1
1

,0
0

0
,9

7
1

,0
3

4
1

,5
5

2
9

,5
4

3
1

,4
1

0
,9

8
0

,8
5

0
,9

1
0

,8
9

0
,8

8
1

,0
9

0
,9

9

1
,9

3
1

,7
4

1
,4

7
1

,4
6

1
,3

0
1

,2
8

1
,2

1
1

,0
5

1
,0

1
1

,0
5

2
,1

6
1

,8
8

1
,5

6
1

,4
7

1
,3

4
1

,2
8

1
,2

7
1

,0
6

1
,0

0
1

,0
3

3
,0

7
2

,4
5

1
,7

4
1

,3
1

1
,1

1
1

,1
4

1
,0

9
0

,9
8

0
,9

7
1

,0
6

1
,7

7
1

,6
2

1
,3

9
1

,4
2

1
,2

8
1

,3
3

1
,0

8
1

,0
0

0
,9

5
1

,0
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-

-
-

-
-

-
-

0
,0

0
0

,0
0

-
0

,0
0

0
,0

0
-

0
,0

0
-

-
-

1
,7

1
2

,4
2

0
,9

0
2

,2
8

1
,0

5
2

,0
1

0
,8

7
1

,4
8

1
,9

5
1

,7
8

6
,6

1
1

,5
3

1
,3

0
1

,2
9

1
,2

6
1

,0
7

1
,0

7
1

,0
0

0
,9

5
1

,2
0

0
,9

5
1

,5
8

1
,4

1
1

,5
0

1
,4

3
1

,2
5

1
,4

3
1

,1
5

1
,0

8
1

,1
4

1
,6

2
1

,4
5

1
,3

7
1

,2
5

1
,1

7
1

,1
4

1
,0

9
1

,0
4

1
,0

6
1

,0
3

1
,3

7
2

,1
8

1
,7

6
1

,7
8

1
,5

6
1

,1
0

0
,5

3
0

,5
9

0
,5

1
0

,7
0

1
,8

6
1

,6
1

1
,4

4
1

,3
0

1
,2

1
1

,1
1

1
,0

7
1

,0
6

1
,0

6
1

,0
4

0
,9

6
0

,8
3

0
,7

4
0

,6
7

0
,6

3
0

,5
8

0
,5

6
0

,5
2

0
,5

3
1

,0
4

2
,6

6
1

,6
7

1
,4

9
1

,2
9

1
,2

5
1

,1
4

1
,1

0
1

,0
0

1
,0

4
1

,0
0

0
,6

7
0

,4
5

0
,6

0
0

,7
9

0
,9

0
0

,7
3

0
,4

3
0

,5
0

0
,7

9
1

,0
0

0
,3

6
0

,6
2

0
,9

4
0

,8
3

0
,7

5
0

,9
6

0
,4

1
0

,8
0

0
,7

2
1

,0
1

1
,9

9
1

,2
4

2
,2

1
1

,2
6

1
,2

4
1

,0
0

2
,4

9
1

,1
2

1
,5

2
1

,4
4

1
,2

4
3

,0
9

1
,4

0
1

,2
2

1
,2

1
1

,3
8

1
,1

2
1

,1
0

1
,3

3
1

,1
6

0
,7

7
0

,3
2

0
,4

3
0

,6
8

0
,8

8
0

,5
9

0
,3

5
0

,3
6

0
,6

9
0

,9
1

1
,0

5
1

,5
3

1
,3

4
1

,1
4

1
,0

3
1

,2
4

0
,8

6
1

,0
6

0
,9

5
1

,0
4

0
,9

6
0

,7
2

0
,3

5
0

,2
4

0
,2

4
0

,3
8

0
,4

0
0

,5
4

0
,7

4
0

,8
7

1
,9

6
2

,2
3

1
,7

1
1

,3
5

0
,8

8
0

,9
2

1
,1

9
0

,7
3

0
,8

9
0

,6
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-

-
-

0
,8

0
0

,4
9

0
,8

1
0

,7
3

2
,2

0
1

,3
4

1
,2

0
1

,4
0

1
,3

4
1

,9
1

0
,0

0
0

,0
0

-
-

-
-

-
-

-
-

1
,2

8
0

,8
8

1
,0

7
1

,0
8

0
,5

8
0

,7
8

0
,8

2
0

,8
1

0
,9

9
0

,9
7

0
,9

4
0

,7
0

0
,3

6
0

,1
4

0
,1

5
0

,2
5

0
,2

6
0

,4
1

0
,6

1
0

,8
0



S
ro

vn
án

í s
 lé

ty
 2

00
2 

- 
20

11

P
oč

et
 s

tu
de

nt
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

  
 d

ro
b

n
ý 

n
e

h
m

o
tn

ý 
m

a
je

te
kl

  
 ú
č
e

tn
í 

vy
ro

vn
á

n
í 

účt
u

 9
0

2

 e
n

er
gi

e
  

 e
le

kt
ri

ck
á

 e
n

e
rg

ie
  

 p
á

ra
  

 v
o

d
n

é
, 

st
očn

é
(d

o
 r

. 
2

0
0

1
)

 o
p

ra
va

, 
ú

d
rž

b
a

 c
es

to
vn

é
 r

ep
re

ze
n

ta
ce

 s
lu

žb
y

  
 d

a
lš

í 
vz

děl
á

vá
n

í 
p

e
d

a
g

o
gů

  
 n

á
je

m
n

é
  

 p
ro

je
kt

ya
 g

ra
n

ty
  

 p
o

št
o

vn
é

  
 t

e
le

fo
n

y
  

 p
o

p
la

tk
y 

b
a

n
ce

  
 s

tr
a

vo
vá

n
í (o

d
 r

. 
2

0
1

0
 v

 o
st

. 
n

á
kl

a
d

e
ch

)

  
 p

ro
g

ra
m

o
vý

 s
e

rv
is

  
 p

o
p

la
tk

y 
za

 r
o

zh
la

s 
a

 t
e

le
vi

zi
  

 p
ra

n
í 

p
rá

d
la

  
 I
n

te
rn

e
t

  
 o

d
vo

z 
o

d
p

a
dů

  
 r

e
vi

ze
  

 s
to
č
n

é
 a

 s
rá

žk
o

vé
 v

o
d

y
  

 p
ro

je
kt

 p
ri

m
á

rn
í 

p
re

ve
n

ce
  

 p
o

u
ži

tí
 d

a
ru

  
 p

ro
je

kt
 P

2
 -

 v
ýu

ko
vý

 s
o

ft
w

a
re

  
 p

ro
je

kt
 P

3
 -

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ra

(I
C

T
)

  
 ly

ža
ř
sk

é
 a

 s
p

o
rt

o
vn

í 
ku

rz
y

  
 v

ým
ě
n

n
ý 

p
o

b
yt

 Ně
m

e
ck

o
  

 m
a

tu
ri

ty
  

 d
a

lš
í 

d
ro

b
n

é
 s

lu
žb

y

 n
ák

u
p

 k
o

lků
 o

st
at

n
í 

n
ák

la
d

y
  

 d
a

ry
  

 t
e

ch
. 

zh
o

d
n

o
ce

n
í 

m
a

je
tk

u
 a

 b
u

d
o

vy
  

 o
st

a
tn

í 
p

o
p

la
tk

y
  

 s
tr

a
vo

vá
n

í
  

 d
a

lš
í 

vz
děl

á
vá

n
í 

p
ra

co
vn

íků
  

 o
ch

ra
n

n
é

 p
ra

co
vn

í 
p

o
můc

ky
  

 o
ša

tn
é

 n
a

 L
V

V
Z

 a
 s

p
o

rt
o

vn
í 

ku
rz

y
  

 p
o

jiš
těn

í
  

 o
d

v.
  

za
 n

e
p

l. 
p

o
v.

 z
a

m
ě
st

. 
o

s.
 s

 Z
P

S
  

 n
á

h
ra

d
a

 m
zd

y 
za

 p
ra

c.
 n

e
sc

h
o

p
.

  
 o

p
ra

vn
é

 p
o

lo
žk

y 
a

 z
a

o
kr

o
u

h
le

n
í

 o
d

p
is

y

H
os

po
dá
ř
sk

ý 
vý

sl
ed

ek

20
12

12
/0

2
12

/0
3

12
/0

4
12

/0
5

12
/0

6
12

/0
7

12
/0

8
12

/0
9

12
/1

0
12

/1
1

-
-

0
,0

0
-

-
0

,0
0

-
-

0
,0

0
-

-
-

0
,0

0
-

-
-

-
-

-
-

1
,3

7
1

,5
8

1
,6

1
1

,4
4

1
,3

2
1

,3
7

1
,2

4
1

,1
5

1
,0

4
1

,0
7

1
,4

1
2

,2
7

1
,7

4
1

,4
4

1
,2

3
1

,1
4

1
,0

3
1

,0
4

1
,0

7
1

,0
3

1
,3

9
1

,2
9

1
,4

9
1

,4
2

1
,3

5
1

,5
5

1
,4

1
1

,2
3

1
,0

1
1

,1
0

0
,8

8
2

,5
2

3
,3

5
1

,7
0

2
,3

6
2

,0
6

1
,5

7
1

,5
1

1
,4

5
1

,0
5

0
,4

5
1

,2
5

1
,1

8
1

,8
7

1
,2

7
1

,1
1

0
,7

2
1

,6
2

1
,0

3
1

,5
0

1
,4

5
1

,8
3

2
,3

4
2

,6
1

2
,3

1
1

,5
9

1
,3

8
1

,1
3

1
,1

6
1

,0
2

2
1

,0
7

0
,9

9
1

,8
8

1
,1

0
1

,9
4

3
,6

3
1

,0
4

1
,0

6
1

,0
1

1
,0

1
1

,1
8

2
,0

1
2

,1
8

1
,6

7
1

,2
8

1
,9

5
0

,7
4

0
,9

2
0

,8
3

0
,9

5
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
1

2
,6

8
1

0
,5

7
0

,9
0

0
,9

0
0

,8
8

1
,0

0
0

,9
9

0
,7

3
0

,7
5

0
,7

1
-

0
,5

9
1

,2
2

-
0

,7
9

0
,3

1
0

,2
3

0
,2

7
0

,0
6

0
,4

0
1

,3
3

1
,4

8
1

,5
0

1
,4

4
0

,9
9

1
,1

8
1

,0
0

0
,7

6
0

,7
5

0
,8

4
0

,6
1

0
,7

9
0

,7
6

0
,8

2
0

,7
0

0
,7

6
0

,7
5

0
,7

0
0

,7
8

0
,9

5
1

,1
4

0
,8

5
0

,9
3

1
,2

0
1

,2
1

1
,1

1
1

,2
9

1
,1

7
1

,1
0

1
,0

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-

-
0

,2
1

0
,2

4
-

1
,8

1
1

,9
9

1
,0

0
0

,1
0

0
,6

6
0

,3
3

0
,2

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-

-
-

-
-

-
0

,3
1

0
,3

2
0

,3
2

0
,4

2
0

,7
0

0
,6

3
0

,7
1

0
,8

7
0

,8
7

1
,1

3
0

,9
8

0
,9

0
0

,8
3

0
,9

2
0

,8
6

0
,8

6
0

,8
6

0
,8

6
0

,9
1

1
,0

0
2

,0
7

2
,0

7
1

,6
7

1
,5

8
1

,5
8

1
,4

5
1

,4
5

1
,1

4
1

,0
5

1
,0

5
1

,7
4

0
,9

5
1

,3
0

0
,8

0
1

,2
3

0
,5

4
0

,7
5

0
,5

6
1

,0
3

0
,5

8
2

,4
0

2
,0

1
2

,3
4

1
,9

1
1

,9
9

1
,8

6
1

,3
8

1
,2

8
1

,4
1

0
,9

6
-

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

0
,0

0
-

0
,0

0
0

,0
0

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
0

,7
4

1
,2

0
1

,0
8

1
,1

2
-

-
-

-
-

-
-

-
0

,9
4

0
,9

8
-

-
-

-
-

-
-

-
-

0
,4

1
1

,1
6

0
,3

9
0

,6
6

0
,8

3
1

,0
2

0
,8

8
0

,4
0

0
,3

8
0

,6
7

1
,3

4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

-
-

-
-

-
-

8
,2

5
4

,9
1

6
,3

0
3

,2
4

4
5

,5
4

3
,1

1
5

,0
5

4
,3

8
1

,6
3

1
,0

7
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1
,7

9
0

,0
5

1
9

,5
6

4
1

,4
1

0
,8

6
0

,7
9

0
,8

6
0

,8
2

0
,7

5
0

,8
0

0
,9

0
1

,0
5

0
,6

7
0

,9
5

0
,5

8
0

,4
7

0
,9

1
0

,7
9

0
,9

6
0

,9
4

0
,6

5
-

-
-

-
-

-
-

-
8

,2
8

0
,6

1
1

,3
0

0
,9

1
0

,9
9

1
,0

9
2

,2
5

2
,1

1
0

,7
5

1
,0

5
1

,1
2

1
,0

2
0

,5
7

0
,3

1
0

,4
6

1
,7

1
4

0
,0

0
-

3
,0

6
1

,2
2

1
,6

4
1

,6
4

0
,8

2
0

,5
1

-
1

,0
5

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
4

,6
4

5
,4

6
1

,7
7

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1
,3

5
1

,1
7

1
,0

5
1

,0
1

1
,0

7
1

,0
5

1
,1

2
1

,1
1

0
,9

8
1

,0
0



S
ro

vn
án

í s
 lé

ty
 2

00
2 

- 
20

11

P
oč

et
 s

tu
de

nt
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

P
oč

et
 z

am
ě
st

na
nc
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

C
el

ko
vé

 p
ř
íjm

y 
be

z 
in

ve
st

ic

do
ta

ce

os
ta

tn
í p
ř
íjm

y
In

ve
st

ič
ní

 v
ýd

aj
e 

ce
lk

em
N

ei
nv

es
tič

ní
 v

ýd
aj

e 
ce

lk
em

ná
kl

ad
y 

na
 p

la
ty

 p
ra

co
vn

ík
ů

pl
at

y 
pe

da
go

gi
ck

ýc
h 

pr
ac

ov
ní

k
ů

p
la

to
vé

 t
a

ri
fy

o
so

b
n

í 
pří

p
la

tk
y

n
á

h
ra

d
y 

p
la

tu
d

a
lš

í 
p

la
ty

za
 p
ř
e

sč
a

sy
o

d
m
ě
n

y
tř

íd
n

ic
tv

í,
 s

p
e

ci
á

ln
í či

n
n

o
st

i, 
…

př
íp

la
tk

y 
za

 v
e

d
e

n
í

o
st

a
tn

í 
př

íp
la

tk
y

pl
at

y 
ne

pe
da

go
gi

ck
ýc

h 
pr

ac
ov

ní
k
ů

p
la

to
vé

 t
a

ri
fy

o
so

b
n

í 
pří

p
la

tk
y

n
á

h
ra

d
y 

p
la

tu
d

a
lš

í 
p

la
ty

za
 p
ř
e

sč
a

sy
o

d
m
ě
n

y
př

íp
la

tk
y 

za
 v

e
d

e
n

í
dě

le
n

é
 s

mě
n

y

P
rů

m
ě
rn

é 
ná

kl
. n

a 
pl

at
 p

ra
co

vn
ík

a
os

ta
tn

í o
so

bn
í n

ák
la

dy
zá

k.
 o

dv
od

y 
zd

ra
v.

 a
 s

oc
. p

oj
iš

těn
í

zá
ko

nn
é 

od
vo

dy
 d

o 
F

K
S

P
zá

ko
nn

é 
po

jiš
těn

í z
am
ě
st

na
nc
ů

vý
da

je
 n

a 
uč

eb
ni

ce
, u
č
. t

ex
ty

 a
 p

om
.

 u
č
e

b
n

ic
e

 k
n

ih
y

 p
ř
e

d
p

la
tn

é
 ča

so
p

isů
 u
č
e

b
n

í 
p

o
mů

ck
y

os
ta

tn
í p

ro
vo

zn
í n

ák
la

dy
 m

at
er

iá
lo

vé
 n

ák
la

d
y

  
 ú

kl
id

o
vé

 p
ro

stř
e

d
ky

  
 k

a
n

ce
lář

sk
é

 p
o

tře
b

y
  

 m
a

te
ri

á
l n

a
 o

p
ra

vu
 a

 ú
d

rž
b

u
  

 m
a

te
ri

á
l p

ro
 k

o
p

ír
o

vá
n

í
  

 m
a

te
ri

á
l o

st
a

tn
í

  
 d

ro
b

n
ý 

h
m

o
tn

ý 
m

a
je

te
k

N
ák

la
dy

 n
a 

žá
ka

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

6
3

1
,3

3
3

6
5

0
,6

6
7

6
8

6
,0

0
0

6
8

9
,6

6
7

6
9

0
,3

3
3

6
9

5
,0

0
0

6
9

8
,3

3
3

6
9

5
,6

6
7

6
9

1
,6

6
7

6
9

2
,2

5
0

6
9

9
,2

5
0

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
2

9
 8

8
2

 K
č

3
0

 8
8

0
 K
č

3
2

 4
9

9
 K
č

3
5

 7
7

5
 K
č

3
8

 3
8

3
 K
č

4
0

 0
7

3
 K
č

4
3

 8
8

5
 K
č

4
4

 3
7

0
 K
č

4
4

 4
2

7
 K
č

4
4

 3
6

3
 K
č

4
5

 3
6

5
 K
č

2
9

 2
0

5
 K
č

3
0

 4
0

7
 K
č

3
1

 7
0

4
 K
č

3
5

 5
2

0
 K
č

3
7

 9
5

4
 K
č

3
9

 4
6

6
 K
č

4
1

 8
9

3
 K
č

4
2

 8
7

2
 K
č

4
2

 0
3

3
 K
č

4
2

 7
2

2
 K
č

4
3

 6
5

8
 K
č

6
7

7
 K
č

4
7

4
 K
č

7
9

5
 K
č

2
5

4
 K
č

4
2

9
 K
č

6
0

7
 K
č

1
 9

9
2

 K
č

1
 4

9
8

 K
č

2
 3

9
3

 K
č

1
 6

4
2

 K
č

1
 7

0
7

 K
č

6
 9

8
4

 K
č

0
 K
č

6
 6

6
6

 K
č

4
 2

1
9

 K
č

1
1

5
 K
č

0
 K
č

3
1

4
 K
č

1
2

 2
1

2
 K
č

2
 5

4
7

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

2
9

 8
7

7
 K
č

3
0

 8
7

9
 K
č

3
2

 4
9

4
 K
č

3
5

 7
6

8
 K
č

3
8

 3
1

3
 K
č

3
9

 9
7

3
 K
č

4
3

 8
3

8
 K
č

4
4

 1
6

8
 K
č

4
4

 3
7

5
 K
č

4
4

 1
1

7
 K
č

4
5

 2
7

6
 K
č

1
6

 4
4

4
 K
č

1
8

 5
7

8
 K
č

1
9

 6
6

9
 K
č

2
1

 5
9

3
 K
č

2
3

 0
7

5
 K
č

2
4

 9
3

8
 K
č

2
5

 8
0

0
 K
č

2
7

 4
2

7
 K
č

2
7

 1
3

2
 K
č

2
7

 7
3

7
 K
č

2
8

 4
9

5
 K
č

1
4

 8
1

7
 K
č

1
6

 8
2

2
 K
č

1
7

 7
0

6
 K
č

1
9

 6
1

8
 K
č

2
0

 8
6

2
 K
č

2
2

 7
0

2
 K
č

2
3

 4
4

3
 K
č

2
4

 7
1

2
 K
č

2
4

 2
7

7
 K
č

2
5

 0
1

0
 K
č

2
5

 6
5

4
 K
č

8
 6

5
9

 K
č

1
0

 1
4

8
 K
č

1
0

 6
8

4
 K
č

1
1

 9
5

1
 K
č

1
2

 5
5

8
 K
č

1
3

 7
2

8
 K
č

1
4

 0
0

5
 K
č

1
4

 6
0

1
 K
č

1
5

 3
2

4
 K
č

1
5

 6
1

6
 K
č

1
5

 4
6

2
 K
č

1
 2

9
5

 K
č

1
 3

1
5

 K
č

1
 5

5
4

 K
č

1
 9

7
3

 K
č

1
 9

5
3

 K
č

2
 0

2
7

 K
č

2
 2

4
5

 K
č

2
 6

7
5

 K
č

2
 4

2
3

 K
č

1
 9

4
0

 K
č

1
 5

4
3

 K
č

2
 2

2
4

 K
č

2
 4

6
7

 K
č

2
 6

4
6

 K
č

3
 1

2
4

 K
č

3
 2

5
1

 K
č

3
 8

7
2

 K
č

3
 5

4
3

 K
č

4
 0

1
8

 K
č

3
 7

5
0

 K
č

4
 6

2
8

 K
č

5
 0

5
3

 K
č

1
 0

9
3

 K
č

1
 2

1
8

 K
č

4
5

9
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

7
1

8
 K
č

7
4

9
 K
č

8
7

8
 K
č

9
4

 K
č

1
0

5
 K
č

4
5

 K
č

1
8

0
 K
č

1
3

8
 K
č

1
4

2
 K
č

1
4

6
 K
č

1
6

0
 K
č

3
4

7
 K
č

4
0

9
 K
č

9
8

3
 K
č

4
4

2
 K
č

7
3

4
 K
č

7
8

8
 K
č

1
 2

1
6

 K
č

9
8

8
 K
č

6
5

5
 K
č

5
7

6
 K
č

1
 3

7
0

 K
č

2
6

2
 K
č

2
7

1
 K
č

2
6

9
 K
č

2
7

1
 K
č

2
6

3
 K
č

3
3

3
 K
č

3
2

6
 K
č

3
3

1
 K
č

3
4

2
 K
č

3
3

5
 K
č

3
2

1
 K
č

1
7

9
 K
č

1
9

0
 K
č

1
8

2
 K
č

1
7

7
 K
č

1
7

2
 K
č

2
0

9
 K
č

2
0

7
 K
č

2
1

1
 K
č

2
1

8
 K
č

2
0

4
 K
č

2
0

9
 K
č

4
1

 K
č

5
6

 K
č

5
0

 K
č

1
 5

8
5

 K
č

1
 8

2
7

 K
č

1
 7

0
0

 K
č

1
 7

2
2

 K
č

1
 7

5
0

 K
č

1
 4

2
3

 K
č

1
 5

6
4

 K
č

1
 5

3
6

 K
č

1
 6

2
6

 K
č

1
 7

5
6

 K
č

1
 9

6
3

 K
č

1
 9

7
5

 K
č

2
 2

1
3

 K
č

2
 2

3
5

 K
č

2
 3

5
7

 K
č

2
 7

1
4

 K
č

2
 8

5
5

 K
č

2
 7

2
7

 K
č

2
 8

4
1

 K
č

1
 1

0
8

 K
č

1
 2

3
6

 K
č

1
 4

0
6

 K
č

1
 4

8
6

 K
č

1
 6

3
0

 K
č

1
 6

9
7

 K
č

1
 6

9
9

 K
č

2
 0

5
4

 K
č

2
 1

8
3

 K
č

2
 1

0
6

 K
č

2
 1

5
8

 K
č

8
4

 K
č

1
0

2
 K
č

1
3

6
 K
č

1
8

0
 K
č

2
1

2
 K
č

2
0

6
 K
č

2
1

4
 K
č

2
4

0
 K
č

2
4

1
 K
č

2
2

2
 K
č

2
3

3
 K
č

1
6

8
 K
č

1
7

8
 K
č

1
9

6
 K
č

1
9

1
 K
č

2
1

1
 K
č

2
0

2
 K
č

2
4

8
 K
č

2
6

8
 K
č

2
8

6
 K
č

2
6

8
 K
č

2
6

8
 K
č

1
2

9
 K
č

1
3

2
 K
č

5
2

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

4
7

 K
č

3
 K
č

0
 K
č

6
 K
č

1
 K
č

0
 K
č

1
1

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

5
7

 K
č

3
9

 K
č

9
9

 K
č

3
9

 K
č

8
4

 K
č

4
4

 K
č

1
0

1
 K
č

6
0

 K
č

4
5

 K
č

5
0

 K
č

8
8

 K
č

1
3

 K
č

5
5

 K
č

6
2

 K
č

6
1

 K
č

6
3

 K
č

7
3

 K
č

7
3

 K
č

7
9

 K
č

8
3

 K
č

6
6

 K
č

7
8

 K
č

2
0

 K
č

1
2

 K
č

1
2

 K
č

1
2

 K
č

1
2

 K
č

1
4

 K
č

1
2

 K
č

1
5

 K
č

1
6

 K
č

1
5

 K
č

1
7

 K
č

3
2

2
 K
č

3
5

0
 K
č

3
5

3
 K
č

3
8

5
 K
č

4
0

8
 K
č

4
1

7
 K
č

4
3

6
 K
č

4
5

8
 K
č

4
5

3
 K
č

4
6

2
 K
č

4
7

3
 K
č

1
0

1
 K
č

6
1

 K
č

7
2

 K
č

7
1

 K
č

8
1

 K
č

1
1

4
 K
č

2
3

6
 K
č

2
1

1
 K
č

2
4

9
 K
č

1
7

9
 K
č

1
2

5
 K
č

5
 7

7
1

 K
č

6
 4

7
9

 K
č

6
 8

7
9

 K
č

7
 5

7
3

 K
č

8
 0

9
0

 K
č

8
 7

5
1

 K
č

9
 0

6
3

 K
č

9
 1

8
4

 K
č

9
 2

5
4

 K
č

9
 4

3
0

 K
č

9
 6

9
1

 K
č

3
2

9
 K
č

3
7

2
 K
č

3
9

3
 K
č

4
3

2
 K
č

4
6

1
 K
č

4
9

9
 K
č

5
1

6
 K
č

5
4

8
 K
č

5
4

2
 K
č

2
7

7
 K
č

2
8

6
 K
č

4
8

 K
č

7
5

 K
č

8
0

 K
č

9
1

 K
č

9
4

 K
č

1
0

3
 K
č

1
0

6
 K
č

1
1

7
 K
č

1
1

4
 K
č

1
1

7
 K
č

1
1

6
 K
č

6
9

2
 K
č

9
9

4
 K
č

7
1

3
 K
č

5
3

8
 K
č

4
6

9
 K
č

5
7

7
 K
č

9
6

5
 K
č

8
4

6
 K
č

5
3

6
 K
č

4
2

3
 K
č

4
1

7
 K
č

2
9

4
 K
č

1
6

3
 K
č

1
0

2
 K
č

1
1

5
 K
č

1
2

7
 K
č

9
9

 K
č

2
3

2
 K
č

1
1

9
 K
č

1
3

3
 K
č

9
5

 K
č

9
4

 K
č

2
4

 K
č

3
8

 K
č

2
0

 K
č

3
5

 K
č

3
6

 K
č

4
4

 K
č

1
8

 K
č

3
9

 K
č

2
9

 K
č

3
1

 K
č

4
4

 K
č

4
1

 K
č

1
6

 K
č

3
4

 K
č

3
8

 K
č

3
9

 K
č

3
4

 K
č

4
2

 K
č

4
3

 K
č

3
5

 K
č

4
0

 K
č

4
6

 K
č

3
3

3
 K
č

7
7

7
 K
č

5
5

7
 K
č

3
4

9
 K
č

2
6

7
 K
č

4
0

0
 K
č

6
7

4
 K
č

6
4

6
 K
č

3
3

9
 K
č

2
5

7
 K
č

2
3

3
 K
č

6
 4

9
2

 K
č

4
 3

2
0

 K
č

4
 6

8
8

 K
č

5
 4

7
0

 K
č

6
 0

4
3

 K
č

4
 9

9
2

 K
č

7
 1

5
3

 K
č

5
 8

3
5

 K
č

6
 5

4
8

 K
č

5
 9

5
3

 K
č

6
 1

4
6

 K
č

5
2

0
 K
č

6
6

8
 K
č

1
 2

9
6

 K
č

1
 8

5
6

 K
č

1
 8

5
5

 K
č

1
 1

8
9

 K
č

1
 1

3
5

 K
č

8
2

9
 K
č

6
1

5
 K
č

5
2

1
 K
č

4
4

8
 K
č

1
7

 K
č

1
4

 K
č

1
8

 K
č

2
2

 K
č

3
4

 K
č

3
2

 K
č

2
5

 K
č

4
1

 K
č

3
3

 K
č

4
5

 K
č

2
9

 K
č

1
3

 K
č

1
1

 K
č

2
 K
č

1
 K
č

3
 K
č

1
 K
č

1
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

2
7

 K
č

4
3

 K
č

2
5

 K
č

2
7

 K
č

9
 K
č

1
5

 K
č

1
6

 K
č

1
4

 K
č

1
5

 K
č

1
0

 K
č

2
0

 K
č

4
6

 K
č

4
0

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

1
5

0
 K
č

2
1

2
 K
č

1
6

4
 K
č

1
6

2
 K
č

3
0

3
 K
č

2
2

3
 K
č

2
1

1
 K
č

2
1

4
 K
č

1
7

7
 K
č

1
8

1
 K
č

1
7

3
 K
č

2
6

7
 K
č

3
4

9
 K
č

6
3

8
 K
č

1
 6

4
4

 K
č

1
 5

0
5

 K
č

9
1

6
 K
č

8
8

2
 K
č

5
6

0
 K
č

3
7

5
 K
č

2
8

5
 K
č

2
2

6
 K
č



S
ro

vn
án

í s
 lé

ty
 2

00
2 

- 
20

11

P
oč

et
 s

tu
de

nt
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

  
 d

ro
b

n
ý 

n
e

h
m

o
tn

ý 
m

a
je

te
kl

  
 ú
č
e

tn
í 

vy
ro

vn
á

n
í 

účt
u

 9
0

2

 e
n

er
gi

e
  

 e
le

kt
ri

ck
á

 e
n

e
rg

ie
  

 p
á

ra
  

 v
o

d
n

é
, 

st
očn

é
(d

o
 r

. 
2

0
0

1
)

 o
p

ra
va

, 
ú

d
rž

b
a

 c
es

to
vn

é
 r

ep
re

ze
n

ta
ce

 s
lu

žb
y

  
 d

a
lš

í 
vz

děl
á

vá
n

í 
p

e
d

a
g

o
gů

  
 n

á
je

m
n

é
  

 p
ro

je
kt

ya
 g

ra
n

ty
  

 p
o

št
o

vn
é

  
 t

e
le

fo
n

y
  

 p
o

p
la

tk
y 

b
a

n
ce

  
 s

tr
a

vo
vá

n
í (o

d
 r

. 
2

0
1

0
 v

 o
st

. 
n

á
kl

a
d

e
ch

)

  
 p

ro
g

ra
m

o
vý

 s
e

rv
is

  
 p

o
p

la
tk

y 
za

 r
o

zh
la

s 
a

 t
e

le
vi

zi
  

 p
ra

n
í 

p
rá

d
la

  
 I
n

te
rn

e
t

  
 o

d
vo

z 
o

d
p

a
dů

  
 r

e
vi

ze
  

 s
to
č
n

é
 a

 s
rá

žk
o

vé
 v

o
d

y
  

 p
ro

je
kt

 p
ri

m
á

rn
í 

p
re

ve
n

ce
  

 p
o

u
ži

tí
 d

a
ru

  
 p

ro
je

kt
 P

2
 -

 v
ýu

ko
vý

 s
o

ft
w

a
re

  
 p

ro
je

kt
 P

3
 -

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ra

(I
C

T
)

  
 ly

ža
ř
sk

é
 a

 s
p

o
rt

o
vn

í 
ku

rz
y

  
 v

ým
ě
n

n
ý 

p
o

b
yt

 Ně
m

e
ck

o
  

 m
a

tu
ri

ty
  

 d
a

lš
í 

d
ro

b
n

é
 s

lu
žb

y

 n
ák

u
p

 k
o

lků
 o

st
at

n
í 

n
ák

la
d

y
  

 d
a

ry
  

 t
e

ch
. 

zh
o

d
n

o
ce

n
í 

m
a

je
tk

u
 a

 b
u

d
o

vy
  

 o
st

a
tn

í 
p

o
p

la
tk

y
  

 s
tr

a
vo

vá
n

í
  

 d
a

lš
í 

vz
děl

á
vá

n
í 

p
ra

co
vn

íků
  

 o
ch

ra
n

n
é

 p
ra

co
vn

í 
p

o
můc

ky
  

 o
ša

tn
é

 n
a

 L
V

V
Z

 a
 s

p
o

rt
o

vn
í 

ku
rz

y
  

 p
o

jiš
těn

í
  

 o
d

v.
  

za
 n

e
p

l. 
p

o
v.

 z
a

m
ě
st

. 
o

s.
 s

 Z
P

S
  

 n
á

h
ra

d
a

 m
zd

y 
za

 p
ra

c.
 n

e
sc

h
o

p
.

  
 o

p
ra

vn
é

 p
o

lo
žk

y 
a

 z
a

o
kr

o
u

h
le

n
í

 o
d

p
is

y

H
os

po
dá
ř
sk

ý 
vý

sl
ed

ek

N
ák

la
dy

 n
a 

žá
ka

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

0
 K
č

0
 K
č

1
7

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

2
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

1
5

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

4
3

2
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

1
 5

2
0

 K
č

1
 2

8
6

 K
č

1
 1

9
3

 K
č

1
 3

3
2

 K
č

1
 4

4
7

 K
č

1
 3

8
8

 K
č

1
 5

2
3

 K
č

1
 6

4
2

 K
č

1
 8

3
2

 K
č

1
 7

7
9

 K
č

1
 8

8
6

 K
č

5
7

4
 K
č

3
4

5
 K
č

4
2

6
 K
č

5
1

5
 K
č

6
0

1
 K
č

6
4

5
 K
č

7
0

9
 K
č

7
0

4
 K
č

6
8

8
 K
č

7
1

4
 K
č

7
2

9
 K
č

8
7

3
 K
č

9
1

6
 K
č

7
4

9
 K
č

7
8

2
 K
č

8
2

2
 K
č

7
1

5
 K
č

7
7

8
 K
č

9
0

0
 K
č

1
 1

0
5

 K
č

1
 0

0
9

 K
č

1
 0

9
8

 K
č

7
3

 K
č

2
5

 K
č

1
8

 K
č

3
4

 K
č

2
5

 K
č

2
8

 K
č

3
7

 K
č

3
8

 K
č

4
0

 K
č

5
6

 K
č

5
8

 K
č

2
 0

0
6

 K
č

7
0

2
 K
č

7
0

4
 K
č

4
4

1
 K
č

6
4

6
 K
č

7
4

0
 K
č

1
 1

3
5

 K
č

5
0

6
 K
č

8
0

1
 K
č

5
4

9
 K
č

8
1

4
 K
č

1
5

1
 K
č

1
1

6
 K
č

8
6

 K
č

7
7

 K
č

8
7

 K
č

1
2

5
 K
č

1
4

3
 K
č

1
7

5
 K
č

1
7

3
 K
č

1
9

5
 K
č

1
9

8
 K
č

0
 K
č

5
 K
č

2
 K
č

4
 K
č

2
 K
č

1
 K
č

4
 K
č

4
 K
č

4
 K
č

4
 K
č

4
 K
č

1
 9

2
1

 K
č

1
 0

9
6

 K
č

9
5

9
 K
č

1
 2

4
3

 K
č

1
 6

2
3

 K
č

1
 0

5
7

 K
č

2
 7

8
8

 K
č

2
 2

3
9

 K
č

2
 4

9
8

 K
č

2
 1

7
4

 K
č

2
 0

5
1

 K
č

1
0

3
 K
č

1
5

8
 K
č

1
0

6
 K
č

1
7

3
 K
č

2
1

2
 K
č

1
0

8
 K
č

1
2

4
 K
č

1
0

3
 K
č

-
0

 K
č

0
 K
č

1
6

 K
č

1
8

 K
č

2
0

6
 K
č

2
0

3
 K
č

2
0

8
 K
č

1
8

3
 K
č

1
8

3
 K
č

2
4

9
 K
č

2
4

3
 K
č

2
6

0
 K
č

1
8

1
 K
č

0
 K
č

4
8

 K
č

2
2

 K
č

0
 K
č

3
4

 K
č

8
4

 K
č

1
1

2
 K
č

9
9

 K
č

4
4

5
 K
č

6
5

 K
č

2
6

 K
č

1
9

 K
č

1
7

 K
č

1
6

 K
č

1
6

 K
č

2
4

 K
č

2
0

 K
č

2
3

 K
č

3
1

 K
č

3
1

 K
č

2
8

 K
č

2
3

 K
č

1
0

4
 K
č

7
8

 K
č

7
8

 K
č

7
2

 K
č

8
4

 K
č

7
7

 K
č

7
7

 K
č

8
3

 K
č

7
5

 K
č

6
1

 K
č

5
8

 K
č

2
4

 K
č

3
2

 K
č

2
8

 K
č

2
1

 K
č

2
1

 K
č

2
3

 K
č

2
0

 K
č

2
2

 K
č

2
3

 K
č

2
5

 K
č

2
5

 K
č

1
 2

2
0

 K
č

3
 K
č

1
 K
č

6
7

 K
č

7
3

 K
č

6
6

 K
č

6
9

 K
č

7
6

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

5
2

 K
č

4
4

 K
č

0
 K
č

6
 K
č

5
 K
č

1
0

 K
č

9
6

 K
č

1
5

 K
č

3
1

 K
č

4
3

 K
č

1
0

 K
č

2
7

 K
č

2
3

 K
č

2
2

 K
č

3
1

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

2
0

 K
č

1
9

 K
č

1
8

 K
č

1
3

 K
č

8
 K
č

9
 K
č

8
 K
č

6
 K
č

6
 K
č

5
 K
č

6
 K
č

9
7

 K
č

1
0

2
 K
č

1
0

5
 K
č

9
5

 K
č

1
0

1
 K
č

1
0

0
 K
č

1
0

0
 K
č

1
0

0
 K
č

9
5

 K
č

8
7

 K
č

8
6

 K
č

2
8

 K
č

2
7

 K
č

3
2

 K
č

3
3

 K
č

3
3

 K
č

3
6

 K
č

3
6

 K
č

4
6

 K
č

5
0

 K
č

5
0

 K
č

5
2

 K
č

3
2

 K
č

5
7

 K
č

4
0

 K
č

6
5

 K
č

4
2

 K
č

9
5

 K
č

6
8

 K
č

9
2

 K
č

5
0

 K
č

8
8

 K
č

5
1

 K
č

8
1

 K
č

9
4

 K
č

7
7

 K
č

9
3

 K
č

9
0

 K
č

9
5

 K
č

1
2

8
 K
č

1
3

8
 K
č

1
2

6
 K
č

1
8

5
 K
č

1
7

6
 K
č

0
 K
č

5
4

 K
č

5
5

 K
č

3
6

 K
č

3
6

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

-
-

-
-

4
3

 K
č

3
6

 K
č

2
1

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

4
5

 K
č

0
 K
č

2
8

 K
č

1
1

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

-
-

-
1

6
8

 K
č

4
9

9
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

-
-

-
-

-
-

1
 4

7
5

 K
č

9
1

3
 K
č

1
 0

2
5

 K
č

9
8

8
 K
č

1
 0

9
1

 K
č

-
-

-
-

-
-

-
-

1
4

5
 K
č

1
3

9
 K
č

1
3

5
 K
č

-
-

-
-

-
-

-
-

-
7

6
 K
č

3
1

 K
č

9
6

 K
č

2
7

6
 K
č

1
5

5
 K
č

1
2

2
 K
č

9
9

 K
č

1
1

4
 K
č

2
4

9
 K
č

2
6

6
 K
č

1
5

2
 K
č

7
5

 K
č

1
0

0
 K
č

1
 K
č

4
 K
č

4
 K
č

6
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

4
7

 K
č

7
6

 K
č

5
6

 K
č

1
0

9
 K
č

8
 K
č

1
1

2
 K
č

6
9

 K
č

8
0

 K
č

2
1

6
 K
č

3
2

8
 K
č

3
4

8
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

-
-

2
8

 K
č

8
2

 K
č

5
 K
č

1
1

0
 K
č

5
9

 K
č

3
5

 K
č

0
 K
č

2
 K
č

0
 K
č

-
-

-
-

-
-

-
-

-
6

 K
č

1
0

 K
č

-
-

-
-

-
-

-
-

7
1

 K
č

6
4

 K
č

5
6

 K
č

-
-

-
-

-
-

-
-

1
0

6
 K
č

1
5

3
 K
č

9
8

 K
č

-
-

-
-

-
-

-
-

1
 K
č

9
 K
č

5
 K
č

4
 K
č

6
 K
č

5
 K
č

5
 K
č

2
 K
č

2
 K
č

7
 K
č

5
 K
č

5
 K
č

5
 K
č

5
 K
č

2
0

 K
č

3
5

 K
č

2
3

 K
č

6
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

3
 K
č

8
 K
č

6
 K
č

6
 K
č

1
0

 K
č

2
2

 K
č

3
5

 K
č

0
 K
č

1
6

 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

0
 K
č

1
7

 K
č

-
-

-
-

-
-

-
3

1
 K
č

2
7

 K
č

8
3

 K
č

1
4

5
 K
č

-
-

-
-

-
-

-
-

-
1

 K
č

1
 K
č

3
2

6
 K
č

3
6

6
 K
č

3
8

8
 K
č

4
0

1
 K
č

3
7

5
 K
č

3
8

0
 K
č

3
5

5
 K
č

3
6

0
 K
č

4
0

9
 K
č

4
0

3
 K
č

3
9

8
 K
č



S
ro

vn
án

í s
 lé

ty
 2

00
2 

- 
20

11

P
oč

et
 s

tu
de

nt
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

P
oč

et
 z

am
ě
st

na
nc
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

C
el

ko
vé

 p
ř
íjm

y 
be

z 
in

ve
st

ic

do
ta

ce

os
ta

tn
í p
ř
íjm

y
In

ve
st

ič
ní

 v
ýd

aj
e 

ce
lk

em
N

ei
nv

es
tič

ní
 v

ýd
aj

e 
ce

lk
em

ná
kl

ad
y 

na
 p

la
ty

 p
ra

co
vn

ík
ů

pl
at

y 
pe

da
go

gi
ck

ýc
h 

pr
ac

ov
ní

k
ů

p
la

to
vé

 t
a

ri
fy

o
so

b
n

í 
pří

p
la

tk
y

n
á

h
ra

d
y 

p
la

tu
d

a
lš

í 
p

la
ty

za
 p
ř
e

sč
a

sy
o

d
m
ě
n

y
tř

íd
n

ic
tv

í,
 s

p
e

ci
á

ln
í či

n
n

o
st

i, 
…

př
íp

la
tk

y 
za

 v
e

d
e

n
í

o
st

a
tn

í 
př

íp
la

tk
y

pl
at

y 
ne

pe
da

go
gi

ck
ýc

h 
pr

ac
ov

ní
k
ů

p
la

to
vé

 t
a

ri
fy

o
so

b
n

í 
pří

p
la

tk
y

n
á

h
ra

d
y 

p
la

tu
d

a
lš

í 
p

la
ty

za
 p
ř
e

sč
a

sy
o

d
m
ě
n

y
př

íp
la

tk
y 

za
 v

e
d

e
n

í
dě

le
n

é
 s

mě
n

y

P
rů

m
ě
rn

é 
ná

kl
. n

a 
pl

at
 p

ra
co

vn
ík

a
os

ta
tn

í o
so

bn
í n

ák
la

dy
zá

k.
 o

dv
od

y 
zd

ra
v.

 a
 s

oc
. p

oj
iš

těn
í

zá
ko

nn
é 

od
vo

dy
 d

o 
F

K
S

P
zá

ko
nn

é 
po

jiš
těn

í z
am
ě
st

na
nc
ů

vý
da

je
 n

a 
uč

eb
ni

ce
, u
č
. t

ex
ty

 a
 p

om
.

 u
č
e

b
n

ic
e

 k
n

ih
y

 p
ř
e

d
p

la
tn

é
 ča

so
p

isů
 u
č
e

b
n

í 
p

o
mů

ck
y

os
ta

tn
í p

ro
vo

zn
í n

ák
la

dy
 m

at
er

iá
lo

vé
 n

ák
la

d
y

  
 ú

kl
id

o
vé

 p
ro

stř
e

d
ky

  
 k

a
n

ce
lář

sk
é

 p
o

tře
b

y
  

 m
a

te
ri

á
l n

a
 o

p
ra

vu
 a

 ú
d

rž
b

u
  

 m
a

te
ri

á
l p

ro
 k

o
p

ír
o

vá
n

í
  

 m
a

te
ri

á
l o

st
a

tn
í

  
 d

ro
b

n
ý 

h
m

o
tn

ý 
m

a
je

te
k

20
12

12
/0

2
12

/0
3

12
/0

4
12

/0
5

12
/0

6
12

/0
7

12
/0

8
12

/0
9

12
/1

0
12

/1
1

1
,1

1
1

,0
7

1
,0

2
1

,0
1

1
,0

1
1

,0
1

1
,0

0
1

,0
1

1
,0

1
1

,0
1

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1
,5

2
1

,4
7

1
,4

0
1

,2
7

1
,1

8
1

,1
3

1
,0

3
1

,0
2

1
,0

2
1

,0
2

1
,4

9
1

,4
4

1
,3

8
1

,2
3

1
,1

5
1

,1
1

1
,0

4
1

,0
2

1
,0

4
1

,0
2

2
,5

2
3

,6
0

2
,1

5
6

,7
1

3
,9

8
2

,8
1

0
,8

6
1

,1
4

0
,7

1
1

,0
4

0
,0

0
- 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

1
,5

2
1

,4
7

1
,3

9
1

,2
7

1
,1

8
1

,1
3

1
,0

3
1

,0
3

1
,0

2
1

,0
3

1
,7

3
1

,5
3

1
,4

5
1

,3
2

1
,2

3
1

,1
4

1
,1

0
1

,0
4

1
,0

5
1

,0
3

1
,7

3
1

,5
2

1
,4

5
1

,3
1

1
,2

3
1

,1
3

1
,0

9
1

,0
4

1
,0

6
1

,0
3

1
,7

9
1

,5
2

1
,4

5
1

,2
9

1
,2

3
1

,1
3

1
,1

0
1

,0
6

1
,0

1
0

,9
9

1
,1

9
1

,1
7

0
,9

9
0

,7
8

0
,7

9
0

,7
6

0
,6

9
0

,5
8

0
,6

4
0

,8
0

2
,2

7
2

,0
5

1
,9

1
1

,6
2

1
,5

5
1

,3
1

1
,4

3
1

,2
6

1
,3

5
1

,0
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0
,2

2
0

,2
1

0
,1

8
1

,7
0

1
,5

3
3

,5
2

0
,8

9
1

,1
6

1
,1

3
1

,1
0

3
,9

5
3

,3
5

1
,3

9
3

,1
0

1
,8

7
1

,7
4

1
,1

3
1

,3
9

2
,0

9
2

,3
8

1
,2

3
1

,1
8

1
,1

9
1

,1
8

1
,2

2
0

,9
6

0
,9

8
0

,9
7

0
,9

4
0

,9
6

1
,1

7
1

,1
0

1
,1

5
1

,1
8

1
,2

2
1

,0
0

1
,0

1
0

,9
9

0
,9

6
1

,0
2

3
7

,5
1

2
7

,4
9

3
0

,8
2

0
,9

7
0

,8
4

0
,9

0
0

,8
9

0
,8

8
1

,0
8

0
,9

8

1
,7

5
1

,6
2

1
,4

5
1

,4
4

1
,2

8
1

,2
7

1
,2

1
1

,0
5

1
,0

0
1

,0
4

1
,9

5
1

,7
5

1
,5

3
1

,4
5

1
,3

2
1

,2
7

1
,2

7
1

,0
5

0
,9

9
1

,0
2

2
,7

8
2

,2
8

1
,7

0
1

,2
9

1
,1

0
1

,1
3

1
,0

9
0

,9
7

0
,9

6
1

,0
5

1
,5

9
1

,5
1

1
,3

7
1

,4
0

1
,2

7
1

,3
2

1
,0

8
1

,0
0

0
,9

4
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0
,0

0
0

,0
0

- 
0

,0
0

0
,0

0
- 

0
,0

0
- 

- 
- 

1
,5

4
2

,2
5

0
,8

8
2

,2
4

1
,0

4
2

,0
0

0
,8

7
1

,4
7

1
,9

3
1

,7
6

5
,9

7
1

,4
3

1
,2

7
1

,2
7

1
,2

5
1

,0
7

1
,0

7
0

,9
9

0
,9

4
1

,1
9

0
,8

6
1

,4
7

1
,3

8
1

,4
8

1
,4

2
1

,2
4

1
,4

3
1

,1
4

1
,0

7
1

,1
3

1
,4

7
1

,3
5

1
,3

4
1

,2
3

1
,1

6
1

,1
3

1
,0

8
1

,0
3

1
,0

4
1

,0
2

1
,2

4
2

,0
3

1
,7

2
1

,7
5

1
,5

4
1

,0
9

0
,5

3
0

,5
9

0
,5

0
0

,7
0

1
,6

8
1

,5
0

1
,4

1
1

,2
8

1
,2

0
1

,1
1

1
,0

7
1

,0
6

1
,0

5
1

,0
3

0
,8

7
0

,7
7

0
,7

3
0

,6
6

0
,6

2
0

,5
7

0
,5

5
0

,5
2

0
,5

3
1

,0
3

2
,4

0
1

,5
6

1
,4

6
1

,2
8

1
,2

3
1

,1
3

1
,1

0
1

,0
0

1
,0

2
0

,9
9

0
,6

0
0

,4
2

0
,5

8
0

,7
8

0
,8

9
0

,7
2

0
,4

3
0

,4
9

0
,7

8
0

,9
9

0
,3

2
0

,5
8

0
,9

3
0

,8
2

0
,7

4
0

,9
5

0
,4

1
0

,7
9

0
,7

1
1

,0
0

1
,8

0
1

,1
5

2
,1

6
1

,2
4

1
,2

2
0

,9
9

2
,4

8
1

,1
1

1
,5

0
1

,4
3

1
,1

2
2

,8
8

1
,3

7
1

,2
1

1
,2

0
1

,3
7

1
,1

2
1

,0
9

1
,3

1
1

,1
5

0
,7

0
0

,3
0

0
,4

2
0

,6
7

0
,8

7
0

,5
8

0
,3

5
0

,3
6

0
,6

9
0

,9
1

0
,9

5
1

,4
2

1
,3

1
1

,1
2

1
,0

2
1

,2
3

0
,8

6
1

,0
5

0
,9

4
1

,0
3

0
,8

6
0

,6
7

0
,3

5
0

,2
4

0
,2

4
0

,3
8

0
,4

0
0

,5
4

0
,7

3
0

,8
6

1
,7

7
2

,0
7

1
,6

8
1

,3
3

0
,8

7
0

,9
1

1
,1

9
0

,7
2

0
,8

8
0

,6
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

- 
- 

0
,7

2
0

,4
6

0
,7

9
0

,7
2

2
,1

7
1

,3
3

1
,2

0
1

,3
9

1
,3

3
1

,8
9

0
,0

0
0

,0
0

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1
,1

5
0

,8
2

1
,0

5
1

,0
7

0
,5

7
0

,7
8

0
,8

2
0

,8
1

0
,9

8
0

,9
6

0
,8

5
0

,6
5

0
,3

5
0

,1
4

0
,1

5
0

,2
5

0
,2

6
0

,4
0

0
,6

0
0

,8
0



S
ro

vn
án

í s
 lé

ty
 2

00
2 

- 
20

11

P
oč

et
 s

tu
de

nt
ů
 (

př
ep

oč
te

ný
)

  
 d

ro
b

n
ý 

n
e

h
m

o
tn

ý 
m

a
je

te
kl

  
 ú
č
e

tn
í 

vy
ro

vn
á

n
í 

účt
u

 9
0

2

 e
n

er
gi

e
  

 e
le

kt
ri

ck
á

 e
n

e
rg

ie
  

 p
á

ra
  

 v
o

d
n

é
, 

st
očn

é
(d

o
 r

. 
2

0
0

1
)

 o
p

ra
va

, 
ú

d
rž

b
a

 c
es

to
vn

é
 r

ep
re

ze
n

ta
ce

 s
lu

žb
y

  
 d

a
lš

í 
vz

děl
á

vá
n

í 
p

e
d

a
g

o
gů

  
 n

á
je

m
n

é
  

 p
ro

je
kt

ya
 g

ra
n

ty
  

 p
o

št
o

vn
é

  
 t

e
le

fo
n

y
  

 p
o

p
la

tk
y 

b
a

n
ce

  
 s

tr
a

vo
vá

n
í (o

d
 r

. 
2

0
1

0
 v

 o
st

. 
n

á
kl

a
d

e
ch

)

  
 p

ro
g

ra
m

o
vý

 s
e

rv
is

  
 p

o
p

la
tk

y 
za

 r
o

zh
la

s 
a

 t
e

le
vi

zi
  

 p
ra

n
í 

p
rá

d
la

  
 I
n

te
rn

e
t

  
 o

d
vo

z 
o

d
p

a
dů

  
 r

e
vi

ze
  

 s
to
č
n

é
 a

 s
rá

žk
o

vé
 v

o
d

y
  

 p
ro

je
kt

 p
ri

m
á

rn
í 

p
re

ve
n

ce
  

 p
o

u
ži

tí
 d

a
ru

  
 p

ro
je

kt
 P

2
 -

 v
ýu

ko
vý

 s
o

ft
w

a
re

  
 p

ro
je

kt
 P

3
 -

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ra

(I
C

T
)

  
 ly

ža
ř
sk

é
 a

 s
p

o
rt

o
vn

í 
ku

rz
y

  
 v

ým
ě
n

n
ý 

p
o

b
yt

 Ně
m

e
ck

o
  

 m
a

tu
ri

ty
  

 d
a

lš
í 

d
ro

b
n

é
 s

lu
žb

y

 n
ák

u
p

 k
o

lků
 o

st
at

n
í 

n
ák

la
d

y
  

 d
a

ry
  

 t
e

ch
. 

zh
o

d
n

o
ce

n
í 

m
a

je
tk

u
 a

 b
u

d
o

vy
  

 o
st

a
tn

í 
p

o
p

la
tk

y
  

 s
tr

a
vo

vá
n

í
  

 d
a

lš
í 

vz
děl

á
vá

n
í 

p
ra

co
vn

íků
  

 o
ch

ra
n

n
é

 p
ra

co
vn

í 
p

o
můc

ky
  

 o
ša

tn
é

 n
a

 L
V

V
Z

 a
 s

p
o

rt
o

vn
í 

ku
rz

y
  

 p
o

jiš
těn

í
  

 o
d

v.
  

za
 n

e
p

l. 
p

o
v.

 z
a

m
ě
st

. 
o

s.
 s

 Z
P

S
  

 n
á

h
ra

d
a

 m
zd

y 
za

 p
ra

c.
 n

e
sc

h
o

p
.

  
 o

p
ra

vn
é

 p
o

lo
žk

y 
a

 z
a

o
kr

o
u

h
le

n
í

 o
d

p
is

y

H
os

po
dá
ř
sk

ý 
vý

sl
ed

ek

20
12

12
/0

2
12

/0
3

12
/0

4
12

/0
5

12
/0

6
12

/0
7

12
/0

8
12

/0
9

12
/1

0
12

/1
1

- 
- 

0
,0

0
- 

- 
0

,0
0

- 
- 

0
,0

0
- 

- 
- 

0
,0

0
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1
,2

4
1

,4
7

1
,5

8
1

,4
2

1
,3

0
1

,3
6

1
,2

4
1

,1
5

1
,0

3
1

,0
6

1
,2

7
2

,1
1

1
,7

1
1

,4
2

1
,2

1
1

,1
3

1
,0

3
1

,0
4

1
,0

6
1

,0
2

1
,2

6
1

,2
0

1
,4

7
1

,4
0

1
,3

4
1

,5
4

1
,4

1
1

,2
2

0
,9

9
1

,0
9

0
,7

9
2

,3
5

3
,2

9
1

,6
8

2
,3

3
2

,0
4

1
,5

6
1

,5
0

1
,4

4
1

,0
4

0
,4

1
1

,1
6

1
,1

6
1

,8
4

1
,2

6
1

,1
0

0
,7

2
1

,6
1

1
,0

2
1

,4
8

1
,3

1
1

,7
1

2
,3

0
2

,5
8

2
,2

8
1

,5
8

1
,3

8
1

,1
3

1
,1

4
1

,0
1

1
9

,0
2

0
,9

2
1

,8
5

1
,0

9
1

,9
1

3
,6

0
1

,0
4

1
,0

5
1

,0
0

1
,0

0
1

,0
7

1
,8

7
2

,1
4

1
,6

5
1

,2
6

1
,9

4
0

,7
4

0
,9

2
0

,8
2

0
,9

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

- 
1

1
,4

5
9

,8
3

0
,8

8
0

,8
9

0
,8

7
0

,9
9

0
,9

9
0

,7
3

0
,7

5
0

,7
0

- 
0

,5
5

1
,2

0
- 

0
,7

8
0

,3
1

0
,2

3
0

,2
6

0
,0

6
0

,4
0

1
,2

0
1

,3
8

1
,4

7
1

,4
2

0
,9

7
1

,1
7

1
,0

0
0

,7
5

0
,7

4
0

,8
3

0
,5

5
0

,7
4

0
,7

4
0

,8
1

0
,6

9
0

,7
5

0
,7

5
0

,6
9

0
,7

7
0

,9
5

1
,0

3
0

,7
9

0
,9

1
1

,1
8

1
,2

0
1

,1
0

1
,2

9
1

,1
6

1
,0

8
1

,0
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
- 

0
,1

9
0

,2
3

- 
1

,7
9

1
,9

6
1

,0
0

0
,1

0
0

,6
6

0
,3

3
0

,2
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0
,2

8
0

,3
0

0
,3

2
0

,4
2

0
,6

9
0

,6
2

0
,7

1
0

,8
7

0
,8

6
1

,1
2

0
,8

8
0

,8
4

0
,8

2
0

,9
0

0
,8

5
0

,8
6

0
,8

6
0

,8
6

0
,9

0
0

,9
9

1
,8

7
1

,9
3

1
,6

3
1

,5
6

1
,5

6
1

,4
4

1
,4

5
1

,1
3

1
,0

4
1

,0
4

1
,5

7
0

,8
9

1
,2

7
0

,7
9

1
,2

1
0

,5
4

0
,7

5
0

,5
5

1
,0

2
0

,5
8

2
,1

7
1

,8
7

2
,3

0
1

,8
9

1
,9

6
1

,8
5

1
,3

8
1

,2
8

1
,4

0
0

,9
5

- 
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

- 
- 

- 
0

,0
0

- 
0

,0
0

0
,0

0
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
0

,0
0

0
,0

0
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0
,7

4
1

,1
9

1
,0

6
1

,1
0

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

0
,9

3
0

,9
7

0
,4

1
1

,0
4

0
,3

6
0

,6
5

0
,8

2
1

,0
1

0
,8

8
0

,4
0

0
,3

8
0

,6
6

1
,3

3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
- 

- 
- 

- 
- 

7
,4

5
4

,5
7

6
,1

8
3

,1
9

4
4

,9
6

3
,0

9
5

,0
5

4
,3

6
1

,6
1

1
,0

6
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

0
,0

0
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1
,7

7
0

,0
5

1
8

,2
0

4
0

,6
3

0
,8

5
0

,7
8

0
,8

5
0

,8
2

0
,7

4
0

,7
9

0
,8

9
0

,9
5

0
,6

2
0

,9
3

0
,5

7
0

,4
7

0
,9

1
0

,7
9

0
,9

5
0

,9
3

0
,6

4
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
8

,1
9

0
,6

0
1

,1
7

0
,8

5
0

,9
7

1
,0

8
2

,2
2

2
,1

0
0

,7
4

1
,0

4
1

,1
1

1
,0

1
0

,5
2

0
,2

9
0

,4
5

1
,6

8
3

9
,4

9
- 

3
,0

6
1

,2
2

1
,6

2
1

,6
2

0
,7

4
0

,4
7

- 
1

,0
3

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
4

,6
2

5
,4

0
1

,7
5

-
-

-
-

-
-

-
-

-
0

,9
9

1
,2

2
1

,0
9

1
,0

3
0

,9
9

1
,0

6
1

,0
5

1
,1

2
1

,1
0

0
,9

7
0

,9
9



0

* 
os

ta
tn

í p
ro

vo
zn

í n
ák

la
dy

 js
ou

 o
vl

iv
ně

ny
 n

ut
no

st
í z

aj
iš

tě
ní

 n
áh

ra
dn

íh
o 

st
ra

vo
vá

ní
 v

 1
. p

ol
. 1

99
8,

 2
. p

ol
. 2

00
1,

 1
. p

ol
. 2

00
2

**
 o

ds
tr

an
ě

na
 c

hy
ba

 z
 V

ýr
oč

ní
 z

pr
áv

y 
o 

ho
sp

od
ař

en
í z

a 
ro

k 
20

03
**

* 
vý

še
 n

ák
la

dů
 v

 r
oc

e 
20

04
 b

yl
a 

zk
re

sl
en

a 
(z

vý
še

na
) 

úč
et

ní
 o

pe
ra

cí
, k

te
ro

u 
by

lo
 n

ut
né

 p
ro

vé
st

 z
a 

úč
el

em
 o

ds
tr

an
ě

ní
 v

 m
in

ul
os

t v
zn

ik
lé

 n
es

ro
vn

al
os

ti 
na

 ú
č
tu

 9
02

. 
   

  T
at

o 
úč

et
ní

 o
pe

ra
ce

 n
av

yš
uj

e 
ná

kl
ad

y 
o 

29
6 

65
8 

K
č
.

**
**

 o
st

at
ní

 p
ro

vo
zn

í n
ák

la
dy

 o
d 

ro
ku

 2
00

8 
by

ly
 o
č
iš

tě
ny

 o
 n

ák
la

dy
 n

a 
ly

ža
řs

ké
 a

 s
po

rt
ov

ní
 k

ur
zy

, k
te

ré
 h

ra
dí

 ž
ác

i. 
V

 m
in

ul
ýc

h 
le

te
ch

 n
ej

so
u.

5*
 o

st
at

ní
 p

ro
vo

zn
í n

ák
la

dy
 v

e 
vš

ec
h 

sl
ed

ov
an

ýc
h 

le
te

ch
 b

yl
y 

oč
iš

tě
ny

 o
 n

ák
la

dy
 n

a 
č
in

no
st

i h
ra

ze
né

 z
 g

ra
nt
ů

O
st

at
ní

 p
ro

vo
zn

í n
ák

la
dy

(b
ez

 p
ro

st
ř
ed

k
ů

 n
a 

m
zd

y 
a 

od
vo

dy
)

4 566 064 Kč

3 475 170 Kč

3 744 874 Kč

4 206 184 Kč

4 537 075 Kč

3 883 284 Kč

4 633 999 Kč

4 025 277 Kč

3 860 728 Kč

3 670 174 Kč

y 
=

 -
20

19
7x

 +
 4

E
+

06
R

2  =
 0

,0
22

4

0 
K
č

50
0 

00
0 

K
č

1 
00

0 
00

0 
K
č

1 
50

0 
00

0 
K
č

2 
00

0 
00

0 
K
č

2 
50

0 
00

0 
K
č

3 
00

0 
00

0 
K
č

3 
50

0 
00

0 
K
č

4 
00

0 
00

0 
K
č

4 
50

0 
00

0 
K
č

5 
00

0 
00

0 
K
č

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

O
st

at
ní

 p
ro

vo
zn

í n
ák

la
dy

 n
a 

1 
žá

ka

7 232 Kč

5 341 Kč

5 459 Kč

6 099 Kč

6 572 Kč

5 587 Kč

5 786 Kč

5 582 Kč

5 302 Kč

6 636 Kč

y 
=

 -
81

,3
79

x 
+

 6
40

7,
2

R
2  =

 0
,1

41
9

0 
K
č

1 
00

0 
K
č

2 
00

0 
K
č

3 
00

0 
K
č

4 
00

0 
K
č

5 
00

0 
K
č

6 
00

0 
K
č

7 
00

0 
K
č

8 
00

0 
K
č

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

M
zd

ov
é 

ná
kl

ad
y 

na
 1

 p
ra

co
vn

ík
a

203 596 Kč

227 954 Kč

242 050 Kč

265 283 Kč

281 553 Kč

289 912 Kč

304 342 Kč

318 799 Kč

313 060 Kč

319 816 Kč

y 
=

 1
30

36
x 

+
 2

04
93

6
R

2  =
 0

,9
36

8

0 
K
č

50
 0

00
 K
č

10
0 

00
0 

K
č

15
0 

00
0 

K
č

20
0 

00
0 

K
č

25
0 

00
0 

K
č

30
0 

00
0 

K
č

35
0 

00
0 

K
č

40
0 

00
0 

K
č

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

M
zd

ov
é 

ná
kl

ad
y 

na
 1

 p
ra

co
vn

ík
a

p
ř
ep

o
č
te

né
 n

a 
1 

žá
ka

322 Kč

350 Kč

353 Kč

385 Kč

408 Kč

417 Kč

436 Kč

458 Kč

453 Kč

462 Kč

473 Kč

y 
=

 1
5,

19
4x

 +
 3

19
,4

2

R
2  =

 0
,9

54
5

0 
K
č

10
0 

K
č

20
0 

K
č

30
0 

K
č

40
0 

K
č

50
0 

K
č

60
0 

K
č

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

G
ra

fy
 –

 r
oz

bo
r 

vý
vo

je
 fi

na
nc

ov
án

í š
ko

ly



0

M
zdové náklady na jednoho pracovníka - podrobn

ě
203 596 Kč

120 934 Kč

17 066 Kč

29 619 Kč

15 138 Kč

9 476 Kč

2 375 Kč

4 994 Kč

3 241 Kč

507 Kč

247 Kč

16 568 Kč

9 232 Kč

2 999 Kč

5 500 Kč

3 327 Kč

685 Kč

143 Kč

242 050 Kč

148 778 Kč

20 799 Kč

34 973 Kč

6 297 Kč

10 806 Kč

3 001 Kč

13 320 Kč

3 311 Kč

613 Kč

152 Kč

265 283 Kč

165 075 Kč

26 453 Kč

40 731 Kč

0 Kč

1 237 Kč

2 926 Kč

5 913 Kč

3 334 Kč

19 471 Kč

143 Kč

281 553 Kč

173 110 Kč

26 415 Kč

42 242 Kč

0 Kč

1 290 Kč

2 858 Kč

9 986 Kč

3 215 Kč

22 290 Kč

147 Kč

289 912 Kč

179 315 Kč

25 956 Kč

47 365 Kč

0 Kč

528 Kč

3 282 Kč

9 673 Kč

3 872 Kč

19 761 Kč

160 Kč

304 342 Kč

185 242 Kč

29 005 Kč

44 719 Kč

0 Kč

2 245 Kč

3 304 Kč

15 532 Kč

3 847 Kč

20 308 Kč

141 Kč

318 799 Kč

193 590 Kč

33 876 Kč

49 819 Kč

0 Kč

1 609 Kč

3 370 Kč

12 174 Kč

3 852 Kč

20 337 Kč

174 Kč

313 060 Kč

202 000 Kč

30 747 Kč

46 569 Kč

0 Kč

1 639 Kč

3 474 Kč

8 077 Kč

3 946 Kč

16 424 Kč

185 Kč

319 816 Kč

204 350 Kč

24 925 Kč

56 451 Kč

0 Kč

1 680 Kč

3 115 Kč

7 218 Kč

3 867 Kč

18 035 Kč

175 Kč

330 401 Kč

204 299 Kč

20 591 Kč

61 698 Kč

0 Kč

1 856 Kč

3 329 Kč

16 900 Kč

3 721 Kč

17 808 Kč

198 Kč

32 443 Kč

17 380 Kč

227 954 Kč

139 678 Kč

0 50 000 100 000 150 000 200 000 250 000 300 000 350 000 400 000

C
e

lke
m

pla
tové

 ta
rify

osobní přípla
tky

ná
hra

dy pla
tu

da
lší pla

ty
za

 p
ře

sča
sy

přípla
tky za

ve
de

ní
odm

ěny
třídnictví

osta
tní přípla

tky
d
ěle

né
 sm
ěny

2002
2003

2004
2005

2006
2007

2008
2009

2010
2011

2012

P
o
čet žák

ů

631,333

650,667

686,000

689,667

690,333

695,000

698,333

695,667

691,667

692,250

699,250

580,000

600,000

620,000

640,000

660,000

680,000

700,000

720,000

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

P
o
čet pracovník

ů
 (p
řepo

čtený)

50,99

53,03

55,75

56,137

56,577

59,783

59,200

59,849

59,944

60,037

60,305

0 10 20 30 40 50 60 70

2002
2003

2004
2005

2006
2007

2008
2009

2010
2011

2012

G
rafy – rozbor vývoje financování školy



* ve spodním grafu jsou dotace pro rok 2002 očištěny o náklady na náhradní stravování

Vývoj p říjmů

18
 8

65
 7

07
 K
č

20
 0

92
 8

63
 K
č

22
 2

94
 2

16
 K
č

24
 6

72
 6

44
 K
č

26
 4

97
 1

74
 K
č

27
 8

50
 5

44
 K
č

30
 6

46
 2

78
 K
č

30
 8

66
 6

73
 K
č

30
 7

28
 4

48
 K
č

30
 7

10
 5

21
 K
č

31
 7

21
 2

08
 K
č

18
 4

38
 3

22
 K
č

19
 7

84
 5

50
 K
č

21
 7

49
 1

27
 K
č

24
 4

97
 2

46
 K
č

26
 2

01
 2

00
 K
č

27
 4

28
 5

41
 K
č

29
 2

55
 3

00
 K
č

29
 8

24
 5

00
 K
č

29
 0

73
 0

45
 K
č

29
 5

73
 9

80
 K
č

30
 5

27
 5

76
 K
č

42
7 

38
5 

K
č

30
8 

31
3 

K
č

54
5 

08
9 

K
č

17
5 

39
8 

K
č

29
5 

97
4 

K
č

42
2 

00
3 

K
č

1 
39

0 
97

8 
K
č

1 
04

2 
17

3 
K
č

1 
65

5 
40

3 
K
č

1 
13

6 
54

1 
K
č

1 
19

3 
63

2 
K
č

y = 1E+06x + 2E+07

R2 = 0,9114

y = 1E+06x + 2E+07

R2 = 0,8938

y = 120942x + 55518

R2 = 0,6103

0 Kč

5 000 000 Kč

10 000 000 Kč

15 000 000 Kč

20 000 000 Kč

25 000 000 Kč

30 000 000 Kč

35 000 000 Kč

40 000 000 Kč

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Celkové příjmy bez investic dotace ostatní příjmy Trend celkových příjmů Trend dotací Trend ostatních příjmů

Dotace na provoz

2 
88

6 
93

7

2 
51

5 
20

0

2 
56

4 
10

3

3 
35

0 
10

0

3 
35

1 
20

0

3 
05

5 
50

0

3 
74

7 
10

0

3 
23

8 
10

0

2 
99

8 
50

0

3 
12

5 
50

0

3 
28

0 
10

0

43
0 

76
1

66
5 

05
0

64
3 

02
4

68
6 

22
2

95
9 

60
0

52
8 

44
1

63
7 

20
0

46
6 

80
0

35
7 

70
0

38
1 

60
0

24
8 

00
0

3 
31

7 
69

8

3 
18

0 
25

0

3 
20

7 
12

7

4 
03

6 
32

2

4 
31

0 
80

0

3 
58

3 
94

1

4 
38

4 
30

0

3 
70

4 
90

0

3 
35

6 
20

0

3 
50

7 
10

0

3 
52

8 
10

0

y = 20157x + 4E+06

R2 = 0,0251

y = 53474x + 3E+06

R2 = 0,2451
y = -33317x + 745754

R2 = 0,3101

0

500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

3 500 000

4 000 000

4 500 000

5 000 000

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Dotace na provoz - nepřímé Dotace na ONIV - přímé Dotace na provoz CELKEM

Trend dotace na provoz Trend dotace na provoz z KÚ Trend dotace z MŠMT

Dotace na platy a odvody

14
 3

08
 2

00

16
 6

04
 3

00

18
 5

42
 0

00

20
 4

60
 9

24

21
 8

90
 4

00

23
 8

44
 6

00

24
 8

71
 0

00

26
 1

19
 6

00

25
 7

16
 8

45

26
 0

66
 8

80

26
 9

99
 4

76

y = 1E+06x + 1E+07

R2 = 0,9215

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

30 000 000

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012



Neinvesti ční výdaje

62,9%

0,3%

21,4%

13,6%
0,9%

0,0%
0,6%
0,3%

náklady na platy pracovníků ostatní osobní náklady

zákonné odvody zdravotního a sociálního pojištění zákonné pojištění zaměstnanců

zákonné odvody do FKSP výdaje na učebnice, učební texty a pomůcky

stipendia ostatní provozní náklady

Ostatní provozní náklady

7,3%

30,7%

13,2%

33,4%

0,1%

5,7%
6,5%

0,0%

3,2%

 materiálové náklady  energie  oprava, údržba

 cestovné  reprezentace  služby

 kolky  ostatní náklady  odpisy



Energie

3,1%

58,3%

38,7%

  elektrická energie   pára   vodné

Opravy a údržba

31,0%

3,3%

8,8%

14,2%23,7%

18,9%

  oprava topení   údržba a servis programového vybavení

  malování   zednické práce (zejména oprava fasády)

  oprava podlah   další drobné opravy a údržba



Služby

3%

1%5%

10%
2%

0%

43%

7%

1%

1%

4%

2%

9%

3%

0%

0%9%

   nájemné    poštovné    telefony

   poplatky bance    programový servis    televizní a rozhlasové poplatky

   praní prádla    Internet    odvoz odpadů

   revize    stočné a srážkové vody    drobný program kraje PRK

   výměnný pobyt Německo    lyžařské kurzy    sportovní kurzy

   odměny za maturity    další drobné služby

Cestovné

12,1%

9,8%

52,7%

8,2%

6,5%
1,2% 3,9%

5,6%

   na LVVZ    na sportovní kurzy    na školní výlety    na vzdělávání

   na exkurze    na soutěže    služební cesty    na maturitní zkoušky



Platy pedagogických pracovník ů

60,3%

6,0%

0,6%

6,0%

19,7%

5,3%
1,3% 0,8%

platové tarify osobní příplatky

náhrady platu za přesčasy

odměny zvláštní příplatky (třídnictví, za speciální činnosti, …)

příplatky za vedení ostatní příplatky

Platy nepedagogických pracovník ů

76,0%

9,4%
0,0%

8,2%

2,8%3,1% 0,6%

platové tarify osobní příplatky náhrady platu za přesčasy

odměny příplatky za vedení dělené směny



Poměr nárokových a nenárokových složek plat ů

6%
5%

89%

Osobní příplatky Odměny Ostatní složky platu

Poměr osobních p říplatk ů a odm ěn

55%

45%

Osobní příplatky Odměny

















Přehled vzd ělávání pedagogických pracovník ů v roce 2012
K

do Počátek Konec Téma Kde Akreditace

Dá 22.11.12 22.11.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Dá 6.12.12 6.12.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Di 4.5.12 4.5.12 Dnešní finanční svět Hradec Králové 28 558/2011-25-734

Fe 10.12.12 10.12.12 Rozvoj ústního projevu žáka ZŠ a SŠ Hradec Králové 49 355/2012-201-886  

Fi 10.1.12 10.1.12
Moderní učitel dějepisu 17. Jak co nejefektivněji využít internet ve výuce humanit. 
předmětů.

Hradec Králové 28 563/2011-25-739

Fi 12.11.12 12.11.12 Internet und Landeskunde Praha 5529/2012-25-41

Fo 20.3.12 20.3.12 SMART Klub - krajská odborná konference o podpoře interaktivní výuky Jaroměř 18 314/2011-25-352

Fr 17.2.12 17.2.12 Motivace ve španělském jazyce Brno

Fr 16.3.12 16.3.12 Hodnotitel ústní maturitní zkoušky ze Šj - 1. část Praha

Fr 22.3.12 22.3.12 Hodnotitel ústní maturitní zkoušky ze Šj - 2. část Praha

Fr 16.4.12 16.4.12 Opravný seminář pro hodnotitele ústní zkoušky ze Šj Pardubice

Fr 26.4.12 26.4.12 Cómo facilitar el aprendizaje a través de la dinámica dr grupo? Brno

Fr 27.4.12 27.4.12 Dinámicas de aula para la creación de espacios de aprendizaje Praha

Fr 22.11.12 22.11.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Fr 6.12.12 6.12.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Fš 14.11.12 14.11.12 Rozvíjení všech jazykových dovedností v hodině anglického jazyka Hradec Králové 27 644/2012-25-580

Ha 13.4.12 13.4.12 Seminář o francouzské gastronomii Hradec Králové 3428/2011-25-122

Hv 27.2.12 27.2.12 Příprava DUM v aplikacích Microsoft Office 2010 Hronov

Hv 8.6.12 9.6.12 Geometrie a aplikace matematiky na SŠ Deštné v Orl. h. 39 415/2011-25-898

Hv 4.10.12 5.10.12 SOČ pro pedagogické pracovníky Pardubice 16 230/2010-25-427

Hv 13.11.12 17.11.12 Otevřená věda pro pedagogy chemie Třešť u Jihlavy 39 583/2012-201-810

Já 20.6.12 20.6.12
Role české střední školy v přijímacím procesu amerických VŠ a jejich úspěšné 
zvládnutí

Praha

Já 21.6.12 21.6.12 Solutions day: Autonomní učení a hodnocení studentů - styly a strategie učení Hradec Králové

Já 27.8.12 27.8.12 Seminář Aj - Fulbrightova nadace Brno

Já 30.8.12 30.8.12 Seminář Aj - Fulbrightova nadace Brno

Já 14.9.12 15.9.12 Mezinárodní konference - Aj Hradec Králové

Já 3.12.12 3.12.12 Seminář pro metodiky a vedoucí ředmětových komisí Hradec Králové 49 355/2012-201-886  

Já 4.12.12 4.12.12 Seminář pro metodiky a vedoucí ředmětových komisí Hradec Králové 49 355/2012-201-886  

Je 27.4.12 1.5.12 Jarní botanický víkend - Lhotsko Úštěk 10 076/2010-25-205

Je 16.5.12 16.5.12 Poznávání místního prostředí, nejzávažnější ekologické problémy Hradec Králové 3404/2011-25-107

Je 16.5.12 16.5.12
Vývoj vztahu člověka a přírody (hist. prom. krajiny, prakt. dovednosti předchozích 
generací)

3404/2011-25-107

Je 24.5.12 27.5.12 Poznej, naštvi se a chraň - exkurze Hnutí Duha Brno

Je 26.9.12 26.9.12 Vlastivědné procházky Černčice 10 432/2010-25-288a

Jr 2.5.12 2.5.12 Od přírody k welfare. Plazi a ryby Dvůr Králové n./L. 4134/2010-25-127a

Jů 8.2.12 8.2.12 Školení interních auditorů Hradec Králové

Jů 9.2.12 9.2.12 Školení interních auditorů Hradec Králové

Jů 15.3.12 15.3.12 Workshop Atest Hradec Králové

Jů 16.3.12 16.3.12 Workshop Atest Hradec Králové

Jž 16.4.12 16.4.12
Jak vzbudit zájem žáka o učení? Aneb jak zaujmout, vyjednávat, motivovat a 
přesvědčovat

Praha 11 653/2011-25-177

Jž 21.6.12 21.6.12 Solutions day: Autonomní učení a hodnocení studentů - styly a strategie učení Hradec Králové

Jž 29.10.12 29.10.12 Od zaběhlé rutiny k rozmanitosti v hodinách angličtiny Hradec Králové 16 765/2012-25-309

Jž 22.11.12 22.11.12 Komunikace v praxi středoškolských pedagogů Praha 5529/2012-25-41

Kc 10.2.12 10.2.12 Přírodovědný INSPIROMAT Hradec Králové

Kc 4.10.12 5.10.12 Svět energie Trutnov 28 150/2009-25-584

Kl 17.9.12 17.9.12 Studentské volby - Člověk v tísni Praha

Kl 20.9.12 20.9.12 Právo se zaměřením na nový občanský zákoník Praha

Ko 10.10.12 10.10.12 Rozvojové země a my - proč jsou chudé a bohaté národy? Jičín 18 331/2011-25-369

Ku 20.9.12 20.9.12 Metodický kurz TKT - modul Practical Hradec Králové 38 858/2011-25-785

Lš 27.9.12 30.9.12 Podzimní botanický víkend - Žďárské vrchy Žďárské vrchy 10 076/2010-25-205

Lu 6.2.12 6.2.12 Hodnotitel ústní maturitní zkoušky z Aj Hradec Králové

Lu 13.2.12 13.2.12 Hodnotitel ústní maturitní zkoušky z Aj Hradec Králové

Lu 29.10.12 29.10.12 Od zaběhlé rutiny k rozmanitosti v hodinách angličtiny Hradec Králové 16 765/2012-25-309

Lu 22.11.12 22.11.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Lu 6.12.12 6.12.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Ma 4.1.12 4.1.12 Stres a jeho zvládání Hradec Králové 18 717/2011-25-509

Ma 27.2.12 27.2.12 Příprava DUM v aplikacích Microsoft Office 2010 Hronov



Přehled vzd ělávání pedagogických pracovník ů v roce 2012
K

do Počátek Konec Téma Kde Akreditace

Ma 25.4.12 25.4.12 Nové fenomény ve vývoji adolescentů Hradec Králové 6491/2012-25-168

Ma 8.6.12 9.6.12 Geometrie a aplikace matematiky na SŠ Deštné v Orl. h. 39 415/2011-25-898

Ma 21.9.12 22.9.12 Terénní cvičení z botaniky a mykologie Deštné v Orl. h. 39 415/2011-25-898

Ma 4.10.12 5.10.12 SOČ pro pedagogické pracovníky Pardubice 16 230/2010-25-427

Ma 6.11.12 6.11.12 Trénování paměti - proč a jak? Hradec Králové

Ma 22.11.12 22.11.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Ma 27.11.12 1.12.12 Otevřená věda pro pedagogy biologie Třešť u Jihlavy 39 583/2012-201-810

Ma 6.12.12 6.12.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Ma 14.12.12 14.12.12 Myšlenkové mapy a jejich využití při výuce Praha 24 960/2010-25-555a

Mc 3.4.12 3.4.12 Práce s uměleckým textem Hradec Králové 3428/2011-25-122

Mc 10.4.12 11.4.12 DREJG na nonstop čtení J. Škvoreckého Praha

Mc 20.4.12 20.4.12 Cesty minulosti. Evropa v raném středověku Úpice 6491/2012-25-168

Mc 26.9.12 26.9.12 Vlastivědné procházky Černčice 10 432/2010-25-288a

Mc 5.10.12 5.10.12 Národní obrození Náchod 3428/2011-25-122

Mc 6.12.12 6.12.12 Zážitková pedagogika Hradec Králové 28 196/2011-25-581

Mč 26.1.12 26.1.12 Grafické techniky pro každého II Česká Skalice 16 683/2010-25-491

Mč 16.2.12 16.2.12 Výtvarné techniky v praxi. Plstění Česká Skalice 11 977/2011-25-299

Mč 13.3.12 13.3.12 Výtvarná dílna. Velikonoce ze slaného těsta Náchod 4134/2010-25-127a

Mč 25.4.12 25.4.12 Výtvarná a floristická dílna. Květiny Náchod 39 446/2011-25-930

Mč 27.5.12 27.5.12 Řemeslná dílna. Ošatky ze slámy Česká Skalice 6491/2012-25-168

Mč 8.11.12 8.11.12 Adventní a vánoční modelování ze slaného těsta Rychnov n./Kněž. 27 644/2012-25-580

Mi 10.1.12 10.1.12
Moderní učitel dějepisu 17. Jak co nejefektivněji využít internet ve výuce humanit. 
předmětů.

Hradec Králové 28 563/2011-25-739

Mi 9.2.12 9.2.12 Hodnotitel ústní maturitní zkoušky z Čj Hradec Králové

Mi 16.2.12 16.2.12 Hodnotitel ústní maturitní zkoušky z Čj Hradec Králové

Mi 16.2.12 16.2.12 Výtvarné techniky v praxi. Plstění Česká Skalice 11 977/2011-25-299

Mi 13.4.12 13.4.12 Aby myšlenky neutíkaly ….. Praha 31 09/2011-25-21

Mi 2.11.12 2.11.12 Řemeslná dílna. Korálkování Česká Skalice 33 040/2010-25-830

Mi 8.11.12 8.11.12 Adventní a vánoční modelování ze slaného těsta Rychnov n./Kněž. 27 644/2012-25-580

Mi 4.12.12 4.12.12 Řemeslná dílna. Modrotisk Česká Skalice 39 447/2012-201-829

Ns 20.6.12 20.6.12
Role české střední školy v přijímacím procesu amerických VŠ a jejich úspěšné 
zvládnutí

Praha

Ns 30.8.12 30.8.12 Seminář Aj - Fulbrightova nadace Brno

Ns 14.9.12 15.9.12 Mezinárodní konference - Aj Hradec Králové

Ns 7.12.12 7.12.12 Dramatická výchova ve výuce anglického jazyka Praha 15 779/2012-25-238

Ný 3.4.12 3.4.12 Práce s uměleckým textem Hradec Králové 3428/2011-25-122

Ol 10.2.12 10.2.12 Hodnotitel ústní maturitní zkoušky z Čj Hradec Králové

Ol 17.2.12 17.2.12 Hodnotitel maturitní zkoušky z Čj Hradec Králové

Ol 5.10.12 5.10.12 Národní obrození Náchod 3428/2011-25-122

Pc 6.1.12 6.1.12 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti IKT Hradec Králové 25 511/2010-25-644

Pc 24.2.12 24.2.12 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti IKT Hradec Králové 25 511/2010-25-644

Pc 8.3.12 8.3.12 Práce s interaktivní tabulí Hradec Králové 3436/2011-25-127

Pc 20.3.12 20.3.12 Zadavatel PISA Hradec Králové

Pc 23.3.12 23.3.12 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti IKT Hradec Králové 25 511/2010-25-644

Pc 3.4.12 5.4.12 Počítač ve škole Nové Město na Mor. 27 282/2012-25-468  

Pc 20.4.12 20.4.12 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti IKT Hradec Králové 25 511/2010-25-644

Pc 4.5.12 4.5.12 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti IKT Hradec Králové 25 511/2010-25-644

Pc 1.6.12 1.6.12 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti IKT Hradec Králové 25 511/2010-25-644

Pc 25.6.12 25.6.12 EU peníze školám - příjemce podpory 1.5. Hradec Králové

Pc 20.9.12 22.9.12 Matematika a reálný svět Praha 17 115/2012-25-377

Pc 5.10.12 5.10.12 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti IKT Hradec Králové 25 511/2010-25-644

Pc 19.10.12 19.10.12 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti IKT Hradec Králové 25 511/2010-25-644

Pc 14.12.12 14.12.12 Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti IKT Hradec Králové 25 511/2010-25-644

Po 10.2.12 10.2.12 Přírodovědný INSPIROMAT Hradec Králové

Po 18.4.12 18.4.12 Konzultační semináře pro školní maturitní komisaře Hradec Králové

Po 20.8.12 23.8.12 Seminář o filozofických otázkách matematiky a fyziky Velké Meziříčí

Po 30.8.12 2.9.12 Veletrh nápadů učitelů fyziky Praha

Po 18.10.12 18.10.12 Matematika ve světle výsledků MZ 2012 k didaktickému testu z matematiky Hradec Králové

Po 17.12.12 17.12.12 Dalších 49 fyzikálních experimentů, které se nevešly do krabice od bot Praha 18 552/2011-25-466

Ro 2.5.12 2.5.12 Od přírody k welfare. Plazi a ryby Dvůr Králové n./L. 4134/2010-25-127a



Přehled vzd ělávání pedagogických pracovník ů v roce 2012
K

do Počátek Konec Téma Kde Akreditace

Sk 22.11.12 22.11.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Sk 6.12.12 6.12.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Sl 4.5.12 4.5.12 Dnešní finanční svět Hradec Králové 28 558/2011-25-734

Sr 13.4.12 13.4.12 Aby myšlenky neutíkaly ….. Praha 31 09/2011-25-21

Sr 4.10.12 5.10.12 Svět energie Trutnov 28 150/2009-25-584

Sr 18.10.12 18.10.12 Matematika ve světle výsledků MZ 2012 k didaktickému testu z matematiky Hradec Králové

Sr 4.12.12 4.12.12 Tajemství zlatého řezu a Fibonacciho čísla Praha 15 779/2012-25-238

Šá 6.1.12 6.1.12 Čteme pro život Trutnov 10 432/2010-25-288a

Šá 30.3.12 30.3.12 Mediální výchova v hodinách českého jazyka Praha 11 653/2011-25-177

Šá 13.4.12 13.4.12 Aby myšlenky neutíkaly …. Praha 31 09/2011-25-21

Šá 16.4.12 16.4.12 Hodnotitel maturitní zkoušky z Nj Hradec Králové

Šá 20.4.12 20.4.12 Lieder für Nichtsänger Praha 18 331/2011-25-369

Šá 29.10.12 29.10.12 Jazykové hry v hodinách češtiny Praha 26 188/2012-25-444

Šá 12.11.12 12.11.12 Internet und Landeskunde Praha 5529/2012-25-41

Šá 26.11.12 26.11.12 Výuka českého jazyka jinak Trutnov 27 644/2012-25-580

Šá 2.12.12 8.12.12 Leben, lehren und lernen in Baden-Württemberg Freiburg, Německo

Šd 13.4.12 13.4.12 Aby myšlenky neutíkaly ….. Praha 31 09/2011-25-21

Šd 4.10.12 5.10.12 Svět energie Trutnov 28 150/2009-25-584

Šd 18.10.12 18.10.12 Matematika ve světle výsledků MZ 2012 k didaktickému testu z matematiky Hradec Králové

Šd 4.12.12 4.12.12 Tajemství zlatého řezu a Fibonacciho čísla Praha 15 779/2012-25-238

Ši 15.3.12 15.3.12 Express Way of Secondary Learning Hradec Králové 38 911/2011-25-836

Ši 22.3.12 22.3.12 Evoluční změny v anglické gramatice Praha 14 046/2009-25-276

Ši 27.4.12 27.4.12 Developing English as Classroom Language for the Teacher and Learner Praha 38 880/2011-25-807

Ši 14.12.12 14.12.12 Současná ruská literatura a nová podoba ruštiny Praha 24 960/2010-25-555a

Šk 8.2.12 8.2.12 Školení interních auditorů Hradec Králové

Šk 9.2.12 9.2.12 Školení interních auditorů Hradec Králové

Šk 17.2.12 17.2.12 Novela školského zákona Hradec Králové

Šk 15.3.12 15.3.12 Workshop Atest Hradec Králové

Šk 16.3.12 16.3.12 Workshop Atest Hradec Králové

Šk 26.3.12 28.3.12 Celostátní konference ředitelů gymnázií Staré Splavy

Šk 15.6.12 15.6.12 Novela Zákona o pedagogických pracovnících Hradec Králové

Šk 27.8.12 27.8.12 Zvyšování kvality standarizací a zlepšování řídících procesů ve školách KHK Hradec Králové

Šk 28.8.12 28.8.12 Zvyšování kvality standarizací a zlepšování řídících procesů ve školách KHK Hradec Králové

Šk 25.9.12 25.9.12 E-ZAK Hradec Králové

Šk 15.10.12 15.10.12 EU peníze školám - příjemce podpory 1.5. Hradec Králové

Šk 31.10.12 31.10.12 Implementace normy EN 50001 Hradec Králové

Šk 19.11.12 19.11.12 Aktuální novely zákonů - aplikace ve školské praxi Hradec Králové

Šk 27.11.12 27.11.12 Projektové a finanční řízení. Zadávací řízení krok za krokem Hradec Králové

Šk 28.11.12 28.11.12 Posuzování zdravotní způsobilosti Hradec Králové

Št 22.11.12 22.11.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Št 6.12.12 6.12.12 Vliv výživy na obezitu dětí JG Náchod 39 505/2012-201-837

Šu 12.3.12 12.3.12 Konzultační semináře k ústní zkoušce z anglického jazyka Hradec Králové

Šu 6.12.12 6.12.12 Inspiromat pro angličtináře aneb Nové nápady k výuce anglického jazyka I Hradec Králové 16 765/2012-25-309

Ví 3.4.12 5.4.12 Počítač ve škole Nové Město na Mor. 27 282/2012-25-468  

Ví 25.6.12 25.6.12 EU peníze školám - příjemce podpory 1.5. Hradec Králové

Vr 21.3.12 21.3.12 Den humanitních věd Praha

Vr 26.9.12 26.9.12 Právo se zaměřením na nový občanský zákoník Praha

Vr 4.10.12 5.10.12 SOČ pro pedagogické pracovníky Pardubice 16 230/2010-25-427

Zá 21.3.12 21.3.12 Světlo a záření Hradec Králové 17 099/2012-366  


